ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢ pertura ob; Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Nombre Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A acueducto alcantari . alcantari | Linea IRCA | Nivel de . . Sitio de | del sitio | Ton/mes |adecuado N continai A e
urbano rural Sl ado | Calificaci ado rural | CAMficact | page 250 urbano | riesgo | Cafificaci| rural GEER dispo: de |dispuesta ° Calificaci on on
DNP e urbano e dourbano | S0 e e o urbano (%) oD nucleada [ rural n final | disposi . inadecua| " ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
2005 | REC 2015 REcEST Censo 2005 | o2 0 nso | pec 2015 REC 2015 (%) | nucleada e o ad 2014 ad 2015 [ 2015
Amazonas | Leticia 84,22 38,75%| No cumple 16,19 69,50%| _33,39%|No cumple 2,01 ,00% [No cumple | 99,53 52,44 in informe| Sin informz| No cumple|Sin informé|Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar|Sin informé|Sitio adecu|Cumple nforme| Sin informe] Sin informg]
Puerto Narif| _ 88.52%| _100.00%|Cumple 6.73 61,90 55,60 110 ,00% | Cumple 100.00%] _100.00 in informe| Sin informa| N le[Sin informa| Sin informe| No cumple | Botadero a|Basurero Li 34,73 |Sitio inade No cumple
ntioquia_|Abeijorral 94,88%] 100.00%]Cumple 50.58 97.47%] 100,00 14.10 .00% [No cumple .79 nriesao | Cumple |Sin informeSin informe[No cumple [Relleno sarLos Molinos|_ 183.75[Sitio adecu|Cumole
ntioquia_|Abriagul 100.00 100.00%] Cumple 36.02 100,00 100.00 7.80 .00% [No cumple .63 n riesao e_|[Sin informe] Sin inform| No cumple | Botadero a[Botadero V{Sin mfmm= deNo cumple
ntioquia_|Aleiandria 98.95%|  90.48%[No cumple 11.66%] 95.99%[ 90,48 5.83%] .00% [No cumple 00 n riesao e_|[Sin informeSin informz[No cumple [Relleno san| Paraue Aml| . ecu| Cumple
ntioquia 203 98,63 100.00%] Cumple 89.19 98.94%] 100,00 84, 100.00%] Cumple 02 n riesao e_|[Sin informe] Sin informz[No cumple [Rel ntro Ind| 507,06 itio adecu|Cumple
ntioguia_|Amalfi 96.22%] _ 94.81%]Cumple 10.70 95,50%] 94,81 a, 8.06% | Cumple 112 n riesao e_|[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|La Espanold _297.80[Sitio adecu| Cumple
ntioquia_|Andes 96.85 100.00%] Cumple 44,16 91,04 100.00 33. 22.47%|No cumple 4.80° n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno sanfAlto Del Ra| _ 572.29]Sitio adecu| Cumple
Antioauia 5 99,42 79.62%|No cumple 83.25 98,14 79.62 63. 0.00%[No cumple 0.00 n riesao e_|Sin informe] Sin informz|No cumple | Relleno san|Relleno Sar| Sin informe] Sitio adecu| Cumple
Antioauia Anacstura 95,03 77.15%| No cumple 61.68 92,18 77.15 X 7.14%[No cumple 0.85 n riesao e_[Sin informe Sin informz[No cumple [Relleno san] 20.56] Sitio adecu|Cumple
Antioauia 3.53 36.24%| No cumple 39.21 88.66%] 21,32 10. .00% [No cumple 1.86 n riesao e_|Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin informe] Sitio a Cumple
Antioauia Samafe de /| 7.27% | 97.39%|Cumple 50.76%] 95,77 85.01 10. .00% [No cumple 4,00¢ n riesao e_[Sin informe Sin informz[No cumple |Relleno san| Paraue Ami[__4: e
Antioauia 7.99% | 99.00%|Cumple 42,98 95.11 93,98 11, .00% [No cumple 0.88 n riesao e_|Sin informe|Sin informz[No cumple |Relleno san|Los Cedros! e nform= 2[Sin
Antioauia Aumaao 4.98% | 63.86% | No cumple 35.94° 94.81%]  63.86 47. 31.93%] No cumple 0.00 n riesao e 0.00%]Sin riesao | Cumple elleno san] Centro Ind|] e |enle 23,17 Con
Antioauia_|Arboletes 4,39 85.18%|No cumple 26,34 82.58%|  63.22 X .00% [No cumple 0.14 n riesao e_[Sin informe Sin informz[No cumple | Relleno san] Centro Ind| e nforr 24| Con!
Antioauia_|Araelia 98,10 98.41% | Cumple 42.01%] 82.11%] 10000 . .00% | Cumple 90.20% viable sa N e[ Sin informe| Sin informe[ No cumple |Relleno san| Relleno Sar|Sin informe] Sitio a e nform= 2[Sin
Antioguia_| Armenia 99,37 91.42%|No cumple 56.86%| 93.93%| _ 83.83 34.8 .68% [No cumple .00 n riesao e 0.00%]Sin riesao | Cumple elleno san] Centro Ind| 24.61[Sitio a e rme] 24]C
Antioauia_|Barbosa 99.35%] _99.86%]Cumple 65.89%| 96.51 85.15 45,6 54,58% | Cumple 42 n riesao e_|Sin informe] Sin informz[No cumple | Relleno san|Paraue Ami|___949.20[Sitio a e
Antioauia_|Bello 97,88 100.00%] Cumple: 59,14 97.15%] _100.00 44.7" 100.00%] Cumple .85 n riesao e_|Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san| Paraue Ami|_2.812.47[Sitio a e
Antioauia_|Belmira 95.98%] _ 97.04%]Cumple 39.46° 94.56%] _ 87.10 13.3 0.00%[No cumple 27" n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin informe] Sitio a e
Antioauia_|Betania 99,20 99.80% [ Cumple 36.01 98.50%] 99,80 29.2 0.00%[No cumple .53 n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno Sar| Sin informe] Sitio a e
Antioauia_|Betulia 96.57 85.82%No cumple 55,59 96.01 85,78 34.27%] 0.49%[No cumple .98 n riesao e_|Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san| Centro Ind]_1.405.29[Sitio a e
Antioauia _maad Bolh| _ 98.17%|  87.79%|No cumple 45.92 90.75 87.79 41,08%| _ 69.72%] Cumple 77" n riesao e_[Sin informe Sin informz[No cumple [Relleno san] 257.24]Sitio a e
Antioauia 91,56 98.48% [ Cumple 44,28 94.25%] _100.00 4.79° 0.00%[No cumple 65 n riesao e_|Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Paraue Ami|Sin informe] Sitio a e
Antioauia 99.65%|No reportd [No cumple 23.76%|No reporto 96.50%No reportd .67% | No report6_|No cumple 77" n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple a Curva Dle
Antioauia 80.60%| _ 81.62%]Cumple 37.37 67.91 56.08%| 81,54 .63 67.91%] Cumple 45 n riesao e | 47.25%[Alto o cumple [Relleno san| Relleno Call e
Antioauia 98.73%]| __98.94%]Cumple 55,71 99,35 96.20%] _ 95.76 .62 .65% [No cumple 76 n riesao e_[Sin informe] Sin informe| No cumple |Relleno san| Relleno Call e
Antioauia 98,53 71.35%|No cumple 81.27 75.00 97.50 64,97 17" 75.00%| No cumple 00 n riesao e 0.00%]Sin riesao_| Cumple elleno san| Centro Ind| e
Antioauia 96.50%] 0.00%|No cumple 35.67 83.46 82,25 0.00 X 82.16%| Cumple 28 n riesao e_[Sin informe] Sin informz|No cumple |Relleno san|Relleno_Sa e
Antioauia 88,94 99.61%| Cumple 23.88 13.41 93.16 99.61 . 13.41% | Cumple 87" n riesao e_[Sin informe| Sin informz[No cumple | Celda trans|Centro De Dle nrm=
Antioauia 97.70 57.88%|No cumple 73.82 .00 95.29%]  57.76 6. .00% [No cumple 81 n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Rosarito e orme] Sin informé| Sin informe|
Antioauia 97.39 89.26%[No cumple 54,23 .00 90,99 89,26 55.6. .00% [No cumple 15 n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|El Jardin e nrm=
Antioauia 94.43%] _100.00%] Cumple 58.85% .00 95.27 55.51 41.7: .00% [No cumple .00 n riesao e 0.00%]Sin riesao | Cumole elleno san] Centro Ind| e Meiord
Antioguia 99,55¢ 100.00% | Cumple 74,94 100.00 98,87 100.00 .90 .41 lo cumple 08¢ n riesao e n informe| Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e
Antioguia 99,64 85.47" o cumple 70.04¢ .00 99,52 78.74° ,92¢ .00 lo cumple 46 n riesao e n informe| Sin informe[No cumple |Relleno sarfLa Grania e
Antioguia 91,84%] 71.00 o cumple 39,14 .00 91,10 71.00¢ 57 .00 lo cumple 69 n riesao e n informe| Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Ca e 2[No es posit|
Antioauia 58.80%] _99.12%]Cumple .87 .45 91.75 99.12 57" .45% [No cumple 04" n riesao e_[Sin informe] Sin informz[No cumple | Relleno san] Centro Ind]Sin informe] Sitio a e Meiord
Antioauia 95.80%] _99.53%]Cumble 38.67 .00 86.08%]  99.53 42 .00% [ No cumple 111% viable sa] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san| Paraue Ami|___240.96[Sitio a e
Antioauia 98.86 82.79%|No cumple 29.94° .00 98.95%] _ 88.46 .01 .00% [ No cumple .30 e[ Sin informe| Sin informe]No cumple | Botadero a|Relleno Sarl 89.11Sitio in Dle
Antioauia 98.7 100.00%] Cumple .10 .00 97.17%] _100.00 3.16 .00% [ No cumple .13 e_[Sin informe] Sin inform[No cumple | Relleno san| Cerro De Le|Sin informg] e
Antioauia_| Concordia 97.6 91.65%|No cumple 37.57 .00 96.90%] _ 90.23 44.77%] .00% [ No cumple .45 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san| Relleno Sarl 59.09 e
Antioauia 99.3 100.00%] Cumple 66.42 98.78 100.00 .88%]| _100.00% | Cumple 77" e 0.00%]Sin riesao | Cumole elleno san| Parque Aml| e
Antioauia_| Dabeiba 96.7 100.00% Cumbple 25.87%] 94,12 100.00 .65 .00% [ No cumple 41 e_|Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san| Relleno Sarl e
Antioauia_| Don Matias 99.3 100.00%] Cumbple 24.80% 99,54 100.00 16 .00% [ No cumple .65 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Relleno Sarl mole
Antioauia_| Ebéiico 99.51 99.31% | Cumple 83.1 93.91%] _ 98.61 76 .93% [ No cumple .00 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san] Centro Ind| ecu| Cumple
Antioauia_|El Baare 87.27 100.00%] Cumbple 45.1 49,63 100.00 47" .00% [ No cumple 15 e 3.87%]Sin riesao | Cumole elleno san|Relleno Sarl ecu| Cumple
Antioauia 99.05%]| _ 91.56%|No cumple 52.4 99.33 89.24 . .00% [ No cumple 70 e[ Sin informe| Sin informe]No cumple | Relleno san] Relleno Sarl ecu| Cumple
Antioauia_| Enviaado 98.97 100.00%] Cumple 36.4 99.11 99.87 X .00% [ No cumple .00 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san| Paraue Aml| ecu| Cumple
Antioauia_| Fredonia 96.79 100.00%[ Cumbple 76.4 96.10 100.00 66. .37% | No cumple .00 e_[Sin informe| Sin informe[ No cumple | Relleno san] Centro Ind| ecu| Cumple Z)
Antioauia_| Frontino 98.59%[No reportd |No cumple 41.15%| No reportd_|No cumple 95.97%No reportd 22. No report6_|No cumple 17" e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Paraue De | e inu 23.86
Antioauia_|Giraldo 98.40%] _ 100.00%] Cumple 83.8 96.79 100.00 37. 71.61%] Cumple 21 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san] Relleno Sarl Cumole nforme| Sin informe] S
Antioauia_|Girardota 97.99 100.00%] Cumbple 70.6 97.24 99.14 27. .85% [No cumple .00 e 0.00%]Sin riesao_| Cumole elleno san| Parque Aml| ecu| Cumple inuo 23.95[Con
Antioauia_| Gomez Plata] _99.42 63.64%|No cumple 416 97.52 67.33 16.51 36.14%| Cumple .67 e_|Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Paraue Aml| ecu| Cumple nforme| 24 Con
Antioauia_|Granada 99.19 80.36%|No cumple 76.7 98.71 80.36 5.58 66.67%| Cumple 61 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san] Relleno Sarl ecu| Cumple inf
Antioauia 96.64 100.00%] Cumple 93.70 100.00 7.09 .00% [ No cumple 74 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Paraue Aml| Cumole inf
Antioauia 98.86%]| _ 99.95%]Cumble 98.24 96.99 22.52 .00% [ No cumple .73 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Paraue Aml| e inf
Antioquia 99,83 100,00%[Cumple 98,78%| 100,00 21,70 ,00%[No cumple: 4% le]Sin informe|Sin informz| No cumple [Relleno sar|Miraflores e inf
Antioquia 96,4 100,00%[Cumple 95,56%| 100,00 59,79 ,00%[No cumple: 06 e_[Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno san| Centro Ind| e inf
Antioquia 96, 99,51% | Cumple 98,26 99,51 40,05 ,00%[No cumple 72 e |Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno san| Centro Ind] e inf
Antioquia 99, 98,44% [Cumple 99,34 96,93 87,72 64,82% | No cumple .53 e 0,38%]Sin riesqo | Cumple elleno san| Centro Ind] e in
Antioquia 97, 700,00%[Cumple 95,92%| 08,64 18,87 87,65%] Cumple 16 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Parque Aml| e
Antioquia 99, 100,00%[Cumple 97,86%| 100,00 19 2,33%[No cumple 47" e_[Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san] Centro Ind| e
Antioquia 98, 81,43%|No cumple 97,19 81,43 48 0,00%[No cumple 00 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san] Centro Ind| e
Antioquia 99,41 100,00%[Cumple 99,52 93,08 81 39,70%[No cumple 66 e 0,66%]Sin riesqo | Cumple elleno san|Relleno Rar] e
Antioquia 99,1 76,48%[No cumple 98,84 74,99 ,50%| 54,29%|No cumple o] 99,3 54 e_[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Centro Ind| e
Antioquia 94,65 91,70%[No cumple 96,79%| 52,48 ,39% | 50,00%[No cumple | 100,00 87,3 2,08% edio No cumple| _0,00%]Sin riesgo |Cumple elleno san|Los Eucalip e
Antioquia 99,66%|  99,05%Cumple 99,53%] 99,80 96 ,00%[No cumple | 65,74%]998: 73 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple | Relleno san| Buena Vistd e
Antioquia 99,12 700,00%[Cumple 98,04 61,11 13 ,00%[No cumple | 100,00 63,71 00 n riesqo | Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumple | Relleno sa| Miraflores e
Antioguia_|Maceo 98,52 100,00%[Cumple 96,79 98,96 39 ,32%[No cumple | 79,46 85,3 33 No cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Tinajas e
Antioquia_|Marinilla 99,28 99,09% [Cumple 97,42 99,09 08 ,00%[No cumple | 02,13 99,08 ,22° n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san| Relleno Sarl e
Antioguia_|Medellin 97,72 96,52% [ Cumple 97,34 92,52 63,85 15,26%[No cumple | 89,24 91,57 ,52° n riesqo | Cumple 3,00%Sin riesqo | Cumple elleno san|Parque Amij e
Antioguia 98,06% [ No reporté [No cumple 96,50% [No reportd 26,06%[No reporto|No cumple | 86,49%|No reporto ,90¢ n riesqgo | Cumple |Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno sar|Centro Ind| e
Antioguia_|Murindd 0,00%[No reporté [No cumple 0,44%[No reportd ,00%[No reportd [No cumple | 100,00%|No reportd in_informe| Sin informe| No cumple|Sin informe]Sin informe]No cumple [Botadero a|Sin Nombre aded No cumple
Antioquia_|Mutata 100,00% Cumple 77,7 100,00 14,38 ,00%[No cumple | 100,00%] 100,00 A7% n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san] Centro Ind| Sitio adecu|Cumple
Antioguia_|Narifio o cumple 97, 68,21 22, ,00%[No cumple | 41,04%] __ 68,21%|Cumple _[55,96% to cumple[Sin informe| Sin informa| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] Sitio adecu[Cumple
Antioguia_|Nechf Al Cumple 3, 0,00 B ,00% [ Cumple 100,00 98,64 e n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple [ Sin informe] Sin Inform] rme[No cumple
Antioguia_|Necodll Cumple 75, 100,00 ,00% [Cumple 0,00%]| 100,00 e n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple |Relleno san] Centro Ind| e
Antioguia_|Olaya Cumple 82, 72,29 5 ,24%[No cumple | 73,44%| 77,08 e n riesqo | Cumple 2,90%]Sin riesqo | Cumple elleno san|Relleno Sar] e
Antioguia_|Pefol Cumple 99,33 99,19 ,09° ,00%[No cumple | 100,00 99,19 e n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe]No cumple | Relleno san|Las Hoveral e
Antioquia_|Peque Cumple 88,86 97,83 8,64 95,76% [ Cumple 86,47 88,34 e % edio No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sa e
Antioquia_|Pueblorrico Cumple 90,66%| 67,05 50,31 0,00%No cumple | 96,71%| 95,00 e n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san] Centro Ind e
Antioauia_|Puerto Berri| Cumple 82,62 99,98 53,22 100,00% Cumple 0,00 100,00 e aio No cumple| _4,42%Sin riesqo [Cumple elleno san|Relleno Sar] e
Antioquia_|Puerto Nare Cumple 87,4 84,79 69,04%|  89,36%|Cumple 100,00 100,00 e in riesqo | Cumple 1,43%]Sin riesqo | Cumple elleno san|El Pescado e
Antioguia_|Puerto Triun| Cumple 76,5 100,00 79,08 90,78% [ Cumple 0,00%]| 100,00 e aio No cumple| 18,82%Medio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e
Antioquia Cumple 69,7 95,06 19,9 ,00%[No cumple | 95,06%] 95,06 e io No cumple[Sin informé| Sin informe]No cumple |Relleno san] Puente Rot e
Antioquia_|Retiro Cumple 98,4 99,97 20,7: 38,18%] Cumple 100,00 100,00 e n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple | Relleno san] Parque Aml| e
Antioquia toneqro Cumple 99,30%| 98,16 18,4 48,94% | Cumple 0,00%]| 100,00 e n riesqo | Cumple 1,28%]Sin riesgo |Cumple elleno san|Parque Amij e
Antioquia Cumple 43,00%| 94,49 14,1 ,00%[No cumple | 87,84 94,49 e n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe|No cumple | Relleno san] Relleno Mul e
Antioquia_|Sabaneta Cumple X 99,41%] 99,72 93 4 99,09% | Cumple 0,00%]| 99,97 n riesqo | _Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple | Relleno san] Parque Aml| e
Antioquia_|Salqar o cumple 36,74 0,00%| No cumple 96,08%| 54,40 51,0 ,00%[No cumple | 73,27 58,24 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple | Relleno san] Centro Ind| e
Antiouia_|San Andrés | Cumple 16,73 0,00%] No cumple 91,64 100,00 X ,00% [No cumple [No reports 100,00 n riesqo | _Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumple | Relleno san|Aquas Vival e
Antioquia |San Carlos A o cumple 73,00%] 91,73%] Cumple 98,30 83,32 39, ,00% [No cumple | 25,38%] 83,32 n riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe| No cumple | Relleno san] El Caimo e
Antioguia_|San Francisg Cumple 35,45%] 50,00%] Cumple 97,16%| 100,00 14, 50,00% Cumple 0,00%]| 100,00 aio No cumple]Sin informeSin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Saf e
Antioguia_|San Jerdnim o cumple 71,05%] 100,00%] Cumple 96,06 39,01 26, 42,10% [ Cumple 63,60%] 29,08 in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[ No cumple | Relleno san] Parque Aml| e 23,99
Antioguia_|San José de Cumple 33,33 ,00% [No cumple 89,39 91,88 X ,00%[No cumple | 95,71 99,46 in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe]No cumple | Relleno san]Los Robles e m 24
Antioquia_|San Juan de| 0 cumple 22,20 ,00%[ No cumple 66,14 50,7 ,00% [No cumple 00 99,41%] Cumple in informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar| Centro Indd e Sin infor
Antioguia_|San Luis A 0 cumple 37,06 ,00% [No cumple 96,84 94, ,00%[No cumple: 87 94,94 4 o cumple|Sin informe| Sin informa| No cumple [Relleno sar|Relleno Sarl e B
Antioquia_|San Pedro A Cumple 46,69 41,55%[No cumple 99,62%] 98, ,00% [No cumple L03%[ 73,32 .73 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe]No cumple | Relleno san] Parque Aml| e |
Antioquia_|San Pedro df A o cumple ,85% ,91%] Cumple 66,88%| 55, ,00% [ Cumple 61 89,01 7 n riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san] Centro Ind| e |
Antioguia_|San Rafael Cumple 18,47%]| 100,00% [Cumple 97,13 77, 28,57%] Cumple .32 99,88 74 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple | Relleno san] Relleno Sar] e B
Antioquia_|San Roque 0 cumple 51,86 0,00% [No cumple 98,60 77,18 ,00% [No cumple 44" 77,18 96 n riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san]Las Violeta e
Antioauia_|San Vicente 0 cumple 57,1 0,00%] No cumple 93,04 52,04 ,00%[No cumpl 1,50%| 52,04 00 n riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san] Grania Exp| e
Antioquia_|Santa Barba Cumple 48,7 95,20%[Cumple 96,15%| 08,11 43,79% [ Cumple 100,00 100,00 00 n riesqo | Cumple 0,00%Sin riesqo |Cumple elleno san| Centro Ind|] e
Antioquia_|Santa Rosa | 0 cumple 31,4 70,37%[Cumple 4,80% | 60,93 ,17%[No cumple | 51,27%[ 79,80 43 n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] Parque Aml| e
Antioquia_|Santo Domil o cumple 86,0 20,49%[No cumple 4,66 87,95 ,49% [No cumple | 87,65%] 88,22 21 n riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san] Parque Aml| e
Antioquia |El Santuario o cumple 9,91% 0,00% [No cumple 7,64 75,52 ,00% [No cumple | 98,66 76,67 ,00¢ n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sar| Grania Man| e
Antioquia_|Seqovia 44,93%[No cumple ,58% | 93,90%[Cumple 3,11 12,84 ,00% [No cumple 0,00 81,32 51 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Vera e
Antioquia_|Sonson No report6_|No cumple ,03%[No reports | No cumple 7,25% [No reporté No report6 |[No cumple | 70,85%[No reportd 99 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sarRelleno Sar] e
Antioquia_|Sopetran o| 100,00%]|Cumple 77 100,00%] Cumple 6,52 100,00 100,00%] Cumple 85,36%| 100,00 00 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sarParaue Aml e
Antioquia_[Tamesis o] 100,00%]|Cumple 75 0,00% [No cumple 97.32%] 100,00 0,00%|No cumple | 100,00% 100,00 08¢ n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sarRelleno Sar] e
Antioquia_|Taraza o] 100,00%]|Cumple ,48 35,32%|No cumple 72,58%] 100,00 35,32%] No cumple | 100,00%] 100,00 49 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informa| No cumple [Relleno sar|Piedras e
Antioguia | Tars o[ 99,84%|Cumple 33 0,00% [No cumple 96,94 99,84 0,00%[No cumple | 100,00 99,84 26 n riesqo | Cumple | 26,54%[Medio o cumple [Relleno san] Centro Ind|] e
Antioauia [Titiribr 98,19%] Cumple 80,24 71,60%[No cumple 99,32 98,19 42,57%[No cumple | 95,03 95,12 34 n riesqo | Cumple |Sin informel Sin informe| No cumple [Relleno sar| Centro Tndy ecu| Cumple orme[Sin informd
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢op o tura Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Nombre Sitio Clasificac Clasificac
o alcantari . alcantari | vinea IRCA | Nivel de . . del sitio | Ton/mes | adecuado N conti . A
e 1 alcantarilla ado | calificaci ! | Sdo raral | Calificaci | 222 aseo urbano | riesgo | CAificaci [ rural riesgo de | dispuesta o Calificaci on on
DNP urbano 6n nucleada do urbano nucleada urbano nucleada [ rural . . ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
Censo | pec 2015 Censo | Mucleada Censo 2005 | Urbane Censo | Pucleada 2011 | pec 2015 € || mzm (%) | nucleada disposi s |inadecua ad 2014 ad 2015
2005 ~nne__| REC 201 REC 201 ~nne__| REC 2015 6n final do
ntioquia_|[Toledo 95,71 98.96%|Cumple 55,06%| 70,59 90,86 83,64%[No cumple .62 12,94¢ 1,02% aio No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar|Helechales |Sin informe|Sitio adecu|Cumple _|Sin informe| Sin informe] 24] e
ntioquia |Turbo 73.07 53,96%[No cumple 24,92 65,68 43,77 22,69%[No cumple 26¢ .83 .96 aio No cumple] 2,27%]Sin riesao_|Cumple elleno san| Centro Indy| 2.458,18|Sitio adecu| Cumple -43,63|Dato negat] _ 14,315[No e
ntioquia_[Uramita 95,14%] 0.00%[No cumple 37.62° 0,00 29, 0.00%[No cumple .00 .63 o No_cumple|Sin informe| Sin informé|No cumple | Botadero a|EI Mando | Sin informg] ded No cumple [Sin informe|Sin informé| Sin informe] e
ntioquia_[Urrao 96.50%]  96.26%]|Cumple’ 32,08 0,00 97.. 98,50% [ Cumple’ .00 .40 nriesqo | Cumple |Sin informe]Sin informe| No cumple |Relleno san|Paraue Aml|Sin informg] ecu| Cumpl Sin informe[ Sin informe[ Sin informé] e
ntioquia_|[Valdivia 99,31 86.85%[No cumple’ 45.13 94,30 98, 86.21%[No cumple .82 .75 nriesao | Cumple |Sin informe| Sin informe| No cumple |Relleno san| Relleno Sar| Sin informe] ecu 23,97 Con
ntioguia_|Valparaiso 99,14% | No reportd | No cumple 66.84% [ No reportd 99,25% | No reportd | No cumple No reporté in informe| Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno san|Los Eucalip| n informe|Sin informe|Sin informe] B
ntioguia_|Veaach 98,68 100.00%] Cumple 45,18 .00 95,93%] _100.00%[Cumple 00 .71% n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple [Relleno san| Relleno Sar] n e
ntioguia_|Venecia 99.66%| _ 76.26%|No cumple 85.98 36.98 96.83 76.29%[No cumple 31.91 Cumple_|Sin informe]Sin informz| No cumple [Relleno sar| Centro Ind] n B
Antioauia_|Viaia del Fu| _ 65.93%| _99.68%|Cumple .59 .00 4.84%| 99,68 .00 e[ Sin informe| Sin informe]No cumple | Botadero a|Viaa Del F{ n e
Antioauia_|Yali 96.88%] _99.70%]Cumple 21.79 .00 92.93%| _ 87.79%|No cumple .00 e_[Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|La Aurora n B
Antioauia_|Yarumal 96.55%] _100.00%Cumple 40.87 28.18 95.05%] _100.00 86.67 e | 26.81%]Medio o cumple |Relleno san] Yarumos It B
Antioauia_|Yolomb' 98.31 100.00%] Cumple 20.03 39,28 38.76 99,82 0.00 e_[Sin informe] Sin informe| No cumple |Relleno san| Paraue Aml| n e
Antioauia_|Yondo 88.32%]|  70.33%]|No cumple 10.20 .00 79.18 70.33%|No cumple 0.00 e_[Sin informe| Sin informz[No cumple |Relleno san|La Americal n B
Antioquia_|Zaraaoza 90.90%]| __98.85%] Cumple 20.90 .53 78.30 98.85 7.53 ple|Sin informe| Sin informe|No cumple | Botadero a[Botadero A[Sin n B
Arauca rauca 90,07 99.32% | Cumple .25 32,14 89,19 97.13 0.00 le_[Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar| 1 n e
Arauca | Arauauita 96.11 62.00%|No cumple | 100.00 57.88 94,06 61.60%[No cumple 20,24 le_|Sin informe| Sin inform} B Sin n B
Arauca___|Cravo Norte|  92.32 98.16% | Cumple .00%| 0.00 80,44 89,26 0.00 100.00 92.48%|No cumple e[ Sin informz| Sin informg] e Sin n e
Arauca ortul 95,56 0.00%[No cumple 48.87%]  69.69 93.27 e 97.26 100.00 .00% [No cumple e_[Sin informe] Sin informe] e Sin n e
Arauca uerto Rond| _ 81,16° 26.16%| No cumple .00 0.00 67. 26.16 e 0.00 100.00 26.16%]| No cumple e_[Sin informe] Sin informe] e Sin n e
Arauca aravena 96.76%| _20.90%[No cumple 26,18 0.00 58, 20,90 e 0.00 56.65 20.90%| No_cumple’ e_[Sin informe] Sin informe] e 1.086.59]Sitio in: n e
Arau ame 97,69 58,33% No cumple .93 0.00 77. 50.30 e 0.00 87.71 52.07%] No cumple e_[Sin informe] Sin informe] e [Cel Sin informe| Sitio in n e
Atlantico | Baranoa 79.26%|No reportd [No cumple 65.08%|No reporto 3. No reportd e No reporto 58.79%|No reporté | No cumple e | 26.63%[Alto e [Rel 2.378.32|Sitio a
Atlantico 96.96%] _99.52%] Cumple 4,63 99.17 93 95,00 89.20 98.51%] e 0.00%]Sin riesao | Cumple elleno san| Parque Ami|_40.301.24[Sitio a
Atlantico 85.17 100.00%] Cumple 63.16%] 100,00 X .00 0.00%] 69.99% to ple|Sin informe] Sin informe| No cumple |Relleno sar[El Clavo 218,25]Sitio a
Atlantico 70.35 100.00%] Cumple 37.60 0.00 .86 o cumple .00 0.00%] Sin informe] Sin informe] ple|Sin informe] Sin informe|No cumple [Relleno sar[El Clavo 118.36]Sitio a
Atlantico 75.82%]|  66.97%[No cumple 18.29 6.67 .68 Z. .00 34.52%] 0.25% __|Sin riesao le 0.71%]Sin riesao | Cumple elleno san|Parque Aml|___957.61]Sitio a
Atlantico |Juan de Aco] _83.59 28.23%| No cumple 63.53%] 3520 .56 .00 0.00 0.00% __[Sin riesao le 0.00%]Sin riesao | Cumple elleno san|El Clavo 659.44]Sitio a 22.6]Suficiente 23.63
Atlantico | Luruaco 86,40 76.83%| No cumple 60.58 95,68 .24 .00 59,42 76.83%|No cumple |59.32% to ple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Paraue Ami] __213.98]Sitio a Sin
Atlantico _|Malambo 89.07%|  55.07%|No cumple 58, 36.35 70.67 5 o cumple 34 64.28%| . 41% n riesao le 3.06%]Sin riesao | Cumple elleno san|El Clavo 2.500.70] Sitio a Sin informe| ___10.12]
Atlantico | Manati 76.63%] _100.00%] Cumple 10. 0.00 .50 .00 0.00%] in informe| Sin informe] Te|Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san|El Clavo 141,72|Sitio a Sin
Atlantico | Palmar de V| _90.45 82.2 o cumple 16. 0.00 .67 .00 30.03 62.73%] Cumple __[0.00 n riesao e_[Sin informe]Sin i elleno san|El Clavo 474,57 |Sitio a 23.9
Atlantico | Pioio 0.25 Fu report6 | No cumple . No reporto .25% [ No reports_|No cumple No reporto 0.00%|No reportd | No cumple [0.00 n riesao e ,00% [ Sin ri elleno sanEl Clavo 67.59]Sitio a
Atlantico | Polonuevo 72.05 63.55%| No cumple 36. 100.00% .79 0.00% 53.13 66.78%] Cumple __[0.00 n riesao e ,00% [ Sin ri elleno san|El Clavo 763.88]Sitio a
Atlantico | Ponedera e 4 66.04% 12.23 o cumple 0.00%]C 67.95 0.00% [ No cumple [0.00¢ n riesao e .97% [ Sin ri elleno sanEl Clavo 325.48][Sitio a
Atlantico uerto Color| e 79.27 No reporto 76.65 No reportd o cumple No reportd. 53.89%|No reportd. lo cumple [0.00° n riesao e .00 nri elleno san|Paraue Amlf 1.368.55]Sitio a inuo leiord Cumble
Atlantico | Repelon 74,66 0.00% .42 0.00% n riesao e 00%[Sin ri Cumpl elleno sanEl Clavo 291.96]Sitio a Sin nforme| Sin Informd No cumple
Atiantico 51.08%No reporto 90.39%[No reportd_|No cumple No reporto n riesao e_[Sin informe Sin informz[No cumple | Relleno san El Clavo 648.10]Sitio a inuo_| Meior Cumple
Atiantico 53.23 48.66 56.04 64.09 27" n riesao e 3.72%]Sin riesao elleno san|Parque Ami|_1.353.36]Sitio a inuo | Meior Cumple
Atlantico | Santa Lucia | 90.i 100.00% Cumple 50.00 .00 30.66%] o cumple .00 edio No cumple[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno sanEl Clavo 113.23[Sitio a Sin nforme| Sin Informd No cumple
Atlantico | Santo Toma| _84.62 63.97%|No cumple 2.33 .00 65.48 50.65% | No cumple .00 n riesao | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple |Relleno sanEl Clavo 656.31]Sitio a inuo_|Meior umple
Atlantico | Soledad 82.34 97.91%| Cumple 24.87 .00 84.75 71.40%|No cumple .00 n riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao elleno sanEl Clavo | 12.204.72[Sitio a inuo | Meior Cumple
Atlantico | Suan 96.75 63.08%|No cumple 7.07 .00 0.42 0.00% [ Cumple .00 edio No cumple[Sin informé| Sin informe[No cumple | Relleno sanEl Clavo 162.94[Sitio a Sin nforme| Sin Informd No cumple
Atlantico | Tubard 91.21 100.00%] Cumple 40.75%] _100.00 0.53 0.00% [ Cumple .00 n riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao | Cumole elleno sanEl Clavo 378.21[Sitio a inuo_| Meior umple
Atidntico _|Usiacur 89.32%| _ 66.89%|No cumple .50 0.00° 0.30 0.00% [ Cumple .00 n riesao | _Cumple |Sin informe Sin informe| No cumple | Relleno san] El Clavo 303.06]Sitio a inuo | Meior [Cumple
0aota. D.(|Boaota, D.C| _ 98.80%| _ 93.72%[No cumple 46.12 2.84 98.28 93.67%]|No cumple 84" n riesao | Cumple | 26.06%]Medio o cumple [Relleno san| Relleno Sar| ##### # | Sitio a inuo | Meior Cumple
olivar __[Acht 80.93%]| _100.00%] Cumple .88%| 0.00 .96 0.00% [ Cumple .00 edio o cumple[Sin informe| Sin informe] No cumple | Sin informe] Sin Informe Sin informe| Sin informe[No cumple |Sin nforme| Sin in nforme| Sin Informd No cumple
olivar__[Altos del Ro| __ 84.99%] 100.00%]Cumble 29.44° 93.73 .12 47.72%] Cumple .00 Alto o cumple| _14.00%[Baio o cumple [ Sin informe] Sin Informe| Sin informe| Sin informe] No cumple [Sin nformz| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar__[Arenal 90.24 100.00%] Cumbple 38.79 0.00 .13 100.00%| Cumple .00 Alto o cumple| 27.94%[Medio o cumple [Botadero a|El Basural |Sin informe]Sitio inaded No cumple |Sin nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar__[Ariona 67.03%] 0.00%[No cumple 70.35 0.00 .57 0.00% [No cumple .00 Baio o cumple[Sin informe| Sin informe] No cumple |Relleno san| Paraue Ami| ___875.84]Sitio adecu|Cumple n nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar 44,00 100.00%] Cumple 65.84%] 100,00 .04 0.00% [ Cumple .00 edio o cumple| _47.59%[Alto o cumple |Relleno san] Paraue Ecol[Sin informé] Sitio adecuCumple n nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar arranco de| 75.14 0.00%[No cumple 18.88 0.00 .37 0.00% [Cumple .00 edio o cumple[Sin informe| Sin informe] No cumple | Botaderos ¢ Botaderos {Sin informe] Sitio inadeNo cumple |Sin nformz| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar__|C: 89.75%|No reportd |No cumple 7.77%]| No reportd .40% [No report6_|No cumple No reporto edio o cumple]Sin informe| Sin informe]No cumple |Relleno san]Relleno Sar| Sin informé] Sitio adecu|Cumple n nforme] Sin informe| Sin informe] Sin Informe No cumole
olivar 95,33 100.00%] Cumple 25.30 .00 88.26 100.00% Cumple .00 Alto lo cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple | Botadero a|Botadero A[Sin informe|Sitio inadeNo cumple |Sin nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar 33.59 .01 81.02 43.93%[No cumple .01 Sin riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao_| Cumole elleno san| Paraue Amli|_32.620.39[Sitio adecu| Cumple inuo | 23.64|Continuo_|Meiol Cumple
olivar 67.54¢ 51,14 .59 .00% | Cumple .00 Alto No cumple] 26.47% | Medio o cumple [Sin informe[ Sin Informé Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar 8.60 78.83 .17 .00% [ Cumple .00 Alto No cumple[Sin informé| Sin informe]No cumple |Relleno san] Paraue Aml| 63.39]Sitio adecu Cumple n nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olfvar__|Cordoba 69,85 ,00 13 ,00% [ Cumple ,00 Alto No cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Botadero a [Botadero A[Sin informaSitio inadedNo cumple [Sin nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar__|El Carmen d 10,55 ,00 10 ,00% [ Cumple ,00 Sin riesqgo | Cumple |Sin informe| Sin informe]No cumple |Relleno sanLa Candelal 91,70[Sitio adecu|Cumple n nforme] 21,67[Suficiente [No es posit[No cumple
olivar El Guamo 77,34 ,82 ,37' ,00% |Cumple ,00 Medio o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin informe| Sin Informé| Sin informe| Sin informe[No cumple |Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar El Pefidn 18,22%| ,65° 41 ,00%| Cumple ,00 Alto lo cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple |Botadero a|Botadero A]Sin informe[Sitio inaded No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
olivar Hatillo de L} 46,58% | 90,88 ,45¢ 97,50% | Cumple ,00¢ Alto o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin informe| Sin Informé| Sin informe| Sin informe[No cumple |Sin informe| Sin informe|Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar é 64,82 01 40,20 13,02%|No cumple ,00° Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|La Candela| 1.527,65]Sitio adecu|Cumple n nforme] _19,64[Suficiente |No es posit[No cumple
olivar ahates 70,87 84,76 83 ,00% | Cumple ,00 Medio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Parque Aml 92,97]Sitio adecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe|Sin Informd No cumple
olfvar arqarita 56,35 ,00 69 40,24% [ Cumple ,00 Alto o cumple][Sin informe| Sin informe[No cumple | Sin informe] Sin Informe Sin informe| Sin informe[No cumple |Sin nformé| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar arfa La Baj 3,06 ,00¢ 86 ,00% | Cumple ! ,00 Alto o cumple]Sin informe|Sin informe|No cumple |Botadero a|Relleno Sarl __175,58]Sitio inaded No cumple [Sin nforme] 24 Continuo. No cumple
olivar lompds 7,24 ,00¢ 48,11 45,35 o cumple B ,00° Medio o cumple. 0,00%|Sin riesgo_| Cumple in informe| Sin Informd Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin nforme| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar ntecrist 43" ,00¢ ,08%| ,00% | Cumple X ,00° Alto o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin informe| Sin Informé| Sin informe| Sin informe[No cumple |Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar orales ,55% | ,00 85,19%]| 100,00% | Cumple 17,15 ,00 Alto lo cumple|Sin informe Sin informe[No cumple |Botadero a|Celda "Vere| Sin informe[Sitio inaded No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar Noros{ ,04¢ 100,00¢ 64,98%] 100,00% | Cumple , 58 ,00 Inviable sa No cumple| 93,23% [Inviable safNo cumple [Botadero a|Basural 35,75|Sitio inaded No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar Pinillos ,18% | No reporté 55,18% | No reporté |No cumple ,46% | No reportd 0,00% | No reporté. lo cumple [25,7 Medio o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin informe| Sin Informé| Sin informe| Sin informe[No cumple |Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar Regidor 63,28 0,00¢ ,54% | 0,00% [ Cumple ,20 0,00% 100,00 100,00% | Cumple ,07° Bajo lo cumple|Sin informe] Sin informe[No cumple [Sin informe[Sin Informd Sin informe[Sin informe[No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar Rio Viejo 38,04%] 0,00% 64,98%]| 100,00% | Cumple , 58 0,00%]C 0,00%| _100,00%|Cumple 6,73% _|Alto o cumple| 37,50%[Alto o cumple |Botadero a|Botadero "(| Sin informe|Sitio inaded No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar San Cristdbg] 76,08%| 100,00% 51 0,00% [ Cumple ,00 0,00% 0,00%| _100,00%]|Cumple 2,27% | Medio lo cumple|Sin informe] Sin informe[No cumple [Relleno sar|Pargue EcolSin informe[Sitio adecu] Cumple n informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar San Estanisl 86,33%]|No reportd ,15% [ No reportd |No cumple ¥ No report6 No reporté [No reporté [No cumple |28,95% edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple | Sin informe]Sin Informd Sin informe[Sin informe|No cumple |Sin informe] Sin informe| Sin informe|Sin Informd No cumple
olivar__|San Fernand| 69,52% [ No reporté 48,24% [No reportd | No cumple’ X No reportd 100,00%|No reporté_|No cumple |53,43% _|Alto lo cumple|Sin informe] Sin informe[No cumple [ Sin informe| Sin Informd Sin informe[Sin informe[No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar__[San Jacinto 21 100,00 ,27%]_100,00%Cumple X 100,00 0,00%]| _100,00%]Cumple _|Sin informe| Sin informe| No cumple[Sin informe|Sin informe| No cumple [Sin informé| Sin Informd Sin informe|Sin informe| No cumple [Sin nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar__[San Jacinto 57 0,00 ,56 0,00% | Cumple . 0,00 0,00%] 0,00%[No cumple [71,67° Alto o cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple | Sin informe] Sin Informe| Sin informe| Sin informe[No cumple [Sin nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
olivar _[San Juan Ne] 44 100,00¢ 74" 0,00%] Cumple’ X 0,00 100,00¢ 89,24%|No cumple |45,83 Alto o cumple| 0,95%|Sin riesqo_|Cumple n informe| Sin Informd Sin informe|Sin informe|[No cumple |Sin informe] Sin informe| Sin informe|Sin Informd No cumple
olivar ___|San Martin f 21,25 11,99 51,19 42,61 o cumple B 0,00 42,44%| 42,61%|Cumple 26,56¢ Medio o cumple|Sin informg| Sin informe|No cumple nforme| Sin Informd Sin informe| Sin informe|No cumple |Sin nforme| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
olivar __[San Pablo 31,42 100,00¢ 50,77 100,00%|Cumple 18,4 100,00¢ 100,00¢ 100,00%|Cumple 17,19 Medio o cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Botadero a|Basurero M 371,55]Sitio inaded No cumple [Sin nforme] 23,91[Continuo | No es posit[No cumple
olivar __|Santa Catali 44,35 0,00¢ .36 0,00% [ Cumple 4 0,00 99,07%| _100,00%|Cumple 85,35 Inviable sa No cumple[Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno sar|Parque Aml|Sin informe|Sitio adecu|Cumple n informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar __|Santa Rosa 0,57% | No reporté_|No cumple ,95% [ No reporté. ,53%[No reporté [No cumple ,67% [ No reporté. 0,00%|No reporté [No cumple [15,00¢ dio lo cumple|Sin informe] Sin informz|No cumple [Relleno sar|Paraue Am|Sin informe[Sitio adecu] Cumple n informe| Sin informe] Sin informe Sin Informé No cumple’
olivar SantaRosa| 97,27 98,70%|Cumple 10,93 0,56 94,30 98,70% | Cumple ,12° ,56° 100,00¢ 98,70%|Cumple [74,52 Alto o cumple| 100,00%]Inviable sa|No cumple |Botadero a|Botadero Sitio inaded No cumple [Sin nforme] _23,99[Continuo | No es posit[No cumple
olivar Simitl 94,71 92,36%|No cumple 38,31 0,00¢ 17 0,00% [Cumple , 78 ,00¢ 57,13%] 92,36% | Cumple  [40,86 Alto o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple | Celda de cc[Celda Vere]Sin Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
olivar 85,60¢ 100,00% | Cumple ,00% | 0,00¢ , 0,00% [Cumple 00 ,00¢ 100,00 100,00%|Cumple | 58,33 Alto o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno sar|Parque Ami|Sin Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
olivar alaiqua Nul 92,85 100,00% | Cumple 61,83 100,00 25, 100,00% | Cumple 61 ,00¢ 66,16%|  100,00%|Cumple _|62,32! Alto lo cumple] 0,00%]Sin riesqo |Cumple elleno sar|Relleno Sar| Sin Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
olivar iquisio 95,35¢ 100,00% | Cumple 28,82 0,00¢ 3 100,00% | Cumple ,02 ,00¢ 100,00%|  100,00%]|Cumple _|54,08 Alto o cumple|  50,73% Alto o cumple | Sin informe] Sin Informd Sin Sin informe| No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
olivar urbaco 56,22 0,00%No cumple ,42° 0,00 12, 0,00%[No cumple 06 ,00¢ 100,00¢ 0,00%]|No cumple [19,85 edio o cumple 0,00%]Sin riesqo [Cumple elleno sar|Parque Ami] 1 itio adecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olivar urbana 66,20% | No reportd |No cumple 51,86% | No reportd 38, No reporté_|No cumple .72%|No reportd 100,00%]No reporté [No cumple [46,87 Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Pargue Aml 127,76]Sitio adecu|Cumple: n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olivar Villanueva 23,88 100,00% | Cumple 7,33 ,00° L1 0,00% [Cumple 31 ,00¢ 78,59%]| ,60¢ Alto o cumple| 24,51%| Medio o cumple |Relleno san|Pargue Aml 139,80 Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
olfvai 94,21%]| 100,00%] Cumple 35,37 ,00 ,45%]100,00% [Cumple 61 00 68,91%] 1. to cumple|Sin informe|Sin informe| No cumple |Botadero a[Kilometro {Sin ded No cumple [Sin nforme] 24[Continuo | No es posit[No cumple:
oyac: Almeida 100,00 100,00% | Cumple 57,92 ,00° 97,50¢ 100,00% | Cumple ,14¢ ,00¢ 37,50%] ,03 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sa ecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
oyac Aquitania 96,16 26,80% [ No cumple 34,82 77 88,76 25,72%]No cumple ,49¢ 15 0,00° 51 nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Terrazas Dd ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
oyac Arcabuco 98,95¢ 97,70%|Cumple 52,77 ,00° 98,95%| 94,39 o cumple ,65 ,00¢ 94, ,00¢ n riesqo | Cumple 58,03%Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sarl ecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informe No cumple’
oyac elén 99,81 99,20%|Cumple’ 71,98 ,00° 99,42 99,13% [ Cumple 88 ,00¢ 99, ,72° nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Terrazas Dd ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
oyac erbeo 98,31 100,00%|Cumple 71,19 00 94,07 100,00% | Cumple ,47° ,00° 99, 7,18% edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple:
oyac etéitiva 96,67 ,22% | No cumple 61,68 ,00¢ 83,33 ,48% [ No cumple ,84° ,00° 87, 3,01% o No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Terrazas D¢ ecu| Cumple n nforme} 24| Continuo No cumple
oyac oavita 99,49 63,04% | No cumple ,82° ,00° 99,49 63,04%[No cumple 00 ,00° 66, ,00° nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple | Celda de cc|El Saus, Vel ecu| Cumple n nforme} 24| Continuo No cumple
oyac oyacd 100,00¢ ,00%[No cumple 69,17 ,00¢ 93,16 ,00% | No cumple: L46¢ ,00° 86, ,10° n riesqo | Cumple 65,49% | Alto o cumple [Relleno sar[Relleno Safl ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
oyac: ricefio 96,55 71,95%|No cumple 49,17 ,00¢ 94,83 71,95%|No cumple .37 ,00¢ 76,1 53" nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
oyac 99,54 87,75 o cumple 29, ,00° 99,54 87,25 o cumple ,76¢ ,00¢ 0,00%| ,02 n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar| Carapacho ecu| Cumple n informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
oyac usbanza 98,59%]| _100,00%|Cumple 81, ,00 97,18%]| _100,00% | Cumple 24 ,00¢ 100,00% | ,95 n riesqo | Cumple 5,23%|Bajo o cumple | Celda trans| Celda Trand Sin ded No cumple [Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
oyac Caldas 100,00¢ 100,00% | Cumple 55, ,00° 100,00%| _100,00%]| Cumple .21 ,00¢ 100,00%| 5 No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| Carapacho! e n informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
oyac: C: 99,59% | 98,64% | Cumple 20, 98,05 98,77 97,96% | Cumple ,32° 98,05 72,70¢ X nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar| e n nforme} 24| Continuo No cumple
oyac: rinza 100,00 100,00% | Cumple 73, 0,00 99,18%]| _100,00% | Cumple .43 ,00¢ 18,43%| X n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Terrazas D e n informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
oyac: navita 98,82 100,00% [ Cumple: 7, 0,00 97,65%|  99,61%|Cumple 07 00 100,00%] , nriesqo | Cumple | 62,17%][Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e n nforme| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
oyac 99,47 100,00%|Cumple 97 0,00¢ 99,16 86,06 o cumple 74 00 99,30%] n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno sar| Carapacho e n informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
ovac quiza 85,19 100.00%[Cumple .49 100,00¢ 37,04 5.71%[No cumple .03 99,45 100,00¢ 4,50% edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informéd No cumple
ovac Chiscas 99,22 80,90%|No cumple .84 100,00¢ 99,22 80,90% [No cumple 13,21 00 0,00 ,94% nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Terrazas D¢ e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
oyac Chit: 98,47 56,10%[No cumple 11 0,00¢ 97.,20%| 56,10¢ o cumple ,29¢ 00 82,46%] . 78% ai No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| Terrazas D¢ e n nforme] 24| Continuo__|No es posit|No cumple’
oyac Chitaraqus 99,67 100,00% | Cumple .32 100,00¢ 96,00%[ 100,00%|Cumple .32 100,00 100,00%| 3.87% aio No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} e n informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
ovac: vatd 99,36%]| 100,00%Cumple 59,85 0,00 98,73 100,00% | Cumple .29 0,00° 100,00%] ,27% in riesqo | Cumple 2,58%Sin riesao |Cumple elleno san|Relleno Sar] mple n nforme] 24| Continuo [ No es posit|No cumple
ovac vor 100,00¢ 13,97%]| No cumple’ 42,99 0,00%][No cumple 99,26 13,97%]No cumple 66 0,00° 0,00° .07% aio No cumple]  68.32%][Alto o cumple [Relleno san]Planta Regl] ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢op o tura Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A alcantari . alcantari | vinea IRCA | Nivel de . . adecuado . : . A e :
1 alcantarilla ado | calificaci ado rural | Calificaci | 222 aseo riesgo | CAlificaci [ rural riesgo o Calificaci | C n i6n Calficaci
DNP urbano 6n nucleada | G dourbano | S0 nucleada | 210 0 o urbano (%) u rh:w disposi T - ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
REC 2015 Censo | pec 201 Censo 2005 | 000 EFCEoTs REC 2015 e o ad 2014 ad 2015 [ 2015
ovac 95.32%[No cumple’ 71,78 0.00%[No cumple 97.22 86,14% [No cumple .00 o o cumple [Relleno san[Relleno Sarl a e n informe} nforme Sin Informd No cumple
ovac 100.00%|Cumple 73,07 100.00%|Cumple 92,35 .00 n riesao o cumple [Relleno san[Relleno Sarl a e n informe} nforme Sin Informd No cumple
ovac 67.65% | No cumple 29.4: .00% | No cumple 94,21 .00 o] n riesao o cumple [Celda de cc[El Vivero a e n informe} informe] Sin InformdNo cumple
ovac 100.00%|Cumple 63, .00% | No cumple 96.06%| .00 n riesao o cumple [Relleno san|Terrazas D a e n informe} informe]Sin InformdNo cumple
ovac 0.00%[No cumple 17, .00% | No cumple 98,28 .00 n riesao o cumple [Relleno san|Terrazas a e n informe} nforme Sin Informd No cumple
ovac o] 96,67%|Cumple 41, .00% | No cumple 98,62 .00 n riesao o cumple [Botadero a[Botadero A| in: ple [Sin informe] informe]Sin InformdNo cumple
ovac o] 100,00%|Cumple 76. .00% | No cumple 91,57%] .00 ol 1 edio o cumple [Relleno san[Relleno Sarl a e n informe} informe]Sin InformdNo cumple
ovac: o] 100.00%[Cumple 63.11%] .00% [No cumple 80,00 .00 o1 o o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg] B
ovac: Duitama 100.00%] Cumple 83.86%| 100.00%Cumple 98. 28.78° n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e 24,
ovac: El Cocuy 87.92%|No cumple 14,00 0.00% [No cumple 98. .00 n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg B
ovac: El Espino 100.00%] Cumple a1, 0.00% [No cumple 97. .00 n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg] B
ovac: Firavitoba 24,31%|No cumple 79. 0.00% [No cumple 98. .00 n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg] e
ovac: loresta | 100.00%|Cumple 80. 0.00% [No cumple 97. .00 n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg] B
ovacd | Gachantiva o|_100.00%[Cumple 49. 100.00% | Cumple 6. o] _100.00 n riesao o cumple [Relleno san| Relleno Sarl a e n informg] B
ovac: ameza 00.00% | Cumple 73.3 .00% [No cumple 95, .00 2 edio o cumple [Relleno san| Terrazas D a B n informg B
ovac: aragoa 00.00% | Cumple 37.56 .00% [No cumple 98. .00 2 n riesao o cumple [Relleno san|Planta Reai a e n informg] e
ovac: 00.00% [ Cumple 55, .00% [No cumple 95, .00 aio o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg B
ovac: uateque | 100.00%|Cumple 65. .00% [No cumple 96. .00 1 in riesao o cumple [Relleno san| Relleno Sar] a B n informg B
ovac: Guavata 0.00%[No cumple 69. .00% [No cumple 98.63%] .00 o o cumple [Relleno san] Relleno Sar] a e n informg B
ovac: Gilican 66.84% | No cumple 43, .00% [No cumple 98.85%] .00 A n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D4 a e n informg] B
ovac: Tza 100.00%] Cumple 77. .00% [No cumple 97.86%] .00 A n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg] B
ovac: Jenesano 100.00%] Cumple 63.80 .00% [No cumple 95,98%] .00 n riesao o cumple [Relleno san| Relleno Sarl a e n informg] B
ovac: Jerico 91.96%|No cumple 58,50 97.92%] Cumple 97.35 .00 n riesao o cumple [Relleno san| Terrazas D a e n informg] B
ovac: La Capilla 100.00%] Cumple 58,64 0.00% [No cumple 91,19 .00 n riesao o cumple [Relleno san| Relleno Sarl a e n informg] B
ovac: La Uvita 83.73%| No cumple 57.03 100.00% | Cumple 99.07%] 50.00° o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san| Terrazas D¢ a B n informg B
ovac: La Victoria 0| 98.43%[Cumple 62.08 0.00% [No cumple 100.00 0.00 A n riesao ,85% [Ba o cumple [ Celda trans|Relleno Sar] in ple [Sin informe cumple
ovac: 100.00%] Cumple 76.30 0.00% [No cumple 95,96%] 0.00 A n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san| Terrazas D¢ a e n informg] cumple
ovaca _|Macanal o] 96.57%[No cumple 35.20%] 0.00% [No cumple 99,12 0.00 A n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: aript o] 97.53%|Cumple 23.65%]__100,00%] Cumple 88.39%] 100.00° n riesao 24,80%| Medio o cumple [Relleno san| Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: o 66.52%[No cumple 61.4 .00% [No cumple 98.58%] .00 o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: onaua 100.00%] Cumple 58.1. .00% [No cumple 93.41%] .00 A n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san| Terrazas D¢ a e n informg] cumple
ovac: lonauf o] 55.57%|No cumple 77.7 .00% [No cumple 98,93 .00 edio Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Terrazas D¢ a e n informg cumple
ovac: o|__96.73%[No cumple 46.3 .00% [No cumple 95. .00 n riesao 77.12%[Alto o cumple [Relleno san| Relleno Sarl a e n informg cumple
ovac: otavita 52.56%| No cumole 63.1 38.89%[No cumple 89. .00 o aio Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar] 7]Sitio a e n informg] cumple
ovac: uzo 69.30%| No cumple 9.60 .00% [No cumple 87. .00 o io 67.87%[Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar| __136.24]Sitio a e n informg] cumple
ovac: Nobsa 99.07 99.43%| Cumple 93.35 .00% [No cumple 98. .00 n riesao 3.57%]Sin riesao | Cumole elleno san| Terrazas D 147.46]Sitio a e n informg cumple
ovac: Nuevo Color]  98.22%| _80.56%No cumple 68.48 .00% [No cumple 93. .00 n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple |Relleno san|Relleno Sar] .34]Sitio a e n informg cumple
ovac: Oicata 100.00 36.62%| No cumple 79.47 .00% [No cumple 86. .00 n riesao 12.61% |Baio o cumple [Relleno san] Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: Otanche 91.00%] _99.86%]Cumple 8.75% | 100.00%[Cumple 87. 89.23 n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: achavita 100.00 100.00%] Cumple 57.89 .00% [No cumple 93. .00 A aio 69.94% [Alto o cumple [Relleno san] Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: dez 97.83 73.23%|No cumple 14.48 .00% [No cumple 97. .00 edi Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e n informg cumple
ovac: aipa 98.72%] 0.00%[No cumple 77.46 .00% [No cumple 6. .00 o] n riesao 5.62% | Baio o cumple [Relleno san| Terrazas D{ a e n informg] cumple
ovac: aiarito 96.86%] _100.00%]Cumple 4,00 .00% [No cumple 94, .00 o n riesao 68.65%[Alto o cumple |Relleno san| Macondo a e n informg] cumple
ovac: anaueba 100.00 100.00% Cumble 4.14° .00% [No cumple 98. .00 o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san| Terrazas D¢ a e n informg] cumple
ovac: auna 95.76 98.70% | Cumple .09 .00% [No cumple 92. .00 A n riesao 64.70%[Alto o cumple [Relleno san] Relleno Sarl a e n informg] cumple
ovac: va 96.19 100.00%] Cumple .01 .00% [No cumple 76. .00 o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e n informg] cumple
ovac: az de Rio 99.76%| _ 93.78%[No cumple .10%| 99. .00 o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san| Terrazas D¢ a e n informg] cumple
ovac: esca 99.83%] _100.00%]Cumple 75.00%] 99.32 .00 o n riesao 93.26% [ Inviable sa|No cumple [Relleno sar| Terrazas D a e n informg] cumple
ovac: isba 90.16 100.00% Cumble 63.07 77.05%] o] .00 o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumble | Celda de cc| Celda De C| a B n informg cumple
ovac: uerto Bova| _ 97.66%| _ 99.41%]Cumple 60.34° 91.51%] 100.00° o n riesao Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar[El Maranal a B 24 oré
ovac: Ouipama 90.57%] _94.05%]Cumble 44" 91,98 22.86 o aio No cumple| __1.17%Sin riesao |Cumple otadero a[Botadero S| in ple [Sin informé nforme| Sin Informd No cumple
ovac: amiriqul 98,93 100.00%] Cumple 59.26° 93.2 .00 o aio No cumple| _40.85%Alto o cumple | Relleno san] Relleno Sar] a e n informg] nforme| Sin Informd No cumple
ovac: 3auira 98.40 53.76%|No cumple 29.97 0.13% [ No cumple 82.4 .00 o] edio No cumple[Sin informé| Sin informe] No cumple |Relleno san] Relleno Sar] a e n informg] nforme] Sin Informe No cumple
ovac: ondon 91,38 100.00%] Cumple 25. 0.00% [No cumple 88.7 .00 o edio No cumple][Sin informe| Sin informe]No cumple |Relleno san] Relleno Sar] a e n informg] nforme] Sin Informe No cumple
ovac: abova 98.97%] _100.00%Cumble 37. 99.20% Cumple 95.3 .20 o n riesao | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple |Relleno san] Carapac a e n informg] nforme| Sin Informd No cumple
ovac: achica 97.58 100.00% Cumble 70. 0.00% [No cumple 91.2 .00 n riesao | Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san] Relleno Sar] a e n informg nforme| Sin Informd No cumple
oyac: amaca 97,96%|  99,73%] Cumple 74, 0,00%]| No cumple 94,2 ,00 o aio No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sa a e n informg nforme| Sin Informd No cumple
oyac an Eduard  98,95%|  97,73%|Cumple 59, 0,00%]No cumple 98,43%| ,00° o] ajo No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| a e n informe} nforme] Sin Informd No cumple
oyac: an José de| 05,42 100,00%[Cumple 21, 0,00%]| No cumple 88,03%] ,00 o aio No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sa a e n informg nforme| Sin Informd No cumple
oyac: an Luis de | 99,27%]| 100,00%] Cumple 22, 100,00% [Cumple 90,29%] ,00 o in riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple |Relleno san]La Esperani a e n informg nforme| Sin Informd No cumple
oyac an Mateo 96,96%]| _100,00% | Cumple 53, 0,00¢ o cumple 96,05¢ ,00 o] edio No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| Terrazas D¢ a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac: an Miquel { 69,11. 100,00%[Cumple 52, 0,00%] No cumple 98,21 ,00 e aio No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sa a e n informg] nforme| Sin Informd No cumple
oyac: n Pablo d{ 98,00%| _ 86,36%]|No cumple 21,1 69,20% [ Cumple 98,67 69,20¢ e in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Celda de cc|Celda San ]} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac anta Marfa 99,09%]  100,00%|Cumple 23,81 ,00% | No cumple 96,37 ,00° ol 1 e edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|La Esperan] a e n informe} inuo No cumple
oyac anta Rosa | 99,22 100,00% | Cumple 71,98 ,00° o cumple 99,16 ,00 A e ajo No cumple| 31,16%]|Medio o cumple |Relleno san| Terrazas D¢ a e n informe} informe| Sin Informé No cumple
oyac: anta Sofia 99,48%]| 100,00%Cumple 65,71 ,00° o cumple 96,39 ,00 5] 1 e ajo No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac antana 99,06%]  100,00%[Cumple 63,76 ,00° o cumple 98,31 ,00 o] 1 e o No cumple| 92,81%]Inviable sa|No cumple |Relleno san|Relleno Sar| a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac ativanorte 99,39%]  100,00%]|Cumple! 61,69 ,00% | No cumple 98,17 ,00° e nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|Terrazas Dd a e n informe} nforme] Sin Informd No cumple
oyac Sativasur 100,00%]| 58,68 o cumple 82,56 ,00° o cumple 92,71 ,00 e n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Terrazas D a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac: Eachoque 97,55¢ 100,00% | Cumple 72,05 ,00' o cumple 97,55%| R ,00 e n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac oata 99,08%| 70,19 o cumple 52,80 ,00° o cumple 97,09%| , ,00 o] e n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Terrazas D a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac: ocha 99,56%]| _100,00%|Cumple 68,75 ,00' o cumple 99,11 % ,00 o] e ajo No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| Terrazas D¢ a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac ocotd 98,37 100,00% | Cumple 8,91 ,00° o cumple 96,34 ,00 o] e in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Terrazas D¢ 0 a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac 99,06%| 67,20 o cumple 7,65 37,50¢ o cumple 98,04% | ,00 o] 67,24% | No cumple [0,05% in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Terrazas D¢ a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac 97,50¢ 100,00% | Cumple .21 ,00° o cumple 93,50%] ¥ ,00 o] _100,00%]Cumple 1,83% edio No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac ora 96,81 58,88 o cumple ,50 ,00° o cumple 92,55%| X ,00 41,12% | Cumple’ 4 ajo No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac oraca 97,76 100,00% | Cumple .50 ,00° o cumple 90,30%]| X ,00 o] 91,30% | Cumple 1 in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac otaquira 99,43 100,00% | Cumple 79,39 ,00° o cumple 92,00%| X ,00 o] 98,98% | Cumple .7 in riesqo | Cumple 8,82% | Bajo o cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac usacon 99,43 100,00%]Cumple 48,05 ,00% [No cumple. 97,16 X ,00 100,00%|Cumple 2! No cumple| 3,63%]Sin riesqo |Cumple elleno san| Terrazas D a e n informe} inuo No cumple
oyac utamarcha| 98,90% | 74,64% [ No cumple 59,19 ,00° o cumple 96,13%| . ,00 o] 60,54% | Cumple 7.27% edi No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac 97,00%]  100,00%|Cumple 29,64° ,00% | No cumple 94,00%| . ,00° o] 100,00%]Cumple 69 nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|Planta Regi a e n informe} inuo No cumple
oyac asco 99,04 100,00% | Cumple 86,90 ,00° o cumple 98,33%]| .3 ,00¢ o] _100,00%]Cumple ,00¢ n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Terrazas D a e n informe} inuo No cumple
oyac nza 98,63% | 93,91 o cumple 23,47 ,00° o cumple 98,63%| 60 ,00¢ o] 85,48% | No cumple [2,27' n riesqo | Cumple 77.83%|Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac band 99,02%]| _100,00%|Cumple 64,93 ,00° o cumple 95,58%| ,22 ,00¢ o] _100,00%]Cumple ,50¢ n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac basosa 98,85 100,00%] Cumple 90,90 ,00% | No cumple: 95,98%| 25,58 ,00¢ o] 100,00%]|Cumple ,00¢ nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Terrazas Dd a e n informe} nforme] Sin Informd No cumple
oyac niaca 98,23 37,34%|No cumple 21,05 ,00% | No cumple: 97,35 95! ,00¢ 33,94% | No cumple [5,87¢ aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| a e n informe} nforme] Sin Informd No cumple
oyac pacoque 94,67 94,66% | Cumple 41,18 ,00° o cumple 88,93%]| ,72 ,00¢ 94,66% | Cumple 41 ajo No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| Terrazas D¢ a e n informe} inuo No cumple
oyac oca 98,21%| 99,90% | Cumple’ 59,06%| ,00° o cumple 95,77 ,45 ,00¢ 97,25% | Cumple 0,56% ajo No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n informe} informe| Sin Informe No cumple
oyac 0quil 100,00%|  81,77%|No cumple 50,7 100,00% | Cumple 98,32%| o] 100,00 o] 81,77%| Cumple ,95% nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] a e n informe} nforme] Sin Informd No cumple
oyac: dpaga 97,85%| 100,00%] Cumple 61,6 100,00% [Cumple 81,85%] 100,00 o[ 100,00%|Cumple [23,96% edio No cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar| Terrazas D a e n informd nforme| Sin Informd No cumple
oyac ota 98,34 100,00%|Cumple 62,7: ,00% | No cumple: 85,08 08¢ ,00¢ o] _100,00%]|Cumple ,00¢ nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Terrazas Dd a e n informe} nforme] Sin Informd No cumple
oyac unia 98,58 85,94 o cumple 73, ,00° o cumple 98, 21 ,00¢ o] 78,10% | Cumple ,58¢ n riesqo | Cumple 3,42%]Sin riesqo |Cumple elleno sar|Relleno Sar] a e inuo Cumple
oyac unungua 98,71 00,00% | Cumple 72, ,00° o cumple 96, ,45 ,00¢ o] 100,00%]Cumple 97 o No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple | Celda de cc|Celda Moiall a e n inuo No cumple
oyac urmequé 99, 00,00% | Cumple 81, ,00° o cumple 96, ,85 ,00¢ o] _100,00%]Cumple 11 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] a e n informe| Sin Informe No cumple
oyac uta 98, 00,00% | Cumple 75, ,00° o cumple 96, ,77° ,00¢ o] 100,00%]Cumple ,64¢ n riesqo | Cumple 24,71% | Medio o cumple |Relleno san|Relleno Sarl a e n informe| Sin Informe No cumple
oyac utaza 98, 00,00% | Cumple 68, ,00% | No cumple: 96, .33 ,00¢ 99,32% | Cumple ,33 n riesqo | Cumple 6,05% [Bajo o cumple [Relleno san|Terrazas D a e n nforme] Sin Informd No cumple
oyac Umbita 99, 00,00% | Cumple 61, ,00% | No cumple: 96, ,92 ,00¢ 96,58% | Cumple ,28¢ nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|Relleno Sar] a e n nforme] Sin Informd No cumple
oyac 98, 00,00% | Cumple 83,62 ,00° o cumple 92, ,09¢ ,00¢ o] 99,66% | Cumple ,52 n riesqo | Cumple 8,77% | Baj o cumple |Relleno san|Relleno Sarl a e n informe| Sin Informe No cumple
oyac illade Ley|  98,88%|  77,00%|No cumple 84,15 ,00% | No cumple 97, 13,46 ,00° o] 63,19%|No cumple | 0,00° nriesqo | Cumple 26,25% [ Medio o cumple [Relleno sar[Relleno Safl a e n nforme] Sin Informd No cumple
oyac: iracacha 93,04%]| _100,00%Cumple 73,47 ,00° o cumple 79.13%| 73 ,00¢ o] ajo No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|La Esperan;} a e n forme| Sin Informe No cumple
oyac: Zetaquira 100,00 100,00% | Cumple 53,36 ,00° o cumple 97,63%| ,00%| ,00¢ o No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} a e n nuo No cumple
Caldas [Aquadas 99,47 97,44%[No cumple 55,78 68,42% [ Cumple 98,36 26 68,42 n riesqo | Cumple |Sin informe] Sin informe|No cumple | Relleno san| Los Eucalip) a e nuo [Mejord | Cumple
Caldas [Anserma 98,54 100,00%[ Cumple 43,25 100,00% [Cumple 98,34 ,17% 0,00 A nriesqo | Cumple | 73,38%[Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e nuo [Mejord | Cumple
Caldas [Aranzazu 98,79 95,88%No cumple 62,12%] 100,00%] Cumple 98,10 ,86%| 100,00° A n riesqo | Cumple ,50% Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e [sin nuo[No es posiE[No cumple
Caldas 3 97,78%|  91,48%[No cumple 59,96%] 0,00%]|No cumple 96,17 25 00 A n riesqo | Cumple ,14%] Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e nuo | Mejo umple
Caldas [ Chinchina 98,86%| 100,00%] Cumple 75,17 100,00% [Cumple 98,71 2,64° 00 o n riesqo | Cumple ,72%[Medio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e nuo [Mejor6 | Cumple
Caldas iladelfia 99,91%]| 100,00%] Cumple 23 100,00% | Cumple 99,82 58,50 ,00¢ o] n riesqo | Cumple .22%Tnviable sa] No cumple [Relleno sarRelleno Sar] a e nuo [Mejord | Cumple
Caldas a Dorada 98,86%|  98,09%]Cumple ,34% [ 94,93%[Cumple 98,40%] 52,89 92,84 n riesqo | Cumple 2,51%Baio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e Continuo [Mejor Cumple
Caldas [la Merced 99,12 77.04%| No cumple ,50% | 58,819% [ Cumple 98,68%] 14,65 45,02 o] aio No cumple|46,61%Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e [sin forme[Sin Informg No cumple
Caldas _[Manizales 99,24 87,40%[No cumple 42 0,00%]No cumple 99,16%] 55,90 ,00¢ o aio No cumple[  9,62%|Baio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e nuo [ Mejor Cumple
Caldas 90,87%[No reportd |No cumple’ ,21%][No reportd |No cumple 92,05%[ N 18,44% [ No report6 No reporté aio No cumple|89,03%Tnviable sa|No cumple [Relleno sar|La Veaa a e nuo [Mejor6 | Cumple
Caldas [Marmato 29,93 84,03% | Cumple 84 77,27%| Cumple 29,20 65.18 7.77%|No cumple | 100,00%] 9,45% in riesqo | Cumple | 38,98%[Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] a e 23,64] Continuo! 23,79] Continuo | Meioré | Cumple
Caldas |Marquetalia| 98,41 100,00%[ Cumple 4,36 0,00% [No cumple 94,89 86,26%[No cumple 4,07 0,00%[No cumple | 100,00%]|100,00% in riesqo | Cumple | 78,82%]Alto o cumple [Relleno sanlLa Veaa a e 23,96] Continuo 23,97 Continuo _[Mejoré | Cumple
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS
R Avance de cobertura urbana del | Avance de cobertura rural Avance de cobertura urbana del A e sopertura rural | Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | Suminietro de 392 apHa P8 | pygposicign final adecuada de residuos sélidos zona . Zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢ pertura acueducto | £ Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A acueducto alcantari . alcantari | Linea Nivel de . . adecuado . : . A e :
rural alcantarilla Calificaci Calificaci aseo . Calificaci | rural riesgo Calificaci | C n i6n Calficaci
urbano rural ado ado rural base riesgo ° o o
DNP e urbano e dourbano | S0 6n e e o urbano oD nucleada [ rural T - ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
2005 | REC 2015 Censo | pec 201 Censo 2005 | 000 EFCEoTs REC 2015 (%) | nucleada ad 2014 ad 2015 [ 2015
Marulanda 99,23 100.00%] Cumple 69.55 87,26 98.85%]| 100,00 87.26%| Cumple 0.00 100,00 n riesao e 74 i o cumple |Relleno san] ecu Cumple
Neira 65.71 100.00 98, 90.11 7.05%[No cumple n riesao e ,57% | Inviable sa No cumple [Relleno sar| ecu Cumple

Norcasia 19.93 0.00 95, 93,78 0.00%[No cumple n riesao e .87% | Medio o cumple [Relleno san] ecu No cumple
Pacora 62,22 31,92 98, 96,59 10.51% [ No cumple n riesao e .7 edio o cumple [Relleno san] ecu|C No cumple

[Palestina 83.49%| 100,00 96. 99,94 90.10 n riesao e ,43% [ Sin riesao | Cumple elleno san] ecu

Pensilvania 35.59 77.31 95, 87,95 0.00 e n riesao e ,44% [ Sin riesao | Cumple elleno san|La ecu

84,45 0.00 98, 91,64 0.00 e n riesao e .21 edio o cumple |Relleno san| Rel ecu

36.49 0.00 98, 98,48 0.00 e n riesao e .77%[Alto o cumple [Relleno san|Rel ecu

52.75%] 82,03 99.01 71,57 22.53 e n riesao e ,92% [Alto o cumple [Relleno san|Rel ecu

47.89%] 100.00 89.36%| 81,83 700.00° o ple, 87" dio o cumple [Relleno san|Rel ecu

50.05%] 99,68 96.93%] _ 65.92 .00 e n riesao e 1.11%]Alto o cumple [Relleno san|Rel ecu

74,37 100.00 94,38 15.52 78.44 n riesao e | 68.14%][Alto o cumple [Relleno san| Rel ecu

63,54 94,78 92.38%] 71,92 .00 e n riesao e | 58.92%][Alto o cumple [Relleno san|La ecu

74,31 0.00 98.00%] _100.00 .00 e n riesao e | 63.28%]Alto o cumple [Relleno san| Rell 78,78 | Sitio adecu

tert 92.31%] _ 99.56 99.00%] 98,51 .89 e n riesao e_|Sin informe] Sin informe| No cumple |Relleno san|La Glorita 211.19|Sitio adecu in uo_|Conservd_|Cu

Albania 14,59 33.33 96.91 67.39 .00 e n riesao e_[Sin informe Sin informz[No cumple |Relleno san|La EsperanSin inform| Sitio adecu n int inf nforme| Sin Informy] e
Belén de Lo 12.28 0.00 88.33 99,32 .00 e n riesao e 0.00%]Sin riesao | Cumple elleno san|La Esperani 77.89|Sitio adecu nint inf nformz| Sin Informy] e
Cartagena d .55% [No reporto 72.79%]No reportd No reporto e in informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Pradera |Sin informe| Sitio adecu nint inf nformz| Sin Informd] e
1.72 0.00 2.58% | 100,00 0.00 6.21% edio No cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno san|La nint inf inuo e
7. 100.00 2.75% | 96,64 X 100.00° ,10% n riesao | Cumple |Sin informe|Sin informe]No cumple |Relleno san|El nint inf nforme| Sin Informd] e
1L, 0.00 7.98% | 100,00 . 0.00 in informe] Sin informe| No cumple|Sin informé| Sin informa| No cumple [Relleno sar|La X nint inf nformz| Sin Informd] e
10, 100.00 2.35 97.82 11 100.00° .00%. n riesqo | Cumple |Sin informe] Sin informe|No cumple |Relleno san|La nint inf iente e
i1, 36.76 4.77 92.36 7. 36.76 8.40% edio No cumple]Sin informe| Sin informe]No cumple |Relleno san| La Esperani 49,08 Sitio adecu nint inf nforme| Sin Informd] e
.38% | 100.00 3.39 57.37 7. 45.83 0.64% _|Alto No cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple | Celda trans| EI Diamant{Sin informe] Sitio inadeq nint inf nformz| Sin Informd] e
.08 .00 95,84 100.00 .95 .00 viable sa] No cumple]Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san|La Esperani 32.91]Sitio adecu nint n inuo e
26.56° .00 84.92%] 9995 14.33 .00 mple No cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple [Celda trans|La Melva 435,43 Sitio inade( nint n inuo e
21.71 .18 71.58%] _ 72.55 10. 18" mple n riesao | Cumple 13.50% | Baio o cumple [Relleno san| Relleno Sar| Sin informe| Sitio adecu nint inf inuo e
31,34 .00 93.87 100.00 23, .00 mple n riesao | Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar| Sin informe] Sitio adecu nint inf nforme| Sin Informd] e
.57 .00 76.92 71,95 X .00 mple n riesao | _Cumple |Sin informe|Sin informz|No cumple | Botadero a [E1 Amarillo 39.81]Sitio inade( nint inf nformz| Sin Informd] B
.12 .00 84,74 91,78 . .00 to No cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno san] Solita Sin informe| Sitio adecu nint inf nformz| Sin Informd No B
.26 .00 90.74%] 6681 X .00 mple aio No cumple| __0.00%Sin riesao_[Cumple elleno san|La Esperani 30.61]Sitio adecu nint inf nformz| Sin Informd No e
26.74 .00 98.89%] 68,99 .00 ple in riesao | Cumple 2.38%]Sin riesao | Cumple elleno san| Macondo 443,34 Sitio adecu nint inf nformz| Sin Informd No e
.65 .00 97.17° 63,56 .3 .00 e aio No cumple| 48,91 to o cumple [Relleno sar| Macondo .69 |Sitio adecu n inf inf informe| Sin Informd No e
Hato Coroza| .15 .00 52,20 29,82 .23 .00 e aio No cumple] 88.18% | Inviable safNo cumple |Relleno sar|Macondo 52,68]Sitio adecu n inf inf informe| Sin Informd No e
La Salina 28.09 .00 89.57%] _100.00 .00 e aio No cumple[Sin informé| Sin informe[No cumple | Celda trans|Smirs ple [Sin int inf inuo No e
Mani 2.06%] .00 89.89%]  63.49 .00 e in riesao | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple |Relleno san| Macondo e nint inf nforme| Sin Informd No e
Monterrey. 39.61%] 100.00 82,23 100.00 100.00 e aio No cumple] 74.01% |Alto o cumple [Relleno sar| Macondo e n inf inf inuo No e
TNunchia 7.63 .00 8371 83.84 X .00 e in riesao | Cumple 17.12% | Medio o cumple [Relleno san| Macondo e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Orocué .78 .00 48. 99,64 X .00 Dle aio o cumple[Sin informé| Sin informe] No cumple |Relleno san] Relleno Sar] e nint inf inuo No cumple
az de Arig| 18.38 .20 76. 100.00 . .20 e aio o cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san| Macondo e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
10.55¢ .00 56. 59.87 .. .00 e aio lo cumple| 73.27%|Alto o cumple [Relleno sar|Macondo e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
ecetor’ .38 .00 71.21 100.00 .00 e to lo cumple| 39.29% |Alto o cumple [Relleno sar| Macondo e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
35.20 100.00 96.39%] 97.78 100.00 e edio o cumple| 49.02%[Alto o cumple [Relleno sar|La Esperan:} e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
Sacama 55.10 0.00' 91,95%] 58,48 .36 0.00° e edio lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Macondo e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
[San Luis de 1.50 0.00 63.80%] _ 92.02 .26 100.00° e edio o cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san| Macondo e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Tamara 9.47 5.65¢ 87,99%] 58,38 .29%| 5.65 e edio lo cumple] 90.05¢ nviable sa|No cumple [Relleno san|Macondo e n inf inf inuo No cumple
Tauramena a7. 96.30 97.03 91,80 14.89%|  96.30 e n riesqo | Cumple | 28.61%]Medio o cumple [Relleno san| Macondo e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Trinidad . 0.00 1,00%] 91,77 .43 0.00° e edio No cumple] 29,49 edio o cumple [Relleno sar|Macondo e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
Villanueva 32, 67.47" 96.77" 89.34¢ .63 0.00° lo cumple n riesqo | Cumple 66.44¢ Ito o cumple [Relleno sarfLa Esperan:} e n inf nt inuo No cumple
Yopal 24, 97.19¢ 95.49¢ 81,93 11,00 97.19%|Cumple aio No cumple] 3.33 i o cumple [Relleno sar|Macondo 4, e n inf inf ficiente] No es posit|No cumple
Almaauer 15,05 0.00 91,16%] 72,82 .03 .00 lo cumple aio No cumple[Sin informé] nforme|No cumple | Botadero a |Botadero D|Sin ple [Sin inf inf informe| Sin Informd No cumble
.00% | 62.22 50.00%|__100.00 .00 .65% | Cumble in riesao | Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumple | Relleno san|Relleno Sar|Sin e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
39.05%] 69.83 79.78 90,25 10.50° .00 lo cumple aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple | Celda de cc[La Balastre|Sin e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
e 35.4 0.00 88.29%] _ 95.88 12.29 .00% [ No cumple in riesao | Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumple | Celda de cc[La Cuchilla |Sin E e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
95,21%|No reporté [No cumple 53,71 No reportd 87.08%|No reportd 10.70%[No reportd lo cumple aio No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] 1 e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
96.30%|No reporté [No cumple’ 29,1 No reportd 89.35%|No reportd .85% | No reportd lo cumple in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao_|Cumple elleno sar|Relleno Sar 4 e n inf inf informe| Sin Informd No cumble
98,08 92,87%|No cumple 62,7 100,00 2,01 73,17 156 0,00%No cumple edio No cumple]Sin informe] Sin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Sar 7] e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
98,09 47,65 jo cumple 66,6 93,86 4,08% | 43,88 18,39 4,97 o cumple aio No cumple|  67,48% |Alto o cumple |Relleno san|Relleno 6,77 e ninf inf inuo No cumple
98,12 91,85 jo cumple 2 23,70¢ 7,39 90,52 2,97 1,16 umple in riesqo | Cumple 0% | Sin riesqo | Cumple Celda trans|Granadita | Sin informg| Sitio inade No cumple |Sin in! inf informe| Sin Informd No cumple
97,29%]|  75,28%]|No cumple 19,7 67,61 4,29% | 64,94 2 0,00%|No cumple in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] 67,17]Sitio adecu| Cumple n in inf inuo No cumple
Cauca Florencia 98,80 100,00%]Cumple 74,8 0,00 7,59%] 100,00 7, 0,00%[No cumple o No cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple [Botadero a[Las Cuchill{ Sin informe|Sitio inade No cumple [Sin int inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Guachené 98,09 48,54%|No cumple 66,6 40,52 4,08 78,00 18, 0,00%[No cumple edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| 95,95 Sitio adecu| Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Guapi 0,33% [ No reporté_|No cumple 34,01% [ No reporté 30,66% [ No reportd 1, No reportd [ No cumple in informe| Sin informe| No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Celda de cc|Temuey _|Sin informe]Sitio adecu| Cumple ninf inf informe| Sin Informe No cumple
Cauca Tnzd 96,60 100,00% Cumple 65 0,00% 90,63%| 100,00% 6,5 0,00%No cumple % nriesqo | Cumple | 95,62%]Inviable sa[No cumple [Relleno sar|Relleno Sarl 39,18]Sitio adecuCumple nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Cauca Jambald 94,69%|  97,29%] Cumple 20,75 100,00% 92,27 97,29% 4,7 0,00%[No cumple n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar[Sin informa]Sitio adecu[Cumple nin inf nforme| Sin Informd No cumple
Cauca La Sierra 94,47 99,47%|Cumple 69,67%|  68,42% 79,15 58,56% B 0,00% | Cumple ajo No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| 15,10[Sitio adecu|Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca La Vega 91, No reportd [No cumple 39,96% [ No reportd 90,29%[No reporté 20,1 No reporté |No cumple Ito No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| 5,42[Sitio adecu|Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca LS 39, 28,30 o cumple 25,00%] 0,00¢ 72,06%| 39,65 11,27 ,00 lo cumple forme| Sin informe] No cumple|Sin informe] Sin informe|No cumple [Relleno sar|Relleno Sar| Sin informe| Sitio adecu] Cumple ninf inf informe| Sin Informe No cumple
Cauca_[Mercaderes 8, 100,00%[Cumple 15,78 100,00 78,56%| 08,41 24 ,00%[No cumple: aio No cumple]Sin informe]Sin informz|No cumple [Relleno sar|Relleno Sar|Sin informaSitio adecu[Cumple nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Cauca iranda 66, 96,54%|Cumple 56,18 10,06 63,88%| 86,84 2 ,28% [ No cumple in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Granadi 290,37]Sitio adecu| Cumple n in inf inuo No cumple
Cauca orales 95, 63,67 o cumple 49,58%| 32,08 87,82%| 50,88 ,10 ,00 lo cumple ajo No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin informe]Sitio adecu| Cumple ninf inf informe| Sin Informé No cumple
Cauca adilla 98,20 76,06% [No cumple 88,04¢ 95,83 97,80%| 76,06 31,21 23,92% | No cumple in riesqo | Cumple 6,84%|Bajo o cumple [Relleno san[Relleno Safl 0,54]Sitio adecu| Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca aez 94,94 86,44%[No cumple’ 4,13 92,77 90,03%| 80,58 33,59 92,77%]|Cumple in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno san|Relleno Sar| Sin informe]Sitio adecu| Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca atia 95, 66,01% [ No cumple ,03%| 50,07 89,13 46,36 32,70 34,11%]| Cumple in riesqo | Cumple 0,88%|Sin riesqo_|Cumple elleno san|Relleno Sarl _ 199,20]Sitio adecu|Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca iamonte 0, 97,35%] Cumple .89 0,00 1,50 97,35 ,00 ,00%[No cumple nviable saf No cumple[Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar|Sin informef Sitio adecu|Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Piendamé 96,8 83,13%[No cumple’ 51 92,98 90,84%| 74,19 14,14¢ 66,23% | Cumple aio No cumple| 84,50%|Inviable sa[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| 50,65 Sitio adecu|Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca opayan 98,4 700,00%[Cumple L11%][ 100,00 96,98%| 100,00 13,51 100,00% [ Cumple in riesqo | Cumple 0,00%Sin riesqo | Cumple elleno san|Relleno Sar|_6.270,39[Sitio adecu[Cumple nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Cauca uerto Tejac| 99, 77,80 o cumple 74,98 35,33 97,87 77,41 23,49%] 0,00 lo cumple edio No_cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple | Celda de cc|El Cortij 790,26]Sitio adecu|Cumple ninf inf inuo No cumple
Cauca uracé 98, 100,00%]Cumple 47,45 95,55 90,38 100,00¢ 18,90¢ 95,55%]| Cumple in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] 9,45]Sitio adecu| Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca osas 86, 100,00%]Cumple 25,71 0,00 77,57 56,21 X ,00%[No cumple o No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| 21,36]Sitio adecu| Cumple n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca San Sebasti} 90, 92,43 umple 63,68%]| 76,49 77,39%] 92,4’ 76,49% | Cumple viable sa] No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin informé|Sitio adecu| Cumple ninf inf informe| Sin Informe No cumple
Cauca Santa Rosa 94, 89,10%|No cumple 11,2 100,00 63,58%| 8911 X ,00%[No cumple n riesqo | Cumple |Sin informe]Sin informe|[No cumple [Relleno san|Relleno Sar| Sin informe|Sitio adecu| Cumple nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Cauca Santander d| 08,3: 83,61%|No cumple 58,7 100,00 95,97 83,6 10, 25,51%] Cumple nriesqo | Cumple | 39,83%][Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] 2 ecu[Cumple nint inf nforme] Sin Tnformé No cumple
Cauca ,Ev\a 97,78%]|  52,13%]|No cumple 55,7 ,00¢ 94,07 51,52 3 ,00% [ No cumple nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Sotara 94,00 23,93%|No cumple 32,6 30,66 92,00 23,93 X ,00%[No cumple edio No cumple| 0,71% | Bai o cumple [Celda de cc[Celda De C[Sin e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca [Sudrez 90,31 57,76%|No cumple 52,5 75,83 86,38%| 57,76 , ,75% | Cumple aio No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple | Celda de cc[Celda De CJSin e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca |Sucre 92,49 99,63%|Cumple 37,99 ,00¢ 87,99%| 99,63 ., ,00% [ No cumple in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno sanLa Esmeral{Sin e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Timbio 96,81 81,68%|No cumple’ 83,84 ,05¢ 91,97 81,68 3 ,05% | No cumple in riesqo | Cumple |Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Timbiqui 54,87 67,54% | Cumple 19,08 72,60 48,49 67,54 7 72,60% | Cumple nviable sa[ No cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Sin informe|Sin Informé Sin mple | Sin inf inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Toribio 94,10 54,64%[No cumple 64,4 ,00 92,76 54,64 12,4 ,00%[No cumple: aio 10 cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Botadero a[Vereda La €]Sin mple [Sin int inf nforme| Sin Informd No cumple
Cauca Totoré 90,97 70,21% | No cumple 21,0 70,93 90,97 70,21 15,58 70,93% | Cumple edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cauca Villa Rica 88,1 34,43% | No cumple 60,9 70,34 89,97%| 35,36 0! ,00% [ No cumple edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar Aguachica 95, 100,00% | Cumple 39,7 31,90¢ 87,09%| _100,00¢ 7. ,00% [ No cumple ajo lo cumple|Sin informe Sin informe[No cumple [Relleno sar|Paraue Tec| 2. e ninf ni inuo No cumple
Cesar Aqustin Cod 92, 57,41%|No cumple 32,2 00 82,81 57,41 16,4 ,00% [ No cumple aio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Los Corazo] e n in n inuo No cumple
Cesar Astrea 93, 58,37% | No cumple 40,1 40,87 48,99 46,72 7 29,27%| Cumple Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in inf inuo No cumple
Cesar ecerril 96, 54,84% | No cumple 10,52 ,00¢ 84,07 54,84 31 ,00% | No cumple edio lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Botadero a|Empresa D{Sin mple | Sin inf inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar osconia 97,51 63,57% | No cumple 19,06 72,84 86,37 62,39 8 72,84% | Cumple Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Safl le n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar ct 89,65 100,00%] Cumple 41,56 84,76 59,46%[ 100,00 A ,00%[ Cumple n informe| Sin informe| No cumple|Sin informe|Sin informe]No cumple [Relleno san|Relleno Safl le n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar Chiriguand 98,24 71,60% | No cumple 59,2 ,00% | No cumple: 84,09 71,60 .95 ,00%[No cumple 1 to lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Botadero a| Botadero [[Sin mple | Sin inf inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar Curumanf 94,95 86,89%[No cumple’ 53,7 ,00% | No cumple 85,34 75,60 15,27 ,00% [ No cumple nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Parque Tec] e n in inf inuo No cumple
Cesar El Copey. 96,16 81,89%|No cumple 49, 28,00%[No cumple 36,91%] 81,89 11,19 28,00% | Cumple nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar El Paso 97,49 93,38%]|No cumple 69, 58,05% | No cumple 55,89% 93,38 24,03 54,73% | Cumple n informe| Sin informe| No cumple|Sin informe|Sin informe]No cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in inf informe] Sin Informd No cumple
Cesar Gamarra 97,35 100,00%[Cumple 59, 11,17%] No cumple 19,61 100,00 15,15 ,00%[No cumple: edio o cumple[ _27,50%Medio o cumple [Relleno san|Parque Tec] e nint inf nforme| Sin Informd No cumple
Cesar [Gonzélez 92,84 100,00%|Cumple 23, ,00% | No cumple 78,24 100,00 ,69° ,00% [ No cumple Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|La Madera e n in inf informe] Sin Informd No cumple
Cesar [La Gloria 93,95 100,00%|Cumple 49, 25,74%[No cumple 37,49%] 100,00 16,28 ,00% [ No cumple Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Parque Tec] e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
Cesar IE Jaqua de 95,55 47,93 o cumple 50, .00 o cumple 89,80%[ 100,00 ,47%| __100,00%|Cumple Baio o cumple] 37,50%[Alto o cumple |Relleno san| Los Corazol] e n inf inf informe| Sin Informe No cumple
Cesar Manaure 97,09%|  84,99%[No cumple 16, ,00% [No cumple 68,78 84,90 68" ,00% [ Cumple Baio o cumple[Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar[Los Corazol e n in inf nforme| Sin Informd No cumple
Cesar __[Pailitas 96,41 59,59%[ No cumple 13 ,00% [No cumple 90,41 37,98 X ,61% [ Cumple Alto o cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Paraue Tec| e n in inf nforme| Sin Informd No cumple
Cesar Pelaya 93,62 64,67 o cumple 43,95 ,00° o cumple 32,53 64,67 18, ,00%[No cumple’ Alto lo cumple|Sin informe]| Sin informz| No cumple |Relleno sar|Paraue Tec] e n inf inf inuo No cumple
Cesar Pueblo Bello| 95,12 100,00% Cumple 81 ,00% [No cumple 67.12%| 83,86 , ,00% [ Cumple edio o cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Los Corazol e n in inf nforme| Sin Informd No cumple
Cesar 0 de Oro 96,28%]| 100,00% Cumple 24,48 ,00% [No cumple 94,55%] 100,00 X ,00% [No cumple Sin riesqo | Cumple |Sin informe]Sin informe[No cumple |Relleno san|La Madera e n in inf nforme| Sin Informd No cumple
Cesar 91,98%|  74,04%][No cumple 32,70 ,00% [No cumple 89,14 74,04 22, ,00% [No cumple Baio No cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Los Corazol mple n in inf nforme| Sin Informd No cumple
Cesar [San Alberto 96,18 100,00%] Cumple 43,21 ,00° o cumple 96,35 100,00¢ 44, ,00%[No cumple | 100,00%] 100,00 1,57% Sin riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| Paraue Teci] 18,61]Sitio at Cumple n inf inf informe| Sin Informe No cumple
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural del se: zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢ pertura ob; Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Nombre Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A acueducto alcantari . alcantari | Linea Nivel de . . del sitio | Ton/mes | adecuado . : . A e :
Calificaci | alcantarilla calificaci Calificaci aseo . Calificaci | rural riesgo Calificaci | C n i6n Calficaci
rural - ado ado rural base riesgo de ° o o
DNP urbano e 6n dourbano | S0 6n e e o urbano oD nucleada [ rural disposi T - ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
REC 2015 REcEST Censo 2005 | 000 EFCEoTs REC 2015 (%) | nucleada e ad 2014 ad 2015 [ 2015
San Di o] 100,00%]Cumple 71, 98,45% | Cumple 7,99 72,97 19,96%]|No cumple | 55,43 72,93 in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno san|Los Corazo] ecu Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informé|Sin Inform No cumple
San 100,00% Cumple 60, 0.00%]|No cumple 7.88%] 100,00 .00%|No cumple | 78,70¢ 100,00¢ ai No cumple]|Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno san|Paraue Tec] ecu Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informé[Sin Informd No cumple
Tamal 99,49%]| Cumple 46, 12,42% | No cumple .95%| 99,49 12,4%° viable sal No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple |Relleno sar|Parque Tec] ecu Sin informe[ Sin informe[Sin informe[ Sin informé[Sin Informd No cumple
alle 97.22% | Cumple 29, 0.00% [No cumple .92 97.22 n riesqo | Cumple |Sin informeSin informe|No cumple |Relleno san|Los Corazol 10.815. ecu 23.98 Meiord umple
can o [No report6_|No cumple 49,64%[No report6_|No cumple .64%[No reportd 87" n informe] No cumple] Sin informe|Sin informe|No cumple | Botadero a|Botadero D[Sin int 0 inaded n informe] Sin informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin Informd No cumple
Ito B 45,62%]| Cumple .90% | .00 13,70 05 n informe] No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar| Sin inf decu| n informe|Sin informe|Sin informe Sin informe Si No cumple
trato o] 82,77%|Cumple 12 18 0,00 .73 n informe] No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple | Celda trans| Celda Tran Sin inf naded No cumple [Sin informe[Sin informe[ Sin informe[ Sin informé| No cumple
aqadd 99.23% | Cumple .08 51,10 43.17 .25 n informe] No cumple]Sin informe] Sin inform|No cumple |Cuerpo de {Rio Andaau[Sin int naded No cumple [Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] No cumple
ahia Solan| 91,94 100.00%] Cumple 74,52 45.04%] _100.00 18.68 n informe] No cumple]Sin informe] Sin inform|No cumple | Botadero aBotadero D]Sin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
aio Baudo 90.1 100.00%] Cumple 16.97 57.89 71.07 .67 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz|[No cumple | Botadero a|Botadero C[Sin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Boiava 4 47.77% [ Cumple 0.62 1.93%] 45,10 » N informe] No cumple]sin informe] Sin informe| No cumple | Botadero a | £l Basurero|Sin ini nade] No cumple | Sin informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informg No cumple
El Canton de| 82, 95.36% | Cumple 37.27 59.87 95,36 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz|[No cumple | Botadero a|Botadero S|Sin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Carmen del 15, 100.00%] Cumple .39 15.10%] 0.00 . n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple | Celda trans|El Basurero| Sin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
[Cértequr ¥ 89.82% | Cumple . 16° 17.56%| 89,82 X edio o cumple|Sin informe]Sin informe|No cumple | Botadero a|Botadero D|Sin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Condoto 39, 100.00%] Cumple .77 46.21 91,90 25, n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno RedSin int Sitio adecu|Cumple n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
El Carmend| 90, 68.25%|No cumple . 41%| 83.00 79.01 10.42 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno Sar| Sin int Sitio adecuCumple n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
Choc Tstmina . 100.00%] Cumple .95 16.57 0.00 .73 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno RedSin int decu|Cumple n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
Choc urads 14, 99.48% [ Cumple .78 .80%|  78.11 ., 22%| n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple | Botadero a|Boca Vieia |Sin int nadedNo cumple | Sin informe| Sin informe|Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Choc El Litoral del| __48.i 100.00%] Cumple .87 39.55%] _100.00 .06%| n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple | Celda trans|Celda TrandSin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Choc Llorc 83.47%]  100.00%]Cumple X 74.58%] 99,89 .15 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz|[No cumple |Cuerpo de {Rio Atrato |Sin int nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Choc Medio Atrat] .00% | 100.00% | Cumple X .00 .00 65 n informe] No cumple|Sin informe] Sin inform| No cumple | Botadero a[Lolapa nint nadedNo cumple [Sin informe| Sin informe|Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
[Medio Baudd .00% | 22.52%] Cumple 23, e 00 00 .45 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informe| No cumple errecav_|Sin inf nade] No cumple | Sin informe] Sin informe| Sin informe] Sin informz| Sin Informg No cumple.
Medio San J|__45.65%| 100.00%Cumple 26. e 34,78 62.38 16.32 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple |Relleno san|Relleno RedSin int decu[Cumple n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Novi 60,82 92.93% | Cumple 20. e 56.49 45,17 04" n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple |Botadero a nint nadedNo cumple [ Sin informe| Sin informe|Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Nuaui 92 65. e 34 52.19 T6.51 N informe] No cumple]Sin informe] Sin informa| No cumple | Botadero a|La Plava nin nade] No cumple | Sin informe] Sin informe| Sin informe] Sin informz| Sin Informg No cumple
Ouibdd T X e T5.88 18 So1 N informe] No cumple]in informe] Sin informz| No cumple | Botadero a [Marmoleio | 2.56 nade] No cumple | Sin informe] Sin informz|___14,25[No Satisfac|No es posit[No cumple
Rio Iro 7 T6. e 46 00 -76%| N informe] No cumple]Sin informe] Sin informz| No cumple | Celda trans| Boroio  informe] Sitio inaded No cumple | Sin informz] Sin informe] Sin informa| Sin informe| Sin Informd No cumple
Rio Ouito X 35 00 -00%| N informe] No cumple]Sin informe] Sin informa| No cumle [Sin informe] Sin Informe| Sin informe] Sin informe| No cumple | Sin informe| Sin informe] Sin informa| Sin informe] Sin Informd No cumple
Riosuci -13%] X3 00 .26 N informe] No cumple]Sin informe] Sin informa| No cumle | Sin informe] Sin Informe| Sin informe] Sin informe| No cumple | Sin informe| Sin informe] Sin informa| Sin informe] Sin Informd No cumple
Choc San José de] 49.05%] 95.83%]  77.09 32.16 n informe] No cumple]Sin informe] Sin informz|No cumple | Botadero a|El Tabor n informe| Sitio inaded No cumple [Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Choc Sii 54.48 o cumple 80.95% | 58.36 53.79 N informe] No cumple]Sin informe] Sin informa| No cumple | Botadero a|La Plava n informe] Sitio inaded No cumbple | Sin informz| Sin informe] Sin informa] Sin informe| Sin Informd No cumple
Choc Tado 16.32 o cumple 24,26 37.50 WE] N informe] No cumple]Sin informe] Sin informa| No cumle [Sin informa] Sin Informe| Sin informe] Sin informe| No cumple | Sin informe| Sin informe] Sin informz] Sin informe] Sin Informd No cumple
Choc Unauia 34,09 65.16 97.78 .05 n informe| No cumple|Sin informe]Sin informe|No cumble |Celda trans|Basurero M|Sin informe| Sitio inaded No cumple | Sin informe|Sin informe| Sin informe| Sin informe|Sin Informd No cumble
Cho Unién Panan 48.97% | N e 2,50% ] No reportd .72 n informe| No cumple|Sin informe] Sin informe|No cumble |Botadero a | Botadero U|Sin informe| Sitio inaded No cumple | Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumble
rdoba | Avapel 11.62%] 30,85 10,99 68 aio o cumple[ Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Cail 361,65 Sitio adecu e ' informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
rdoba 49.98% 59.25 52.32 .86 edio o cumple[ Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sarl _251.26]Sitio adecu e ' informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
rdoba _[Canalete 17.56%] 5.93¢ .00 .18 Ito lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] .42|Sitio adecu e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
rdoba eté 47.65%] 53.06 70.12¢ .93 aio lo cumple[Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] 2.448.26|Sitio adecu e n informe[Sin informe] _22.81|Suficiente |No es posit|No cumble
rdoba 391 44,37 30,90 .31 n riesao | _Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumole [Relleno sar|La Candelal -51]Sitio adecu] e ' informe] Sin informe| Sin Tnforme] Sin informz| Sin Informd No cumple
rdoba 0.85% | N o cumple 71.61%|No reportd .02 n riesqo | Cumple 8.08% | Bai o cumple [Relleno sarfLa Candelall 443,79]Sitio adecu[Ct e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
rdoba 9.44%| o cumple 47 18 100.00% 66 n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| 387.89]Sitio adecul e n informe[Sin informe] _ 11.32|No Satisfac|No es posit|No cumble
rdoba 7.68%] 0.5 0.00% .13 edio No cumple] _18,299%Medio o cumple [Relleno san]Relleno Sar] 8.91]Sitio adecu| e ' informe] Sin informe| Sin Tnforme] Sin informe] Sin Informd No cumple
Cordoba 8,64 o cumple 4,49 0.00% .67 Ito No cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Cayl 158,93 Sitio adecu|Ci e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
Cordoba orica 91,48 32,45% | N o cumple 59.04% | No reportd .01 aio No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple |[Relleno san|El Oasis 1.409.73[Sitio adecu e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informég No cumble
Cordoba__[Los Cérdobal 91,01 9.11 o cumple 25,93 84.24% .77 0.00% | Cumple 100.00%] 100.00% | Cumple 0.98% aio No cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] 55,78]Sitio adecu e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
Cordoba__|Momil 83,94 17.95¢ o cumple 22.49° 30.95% .09 0.00% | Cumple 83,67 73.59%|No cumple [3.35% in riesao | Cumple n informe| Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar|Sin informe|Sitio adecu e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
Cordoba 73.48 8.15 49,73 65.37% .57 0.00% | No cumple 55,58 91.38%|Cumple .35% aio No cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Ca 1.141.31[Sitio a e -22.42] Dato neaati] 20.27 No cumple
rdoba onteria 81,52%|No reporté [No cumple 21,29%|No o cumple 31.37%|No reportd .49% |No reportd lo cumple 91,24 in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao_|Cumple elleno san|Relleno Sar| 8.865.81]Sitio a e n informe| Sin informe| 3.88 No cumple
rdoba ofiitos No reporté [No cumple 16.56% | No o cumple .55% [ No reporto .27 reporto 97.25¢ edio No cumple[Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] e n informe| Sin informe| 7.42 No cumple
rdoba aneta Rical 4.69 o cumple 79.78 76.22 .93 .00 99.91%] in riesao | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] 1 e n informe[Sin informé] 3.63 No cumple
rdoba ueblo Nuey] 41,7 o cumple 45,10 4,32 .40 . 19¢ 100,00 Ito No cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] e n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
rdoba uerto Escor] 13.4° .58 .00 .15 .00 0.00%] Alto No cumple] 37.20%|Alto o cumple [Relleno sar|Relleno Sar| e n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumble
rdoba uerto Liber] 7.4 o cumple 46.06 .03 .05 .00 59.30%] edio No cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Cayl e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
rdoba urisima 22.,48%] o cumple 53,51 .57 .47 .00% | Cumple 0.00%] in riesao | Cumple n informe| Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar|Sin e n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin Informd No cumble
rdoba__|Sahaatn 45.60%] 80.33 .21 .08 .00%[No cumple | 87.34 a No cumple][Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san| Relleno Sar| Sin e n informe] Sin informe] 10 No cumple
rdoba_|San Andrés X B 72.63 "59 21 -00% [ Cumple 81.84%] edio No cumple]Sin informe] Sin informz| No cumle |Relleno sar| Relleno SarSin e N informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe]Sin Inform: No cumple
rdoba an Antero 52,2 e 40,07 ,07° 67 ,60% | Cumple 99,63%| aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
rdoba an Bernard 7 e 13,40¢ ,00¢ ,59° ,00% | Cumple 0,00 Alto No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
rdoba an Carlos ,35%| N B ,36%|No reportd ,22% | No reportd |No cumple 0,00%)| Sin riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe|Sin informe]  22,6|Suficiente [No es posit|No cumple
rdoba an José de 1 e 49,73 0,00% .57 0,00%|No cumple [No report Medio No cumple|  18,63%|Medio o cumple [Relleno sar[Relleno CalSin e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
rdoba |[San Pelayo 26,70% | N e ,97% | No reportd ,52% | No reportd |No cumple | 46,27 Ito No cumple| 43,46%]|Alto o cumple [Relleno sar|Relleno Sar| 1. e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
rdoba |Tierralta 10,5 41,00%| 11,29% ,92° 0,00%|No cumple | 65,06 aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
rdoba |Tuchin 39 0 cumple 72,63%| 59,76% 21 0,00% | Cumple 0,00 in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
rdoba |Valencia 21,88 0 cumple 13,98 94,37% 53" 0,00% | Cumple 93,89 aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|Relleno Sar] 1 e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform{ No cumple
ia de Dio 57,60% [ No reporté_|No cumple 95,12%|No reportd ,59% | No reporté | No cumple 0,00%| in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Parque Ecol] e 23,67 Continuo No cumple
Cl ban 71,03 100,00% | Cumple 71,65%] 100,00% | Cumple .60 0,00%|No cumple | 100,00%] ajo No cumple 6,53% | Bajo o cumple |Relleno san|Relleno Sarl e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
poima 75,46% | No reportd [No cumple 94,73%[No reporté [ No cumple 10,65%]|No reporté |No cumple | 94,98 in riesqo | Cumple 13,94%]|Bajo o cumple |Relleno san|Parque Ecol e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Cl laima 69,97 94,83% | Cumple 94,20¢ 97,82% | Cumple 19,73 76,20% | Cumple 0,00%| iio lo cumple] 8,18% | Baj o cumple |Relleno san|Relleno Sarl 122,66Sitio a e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
C lo 46,38 0,00%[No cumple 96,35 47,10%[No cumple ¥ 0,00%|No cumple | 100,00¢ edio lo cumple][Sin informe[Sin informz|No cumple [Relleno san|Parque Ecoll _121,74[Sitio a e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Cl beldez 69,94% [ No reporté_|No cumple 95,35% | No reportd | No cumple’ 12)] No reporté|[No cumple | 36,00 edio lo cumple[Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno san|Parque Eco] Sin informe[Sitio a e n informe[Sin informe] _____24[Continuo | No es posit[No cumple
Cundinama|Beltran 77,97 44,92%[No cumple 89,00%| 28,31%[No cumple 69, 44,92%[No cumple | 57,56%| edio o cumple| 24,23%|Medio o cumple [Relleno san[Parque Ecol ,34]Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Cundinama|Bituima 61,23%|  69,70%]|Cumple 99,03%| 68,07%|No cumple X ,00% [ No cumple 0,00%| a0 o cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Safl 12,52[Sitio a e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform{ No cumple
Cu a 55,56 0,00 o cumple 97,38 47,67 o cumple 1 ,00¢ lo cumple 66,99%| edio lo cumple’ edio o cumple [Relleno san|Relleno Sar} 120,86]Sitio a e n informe[Sin informe] 0,45 Tnsuficiente[No es posit[No cumple
Ct abrera 17,19 2,40¢ o cumple 93,67 100,00% | Cumple ,40%[Cumple 100,00 ajo lo cumple] n riesqo |Cumple elleno sar|Parque Ecol 25,19]Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Ct achipay 80,33 0,00¢ o cumple 81,69%]| 93,79% [ Cumple o] 00 o cumple| 89,47 ajo lo cumple] ajo o cumple [Relleno san|Relleno Sar| 100,02[Sitio a e n informe[ Sin informel 24]Continuo No cumple
Cl ajica 97,30 100,00% | Cumple 99,20¢ 100,00% | Cumple 8 o] 100,00%]Cumple 99,97 n riesqo | Cumple in riesqo_|Cumple elleno sar|Relleno Sar| _1.760,71]Sitio at e n informe[ Sin informe] Continuo No cumple
C aparrapt 34,47 69,76% [Cumple 84,77 66,28%No cumple ,00%[No cumple | 85,73 edio No cumple in riesqo [Cumple elleno san|Relleno Sar] 2,74]Sitio a e n informe] Sin informe] nforme| Sin Informd No cumple
Ct aqueza 11, ,00° o cumple 96,43 88,08 o cumple ,00 o cumple | 77,53%] n riesqo | Cumple ajo o cumple |Relleno san|Relleno Sarl 151,72[Sitio a e n informe[ Sin inform: inuo No cumple
C rmen de ( 66, ,00% [No cumple 99,48 94,34%[No cumple ,00% | Cumple 100,00 n riesqo | Cumple |Si in informe[No cumple [Relleno san|Relleno Sar] ,05]Sitio a e n informe| Sin inform: nforme| Sin Informd No cumple
Cu aguani 30, ,00¢ o cumple 98,67 90,18 o cumple ,00% | Cumple 72,45%] edi No cumple| in riesqo | Cumple elleno san|Relleno Sar] ,01]Sitio a e n informe[ Sin inform: informe| Sin Informe No cumple
C ia 96, ,00% | No cumple 97,78%| 98,76% | Cumple 6 ,00% [ No cumple | 71,80%] nriesqo | Cumple in riesqo |Cumple elleno san|Relleno Sar| 2.571,56[Sitio a e n informe| Sin inform: inuo No cumple
C ipaque 30, ,00%[ No cumple 98,99%|  99,36%Cumple X ,00% [No cumple | 98,08%] n riesqo | Cumple aio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] 67.57]S e n informe] Sin inform: nforme| Sin Informd No cumple
C oach 55, ,00% [No cumple 98,28 100,00% [Cumple X ,00%[No cumple | 07,41 n riesqo | Cumple in riesqo |Cumple elleno san|Relleno Sar] e n informe] Sin inform: nforme| Sin Informd No cumple
Cl oconta 74,8 ,00 o cumple 98,22%| 60,15¢ o cumple , ,00%|No cumple | 67,51 n riesqo | Cumple |Si in informé| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] e n informe| Sin inform: informe| Sin Informe No cumple
C oqua 86,96 81,52%[No cumple 99,56% | 99,79%[Cumple a1, 30,10%[No cumple | 07,84%] n riesqo | Cumple edio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e n informe] Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
C ota 84,54 ,00% [No cumple 97,08%| 90,10%|No cumple 54, ,00%[No cumple | 63,86 o No cumple o o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e 3,96 Contin inuo_[Mejor6 _|Cumple
C ucunubd 74,82 ,00% | No cumple 98,40%]| 100,00% | Cumple 1, ,00% | Cumple 73, n riesqo | Cumple n riesqo |Cumple elleno san|Relleno Safl e n informe|Sin inf informe] Sin Informd No cumple
Cundin: El Colegio 79.92 92,62% | Cumple 98,06 97,54% | Cumple’ 17,5 ,34%|No cumple | 99.. n riesqo | Cumple n riesqo | Cumple elleno sar|Relleno Sar] e n informe[ Sin inf atisfac|No es posit|No cumple
Cundinamal El Pefion 65,92%] ,00%[No cumple 99,24 78,43%[No cumple ,38% ,00%[No cumple |75, n riesqo | Cumple |Si n informe[No cumple |Relleno san|Relleno Sar] e I informe] Sin int forme] Sin Informe No cumple
Cundin: El Rosal 62,90%|  95,42%]Cumple 99,29 96,13%[No cumple 24,08%| 89,57% | Cumple 81, nriesqo | Cumple n riesqo |Cumple elleno san|Relleno Safl e n informe]Sin inf nuo No cumple
C atativa 56,13%| 0,00%]No cumple 98,84 0,00%]No cumple 38,30 0,00%|No cumple | 97,: nriesqo | Cumple edio o cumple [Relleno sar[Relleno Safl e n informe]Sin inf nuo No cumple
Cu eque 69,98%| 80,56% | Cumple 96,44% | 92,05 o cumple ,20% | 80,56% | Cumple 88, aio No cumple| 15,14%|Medio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| e n informe[Sin int nuo No cumple
C ca 18,81%]  60,00%[Cumple 97,56%| 95,95%[Cumple ,05 46,67% | Cumple 0,00° io No cumple]Sin informeSin informe| No cumple [Relleno sar[Relleno Sa e n informe] Sin in nuo No cumple
C za 39,60%|  81,43%]|Cumple’ 99,09 79,38%[No cumple 24,89 78,57%| Cumple 0,00 nriesqo | Cumple 0,00%]Sin riesqo |Cumple elleno san|Relleno Safl e n informe]Sin inf No cumple
C quene 86,04 100,00%| Cumple 90,63 82,54%[No cumple 12,30¢ 72,35% | Cumple 100,00¢ nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar] e n informe]Sin inf No cumple
C agasugd 77.75 46,05% [ No cumple 99,14 46,60% [ No cumple 22,56 ,03%[No cumple 0,00 nriesqo | Cumple 3,27%]Sin riesqo_|Cumple elleno san|Relleno Sar} e n informe]Sin inf No cumple
C hala 17,53%| 0,00%]No cumple 96,28%| 24,07%[No cumple 97" ,00% | Cumple 73,05%| nriesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|Relleno Sar] e n informe]Sin inf No cumple
Ct 85,86%| 100,00%] Cumple 98,95%| 99,92% | Cumple 40,99 35,71 o cumple | _100,00%] n riesqo | Cumple 5,48% | Bajo o cumple |Relleno san|Relleno Sarl e 24] Contini nuo Cumple
Cl hetd 9,79 0,00¢ o cumple 95,22%| 0,00¢ o cumple ,50¢ ,00% | Cumple 100,00 ajo No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar} e |Sin informe|Sin inf ntinuo No cumple
C a 18,27 43,75% | Cumple 100,00%|100,00% | Cumple .33 43,75% [ Cumple 60,49 in riesqo | Cumple ,00% [ Sin riesqo |Cumple elleno san|Relleno Sar] e _[Sin informe] Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
C rdot 82,07 41,36%[No cumple 98,38 66,29%[No cumple 12,56 ,03%[No cumple | 61,32 in riesqo | Cumple ,00% [ Sin riesqo | Cumple elleno san|Parque Ecol e 23,54[ Contin inuo_[Mejor6 _[Cumple
Cl nada 71,4! 27,35 o cumple 95,39%| 71,99 o cumple 20,66 65 lo cumple ,00% | ajo No cumple 72 n riesqo | Cumple elleno sar|Relleno Sar] e n informe Sin inf informe| Sin Informe No cumple
C chetd 6 67, 0,00%]No cumple 97,68 100,00% | Cumple ,22° 0,00%|No cumple ,00%| n riesqo | Cumple 16,48%| Medio o cumple [Relleno sar|Relleno Safl e n informe|Sin inf informe] Sin Informd No cumple
C duas 7 45, 84,11%|Cumple 93,4 99,89% | Cumple’ 37,62 84,11%| Cumple 14,56¢ n riesqo | Cumple ,80% [ Baio o cumple [Relleno sar|Relleno Safl e n informe|Sin inf informe] Sin Informd No cumple
C sca 7 76, 0,00%][No cumple 99,4 54,01%[No cumple 12,75 0,00%[No cumple| 92,39%] n riesqo | Cumple 98" o o cumple [Relleno sar|Relleno Safl e n informe|Sin inf nforme] Sin Informd No cumple
C taqur 52 58, 0,00% [No cumple 88,7 100,00% Cumple 7,69 0,00%[No cumple ,00%| edio o cumple[Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar[Paraue Ecol e n informe] Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
Cl tavita 99,57% | No reportd_|No cumple 3, No reportd |No cumple 95,30%[No reporté [ No cumple! 11,40%]|No reportd [No cumple| 59,57 edio lo cumple|Sin informe| Sin informz| No cumple |Relleno sar|Relleno Sar] e n informe[ Sin inf inuo No cumple
C yabal de| 98,52 95,87%No cumple 7,00 75,76% | Cumple 94,41 90,79%[No cumple 27 66.67%] Cumple 92,24 aio o cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple |Relleno san] Relleno Sar] e I informe] Sin int nforme| Sin Informd No cumple
Cl 96.58% | 99,61% [Cumple 75 80,71%[Cumple 90,88%| 66.80¢ o cumple 14,84%| 0,71 o cumple| 70,83 aio lo cumple] 0,00%]Sin riesqo [Cumple elleno sa e n informe[ Sin inf inuo No cumple
C iérrez 100,00%|  53,72%][No cumple ,48% | 100,00% [Cumple 99,13 52,52%|No cumple ,05% | 100,00% | Cumple 50,24%] edio 0 cumple[Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sa e I informe] Sin int nforme| Sin Informd No cumple
C erusalén 99,42 94,57%[No cumple ,65%] 49,52%[Cumple 83,72 61,23 o cumple ,70¢ 49,52%| Cumple 74,65 aio lo cumple[Sin informe[Sin informe[No cumple [Relleno san|Paraue Eco] e n informe[ Sin inf nforme] Sin Informd No cumple
Ci unin 99,06%| 17,05%[No cumple ,60%]|  100,00%|Cumple 98,12 17,05 o cumple .02 0,00%|No cumple 15,60%] aio lo cumple|Sin informe| Sin informz|No cumple |Relleno sar|Relleno Sar] mple n informe| Sin informe] 24| Continuo No cumple
C a Calera 99,76 100.00%[Cumple 122! 100.00%| Cumple 99,28 99,28% [Cumple’ 18,17° 0,27%]No cumple | 60,64 100,00¢ 2,90% in riesqo | Cumple 1,86%]Sin riesao elleno san|Relleno Safl ecu| Cumple n informe] Sin informe| 23,79] Continuo No cumple
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS
. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢op o tura Cob Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A acueducto alcantari . alcantari | Linea | 1Rca | Nivelde . . Ton/mes | adecuado N conti o A e :
e alcantarilla ado | calificaci ado rural | Calificaci | 222 aseo | C riesgo | Calificaci [ rural riesgo dispuesta o Calificaci n i6n Calficaci
DNP urbano e dourbano | S0 nucleada | 210 0 o urbano (%) oD nucleada [ rural disposi . inadecua| " ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
REC 2015 REcEST Censo 2005 | 000 Censo | pecao1s REC 2015 (%) | nucleada e o ad 2014 ad 2015 [ 2015
77.88%|No cumple 70,39 47,51%[No cumple 96.65%| 73,40%[No cumple 15,60¢ 16.78¢ 63,48 77.01%| Cumple 0,16% aio No cumple|  26.22%|Medio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| __520,59]Sitio adecu|Cumple! n informe| Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
100.00%|Cumple 2 93,98 100.00%|Cumple .00 50.37%| edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar[Relleno Sar| 0.31]Sitio Cumple n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
100,00%| Cumple 87. 100,00%| Cumple .00¢ 100,00%] edio No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno sar|Relleno Safl e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
68.61% | No cumple 4 93, 68,15% | No cumple .00¢ 100,00¢ Sin riesqo | Cumple 0,00%]Sin riesao elleno san| Centro Ind e n informe|Sin informe] ___23.64]Continuo__|No es posit[No cumple
100,00%| Cumple 5. 98, 100,00%| Cumple .00¢ 47.16%] edio No cumple|  56.17%Alto elleno san|Relleno Sarl e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
100,00%| Cumple 4 97. 92,86%|No cumple .00¢ 100,00¢ aio No cumple]Sin informe] Sin informe| elleno san|Relleno Sarl e n informe|Sin informe] __ 23.89]Continuo | No es posit[No cumple
o] 84,48%|No cumple 99,49%|84,36%]|No cumple 3 .37 99,93 Sin riesqo | Cumple 0,00%]Sin riesao elleno san|Relleno Sarl B n informe|Sin informe| ___23.08|Suficiente No cumple
100.00%] Cumple 98.85%| _ 93.80%|No cumple .00 0.00 edio No cumple| 23.12%Medio elleno san| Relleno Sar] e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
43.10%|No cumple 98.07%] _43.10%|No cumple T .00 100.00%] aio No cumple[Sin informz| Sin informg| elleno san] i e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin nform= No cumple
98.81% | Cumple 98.68%| _ 96.16%|No cumple | 2 .00 97.91%] in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e 23,81 Continuo Continuo Cumple
100.00%] Cumple 87.42 98.41%] Cumple 4 0.00 edio No cumple| 17.55% [ Medio elleno san| Paraue Eco] e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin nform= No cumple
0.00%[No cumple 98.11 0.00% [No cumple | _2: 77.3 65.80 in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
98.44% [ Cumple 68,94 96.98%] _ 79.55%|No cumple| 3 2.2 61.67%] aio No cumple| _2.30%Sin riesao elleno san| Paraue Eco] e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
89.61%|No cumple 65.60 96.7 89.61%[No cumple | 2 17.7: 0.00 in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
98.85% [ Cumple 3 88, 88.55% Cumple 99.02 50. aio No cumple[Sin informz| Sin informg] elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
91.65%|No cumple 88. 91,16%] Cumple 100.00° 96. in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
o] 92.86%[No cumple 95, 80.52%|No cumple 12.63 76. aio No cumple[Sin informe| Sin informg] elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin informe]______ 24| Continuo No cumple
100.00%] Cumple 97. 92.93%|No cumple 0.00 97. aio No cumple]Sin informz|Sin informg] elleno san| Paraue Eco] e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
<aratebuenu 57.11%]|No cumple 97. 57.11%|No cumple | 2 3.39 79. 57.11%]No cumple | 17.66% edio No cumple]Sin informz|Sin informg] elleno sa e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
o 47.96% [No cumple 97. 32.02%]|No cumple 0.00 » 47.96% [ No cumple [19.28% edio No cumple]Sin informe|Sin informg] elleno san| Paraue Eco] e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Perts Saia 95.48%[No cumple 95.7 95.48% Cumple 33.20%] _ 60.88 100.00%] __95.48%[No cumple [4.88% n riesqo | Cumple |Sin informe] Sin informe] elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin informe]______ 24| Continuo No cumple
No report6_|No cumple 56.22% | No report6_|No cumple No reporto 8.17%|No reportd | No cumple [19.04% edio No cumple]Sin informz| Sin informg] elleno san| Paraue Eco] e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
No report6_|No cumple 86.46%No reportd | No cumple T No reporto 89.84%|No reporté_|No cumple [6.53 o N ple| 11.48%]Baio elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
uetame o] 81.66%No cumple 20 95.97%] _ 81.66%]No cumple 1 83.72 n riesao e 0.00%]Sin riesao elleno sa e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
uipile 100.00%] Cumple 66.52 o 90.00%] _100.00% [Cumple 1 .00 n riesao e 7. elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin nform= 2[Sin nform= No cumple
Ricaurte 55,81%|No cumple 77.05 95,27 46.3 o cumple 20.18° n riesao e 0. n riesao elleno san| Paraue Eco] e 23,68 Conti inuo Cumple
San Antonio| 54,95%[ No cumple 70.11 95.0 78. o cumple | 2 .49 n riesao e 0. n riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin in inuo No cumple
San Bernard| 62.22%| No cumple 5.86 91,7 61, o cumple .00 n riesao e [Sin n informg] elleno san| Paraue Eco] e n informe| Sin inf inuo No cumple
San Caveta 71. o cumple 17.05 97.9 71, o cumple .00 n riesao e n riesao | Ci elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
San Francisq o| 70, o cumple 46.56 91,1 70. o cumple A .00 aio No cumple ,43% [ Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
o| 88, o cumple 42,25 96.4 87. o cumple | 24,50%] __85.98 Ito No cumple| 74.25%[Alto elleno san| Paraue Eco] e n informe| Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
8. o cumple 57.11 57.7 31.66%|No cumple 0.00 in riesao | Cumple | 20.77%]Medio elleno san|Relleno Sarl e n informe| Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
o|__100.00% [ Cumple 70.76 99.2 99.71%] Cumple 21.23 0.03 in riesao | Cumple ,84% [Sin riesao elleno san|Relleno Sar] e n informe] Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
100.00%[ Cumbple 88.50 99.0 82.32%]|No cumple | 46.99¢ 1.48 aio No cumple| _36.32%Alto elleno san|Relleno Sarl e 24| Continuo inuo Cumple
No reporté [No cumple 46,04 86.32%|No reportd o cumple 16.60% [ No reportd No cumple] 60.43 to elleno sarn|Relleno Sar e Sin informe| Sin inf informe| Sin Informd No cumble
100.00%] Cumple 80.22 Dl 96.48%] _100.00% | Cumple 9.37° .00 in riesao | Cumple .00% [Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e__[Sin informe|Sin inform 24| Continuo No cumple
62.67%|No cumple 59.28 84.98%]  31.70%|No cumple | _55.08 .00 in riesao | Cumple .00% [ Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e 24| Continuo inuo Cumple
C 5 99.85% [ Cumple 89.80 98.87 95.61%][No cumple | 64.36¢ 35.40 in riesao | Cumple .00% [Sin riesao elleno san|Relleno Sar] e n informe| Sin inform: 2 inuo No cumple
C 100.00% Cumble 80.91 99.10%] _100.00 17.00 .00 aio o cumple .00% [Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin inform: nforme| Sin Informd No cumple
C o|__100.00%[Cumple 83.47 96.93%] _100.00 22.25 64.33 aio o cumple| 42.18%Alto elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin inform: nforme| Sin Informd No cumple
C a o] 100.00%]Cumple 44.9. 91,62 91,92 .69 73.91 aio lo cumple| .11 aio elleno sar|Relleno Sar e n informe| Sin inform: informe| Sin Informd No cumble
C 100.00% Cumble 73.7 86.21 77.39%|No cumple .68 .00 aio o cumple .00% [Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin inform: inuo No cumple
nama|Sutatausa 99.10% | Cumple 758 97.30 96.83 X .00 aio o cumple .00% [ Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin inform: nforme| Sin Informd No cumple
abio 70,54 o cumple 90.2 99.27%] 66.95¢ o cumple 45, 16.64" in riesao | Cumple 13.61° aio elleno sar|Relleno Sar e 23.96|Continuo 22,94 iente Cumple
C ausa 100.00%] Cumple 60.1. 95.03%] __96.93% | Cumple 11, 77.92 in riesao | Cumple .53% [ Baio elleno san|Relleno Sarl e _|Sin informe|Sin inform X inuo No cumple
C ena No reporté [No cumple 83,96 96.84% | No reporto o cumple 26. No reportd. No cumple] 10,27 aio elleno sar|Relleno Sar e Sin informe| Sin inform: informe| Sin Informd No cumble
C enio 100.00%] Cumple 89.86 X C 90.80%] _85.73%]No cumple| 2 46.04 in riesao | Cumple 4, in riesao elleno san|Relleno Sarl e 23,96 Continuo 23,99 Continuo Cumple
C ibacuy o] 60.00%[No cumple 54,13 92 60.00%[No cumple 16.1 .00 in riesao | Cumple . elleno san| Paraue Eco] e | Sin informe|Sin inform nforme| Sin Informd No cumple
C ibirita 37.36%| No cumple 54,86 94, 37.36%]|No cumple .21 .00 aio No cumple| _20.4: edio elleno san|Relleno Sarl e _[Sin informe|Sin inform nforme| Sin Informd No cumple
C ocaima o|__100.00%[Cumple 57.76 6. 100.00% Cumple 18.08%] .00 in riesao | Cumple .29% [Sin riesao elleno san| Paraue Eco] e 23,68 Conti 24| Continuo Cumple
C ocancipa 100.00%] Cumbple 93.75 98. 99.88%| Cumple 76,14 99.54 in riesao | Cumple .00% [Sin riesao elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin inf inuo No cumple
C opaini 100.00% Cumbple 17.91 86. 100.00% | Cumple .73 .00 aio No cumple| _33.33%|Medio elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
C bald o] 28.03%|No cumple 8.61 93.78%] _ 28.03%|No cumple 16.50 14.51 aio No cumple[Sin informe| Sin informg] elleno san] e n informe] Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
C baaue o] __99.18%]|Cumple a7 98.50%] _98.64% [ Cumple 56 .00 No cumple| _37.00%[Alto elleno san|Relleno Sar] e n informe] Sin in ntinuo No cumple
C illa de San 100.00%] Cumple 7. 96.15 97.30%| Cumple 10.05 25.67 in riesao | Cumple 3.06%]Sin riesao elleno san|Relleno Sar] e n informe] Sin in inuo No cumple
C ne o] 53.31 o cumple 4 98,54%| 53,17 o cumple .61 .00 aio No cumple] 0.00° n riesao elleno sar|Relleno Sar e n informe[Sin inf 24 inuo No cumple
C tica 88,15%[No cumple’ 84,06%| 59,26%[No cumple .82 ,00° in riesqo | Cumple 4,54 n riesqo elleno san|Relleno Safl e n informe|Sin Eorm; | Sin informe[ Sin Inform¢d No cumple
C ‘enecia 0,00%[No cumple 98,57 0,00%]No cumple ,08° 51,12 ajo No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Parque Ecol] e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
C rgara o] 0,00%[No cumple 93,70 0,00%]No cumple X ,00° ajo No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
C anf 100,00%|Cumple 100,00%| 94,53% [No cumple ! ,00° ajo No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
C 5 100,00%|Cumple 1 92,65%] 100,00%]|Cumple ¥ ,00° ajo No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Ct 6 66,00 o cumple 66, 96,58%| 58,53 o cumple . ,00 e in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar| e n informe[ Sin informe] 23,99 Continuo No cumple
Cl lleta 79,81 o cumple 53, 96,77 77,15 o cumple 1 ,00 e in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno e n informe[ Sin informe] 20,1 06| Suflcnente t|No cumple
C ota o] 98,12%|Cumple S 93,02 98,12% ] Cumple ,34° ,00% | No cumple | 100,00 98,12% | Cumple o No cumple| 4,65%]Sin riesqo | Cumple elleno san|Parque Ecol e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
C ‘acopt 100,00%|Cumple 3 89,38 100,00% | Cumple ,87° ,00%|No cumple | 56,85%]  100,00% | Cumple edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Cl ipacén 100,00% | Cumple 7 88,41%| 100,00% | Cumple 19,85 15,18%|No cumple | 100,00 100,00% | Cumple ajo No cumple| 63,23%|Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar} e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
ipaquira 100,00%|Cumple 7 99,06%| 99,75% | Cumple’ 41,44 87,43% | Cumple 99,35 99,20% | Cumple ,62% in riesqo | Cumple [Sin informe[Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sarf| 2.214,35 smo adecu|Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Guaint nirida 17,79%]|No cumple 31,74 12,71%|No cumple ,45° 0,00% | Cumple 36,25%| 39,26% | Cumple 5,87 edio o cumple| 3,52%]Sin riesqo |Cumple elda trans| Celda Tran Sin informe[ Sitio inaded No cumple | Sin informe|Sin informe[ Sin informe] Sin informe| Sin Informg No cumple
a Guajira |Albania 100,00%|Cumple 2 65,02 79,34% ]| Cumple 12,33 0,00%|No cumple 0,00%| 85,54% | Cumple _[21,91 edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar| Sin informe]Sitio adecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
a Guaiira | Barrancas 75,67 o cumple 3! 89,02%| 75,67 o cumple 24,89%] 35,02% | Cumple 99,38%]| 69,59% | No cumple [45,25 Alto lo cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] 367,23 Sitio adecu| Cumple 8,77 Insuficiente] 7,84 ]Insuficiente/ Empeoré |[No cumple
a Guaiira | Dibulla 100,00% | Cumple 4 41,08%]| 100,00% | Cumple ,88% | 65,34% | Cumple 0,00%| _100,00%]|Cumple __|85,50¢ Inviable sal No cumple|Sin informe[Sin informe[No cumple [Botadero a|El Burro | Sin informe|Sitio inaded No cumple [Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sm informe| Sin Inform¢ No cumple
 Guajira | Distraccion 32,95%[No cumple 3 87,29 26,39%[No cumple | 27,02 5,89%|No cumple | 0,00%|  32,05%|Cumple [13,77° Bajo o cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Sa 178 78 smo adecuCumple 23,36 Continuo 3,59] Continuo_[Meforé___[Cumple
a Guaiira [El Molino o] 67,58%[No cumple 73,60%| 66,69%[No cumple 73 0,00%[Cumple 72,57%|  99,88%|Cumple |3,02% _|Sin riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sar e 14,45]No Satisfac| 9,53 Tr | 5 [No cumple
2 Guajira [Fonseca 100,00%[Cumple 3 74,25 100,00% [Cumple 51 0,00%[Cumple 54,58%]|  100,00%|Cumple |36,90% [Alto No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Relleno Sa e 8,34 | 11,91[No | 0 [No cumple
2 Guajira [Hatonuevo 100,00%[Cumple 85,64 100,00% [Cumple ,47%] 0,00%[Cumple 100,00 100,00%[Cumple[32,07% edio No cumple]Sin informe]Sin informe[No cumple [Relleno sar[Los Corazol e iciente| 1,53 Insuficiente| Empeoré | No cumple
a Guaiira ILa Jagua dell 98,36% | Cumple’ 4 84,52%| 98,36% | Cumple’ ,90%| 90,38% | Cumple’ 69,96%]| 98,36% | Cumple 1,74% edio No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple | Celda trans|La Grania 2| o cumple [ Sin inform: nform; | Sin mform; | No cumple
2 Guajira | Maicao 61,71%]No cumple 45,65%|  54,42%[Cumple ,62 ,00%[No cumple | 99,77%] 64,15%[No cumple [4,35% in riesqo | Cumple 3,80%Sin riesqo | Cumple elleno san|Relleno Sar] Cumple __|Sin inform: nforme] t[No cumple
2 Guajira [Manaure o] 99,90%Cumple 24,88%|  99,90%Cumple ,37 ,00% [ Cumple 100,00%|  99,90%[Cumple [6,90% aio No cumple]Sin informeSin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Sa Cumple _[Sin informe[Sin nform; [Sin Taformi{Ne cumple
a Guaiira | Riohacha 100,00% | Cumple 2 72,04 100,00% | Cumple 48 ,00 o cumple | 100,00%] _100,00% | Cumple ,25% in riesqo | Cumple 4,33%]Sin riesqo_| Cumple Celda trans|Botadero R| o cumple inut 23,98 Cumple
2 Guajira San Juan de| 54,84%[No cumple 4 78, 54,84%[No cumple X3 ,00%[No cumple | 57,31%|  55,79%[Cumple [13,79% [Bajo o cumple]Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Sa Cumple P 10,76[No Satlsfac EmDeD No cumple
a Guaijira |Uribia 100,00%]Cumple 59,24 100,00% | Cumpl; 1 ,00%[ Cumple 100,00¢ 100,00%|Cumple ,12% aio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple | Celda trans| Celda Trand o cumple | Sin inf nform; | No cumple
2 Guajira [Urumita 62,58%[No cumple 89,30 62,58%[No cumple 7 ,00% [Cumple 63,01 62,58%] Cumple _|14,78% edio o cumple|Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Saf decu[Cumple _[Sin int nforme] [ No cumple
a Guajira |Villanueva 78,09 o cumple 88,81 76,10¢ o cumple B} ,00% | Cumple 75.92%] 89,23% | Cumple 32 i lo cumple|Sin informe] Sin informe|No cumple |Relleno sar|Los Corazo] Cumple iente | 18, 73 Cumple
uaviare | Calamar 12,99%]|No cumple 2 16,00%| 10,52%| No cumple X ,00% | Cumple ,00° 33,52%| Cumple n informe| Sin informe| No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Botadero Al Cumple _[Sin ini nform 23,94] E|No cumple
uaviare 'E Retorno 62,91 o cumple 4: 98,73 59,22 o cumple , 23,74% | Cumple 49,10%| 60,48% | Cumple n informe| Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [ Celda trans|El Algarrob] 0 cumple |Sin inf nform; | No cumple
uaviare | Miraflores 93,97%|Cumple 6,04 93,97% | Cumple 01 ,00% [ No cumple ,00% | 93,97% | Cumple n informe Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Botadero a|Via Buenos 0 cumple |Sin inf nfo 4| Continuo t|No cumple
uaviare |San José del| 99,52%|Cumple 1 52,57%| 99,55% | Cumple’ 128 ,00% | Cumple 28,96 99,59% | Cumple n informe| Sin informe| No cumple|Sin informe|Sin informe]No cumple [Celda trans|El Algarrob] mple ntinut 23, 53 Continuo Cumple
uila Acevedo Al 90,49% |Cumple: 90,98%| 83,96 o cumple ,89¢ 27,30% | Cumple 83,47 90,49% | Cumple . 76% n riesqo | Cumple 49,03% | Alto o cumple [Planta de a e ninf gorm; i No cumple
uila Aarado 100,00%|Cumple 22,0 90,17%]| 100,00%]Cumple .50 ,00% | No cumple | 72,83 100,00%]| Cumple 2,62% edio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n in informe[ Sin informe| Sin informe[ Sin Inform¢ No cumple
uila ipe’ 66,79% | No cumple 53,11 95,96%| 65,19%[No cumple 26,07 ,18%|No cumple | 66,36 66,79% | Cumple .94 nriesqo | Cumple 54,70% | Alto o cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in informe] _21,59]Suficiente [No es posit|No cumple
uila Algeciras 64,70% | No cumple 39,5 94,75 62,72%|No cumple 22,36 ,00% | No cumple | 60,72 63,12%| Cumple ,00° nriesqo | Cumple 75,34%]Alto o cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in informe[ Sin informe| Sin informe[ Sin Inform¢ No cumple
uila Altamira 92,59%[No cumple’ 4,7 96,69 92,59%|No cumple ,69° ,00% | Cumple | No report 92,59% | Cumple 65! aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|La Esperan] e n in informe[ Sin informe| Sin informe[ Sin Inform¢ No cumple
uila Baraya 92,14%[No cumple 5, 97,35 92,14%[No cumple 79 ,00%[No cumple| 91,78 92,14%] Cumple 0,00 in riesqo | Cumple | 58,06%[Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e nint n nuo[No es posit[No cumple
uila Ci 100,00%|Cumple 4, 95,67 99,95% | Cumple 78 ,00%[No cumple | 99,31 99,83% | Cumple 76 in riesqo | Cumple 35,38% | Alto o cumple [Relleno san|Relleno Safl e n in n nuo No cumple
uila Colombia o] 85, o cumple 1 95,49 85,70%[No cumple ,32° 91,77%]|Cumple 74,77%| 85,47% | Cumple 31 in riesqo | Cumple 75,16%]Alto o cumple [Relleno sar|Relleno Safl e n in n nuo No cumple
uila [Elfas o] 96, o cumple 4, 96,79%| 96,94% | Cumple 36 ,00% | No cumple | 100,00 96,94% [ No cumple | 10,85% o No cumple| 57,67%]|Alto o cumple [Planta de a e n in n nuo No cumple
uila Garzén o] 50, o cumple 7, 97,99%| 50,43%[No cumple ,69° 24,69% | Cumple 54,76 50,46%[No cumple [0,52 nriesqo | Cumple 39,78%|Alto o cumple [Relleno sar[Relleno Safl e n in n nuo No cumple
uila Gigante 84, o cumple 93,00¢ 82,21 o cumple 97 ,00% [ No cumple ,00% | 81,23% | Cumple ,00¢ n riesqo | Cumple 22,58 dio o cumple |Relleno san|Relleno Sarl e ninf inf ntinuo No cumple
uila 92, o cumple 6 99,4 91,39%[No cumple 16 ,00%[No cumple | 82,63% 6,57% | Cumple 18 n riesqo | Cumple 53,83%|Alto o cumple [Relleno sar|La Esperan] e n in inf nform; | No cumple
uila Hobo 100,00%|Cumple 4 97,7 100,00% | Cumple 29,87 ,00% | No cumple | 71,79 100,00%]| Cumple 76 n riesqo | Cumple 38,70%|Alto o cumple [Relleno sar[Relleno Safl e n in inf inuo No cumple
uila 87,15%[No cumple’ 4 99,2: 92,46% [ No cumple 39,33 74,57%| Cumple 56,57%| 92,55% | Cumple ,00° n riesqo | Cumple 51,99%|Alto o cumple [Relleno sar|Relleno Safl e n in inf nforme] Sin Informd No cumple
uila 79,39%|No cumple 65 92,7 63,44% [ No cumple ,89° ,00% | No cumple 0 63,39% | Cumple 57 n riesqo | Cumple 48,38%|Alto o cumple [Planta de a e n in inf informe] Sin Informd No cumple
uila 89,64%No cumple 50, 97,4 89,64%[No cumple 83 ,00%[No cumple | 100,00 89,64%[No cumple [32,03% edio No cumple| 63,09%Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e nint inf nforme[ Sin Informd No cumple
uila 100,00% | Cumple 4 94,96%]| _100,00% | Cumple 16,60 ,00%|No cumple | 73,96%| e ,00% n riesqo | Cumple 74,64% | Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| e inuo 23,77 | Continuo Cumple
uila 100,00%]Cumple 95,39%|  100,00%]|Cumple 14,19%| ,00%[No cumple | 100,00¢ e ,50% n riesqo | Cumple 85,41% | Inviable sa[No cumple [Relleno san|Relleno Sar} e |Sininf nform inuo E|No cumple
uila 89,33%[No cumple 96,03%| __88,22%]|No cumple 39,56%| __68,80%]|Cumple 7911 e ,48% n riesqo | Cumple 29,75% | Medio o_cumple |Relleno san|Relleno Safl e nti inuo Cumple
uila 79.04 o cumple 81,88 79,04 o cumple 32,64%] 100,00%]Cumple 56,12 e 9,51% to No cumple| 82,79%|Inviable sa|No cumple |Planta de a e n inf nform: 2| Sin informe| Sin Informg No cumple
uila 73,90 o cumple 97.60¢ 73.90¢ o cumple o] 0,00% | Cumple 74,31 .84 nriesqo | Cumple | 100,00%Inviable saNo cumple [Relleno sar|Relleno Sar] e n inf inform: 3,91 Continuo t[No cumple
uila o 74,25 o cumple X 95,65¢ 74,25 o cumple o] 93,62%[Cumple 100,00 .87 n riesqo | Cumple 17,25 edio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| e n inf nfort me 21 55 Suf-c-eme t[No cumple
uila o] 100,00%[Cumple 59, 96,31 76,15 o cumple 0,00%]No cumple| 76,15 .32 n riesqo | Cumple 71,82%|Alto o cumple [Planta de a e n inf informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informé No cumple’
uila 72,82%]|No cumple 47, 94,30 69,43%[No cumple 23,01%] Cumple 91,02%] 56 n riesqo | Cumple | 36,93%][Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e n in nform: No cumple
uila 99,12%] Cumple 49,87 . 98,74 99,12% | Cumple 71,04%| Cumple 100,00%| ,00¢ n riesqo | Cumple 31,93% | Medio o cumple [Planta de a e 23.79)]
uila 100,00%] Cumple: 76.60 0,00% [No cumple 94,60 100,00%] Cumple 0,00%[No cumple | 78,69%] 100,00 ,64° n riesqo | Cumple | 39,41%][Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] e [Sin informe[Sin nform; No cumn\e
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢ pertura Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Nombre Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A alcantari . alcantari | vinea | 1Rca | Nivelde . . Sitio de | del sitio | Ton/mes |adecuado N conti o A e
e alcantarilla ado | calificaci ado rural | Calificaci | 222 aseo | C riesgo | Calificaci [ rural riesgo dispo & o Calificaci on on
DNP urbano do urbano 6n urbano nucleada [ rural " . . ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
Censo | o015 Censo | nucleada Censo 2005 | _Urbano nucleada 2011 | ol ots (%) urbano ) | nuctcada 6n final | disposi inadecua = EoTs) = EoTs)
2005 ~nne__| REC 201 REC 201 REC 2015 6n final
uila 97.3 100,00%| Cumple 72,04 50.58% | No cumple 92,53%] 100,00 5,81%|No cumple 0.00%| _100,00%|Cumple .00¢ in riesqo | Cumple 44,64%]| Alto o cumple [Planta de a i n informe| Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
uila an Aqustin 97.4 70.13% | No cumple 69.31%| 8,07%]|No cumple 94,95 70,13 0,00%|No cumple | 75,47 in riesqo | Cumple 46,45%]Alto o cumple |Planta de a| B i n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
uila anta Maria 95, 79.81% | No cumple 25,55 99,39% | Cumple 92,97 79.81 57.93% | Cumple 99,61 o le|  78.70%Alto o cumple |Relleno san|Relleno Safl n informe|Sin informeg] _____ 24]Continuo _[No es posit|No cumple
uila uaza 98, 95.29%|No cumple e 96,69 95,29 75.56% | Cumple 73.13 n riesao e 70.96% | Alto o cumple |Relleno san|La Esperan] n informe|Sin informe|Sin informe[Sin informz[Sin Informd No cumple
uila arqui 98, 0.00% [No cumple e 97.22 0,00 100,00%]| Cumple 79.40 n riesao e 43,65%]Alto o cumple |Relleno san|Relleno Safl n informe|Sin informeg] _____24]Continuo _[No es posit|No cumple
uila ello 99, 62,44% | No cumple 98,42 62,44 99,02%]| Cumple 64,80 n riesao e 70.96% | Alto o cumple |Relleno sar|Relleno Safl n informe|Sin informe|Sin informe[Sin informz[Sin Informd No cumple
uila eruel 99,02 84,46%|No cumple 96,10 84,46 0,00%|No cumple | 53,64 n riesao e 53.75% | Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sall n informe|Sin informe] ____23.91]Continuo _[No es posit|No cumple
uila esalia 97,93 100.00%] Cumple 97.25%] 96,91 100.00%] Cumple 96.77° n riesao e_|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san| Relleno Sar] n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
uila imana 99.21%]|  72.60%[No cumple 98,66 72.60 0.00%[No cumple | 61.43 n riesao e | 91.60%]Inviable sa[No cumple [Planta de a|Bioraanicog] n informe| Sin informe|____23.99 Continuo _[No es posit|No cumple
uila Villavieia 98.58%|  60.18%[No cumple 94,15 55.71 34.09%|No cumple | 48.14%] edio No cumple| __5.45%Baio o cumple [Relleno san| Relleno Sarl n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
uila Yaquara 99.30%] _100.00%] Cumple 98,13 100.00 0.00%[No cumple |_100.00%] nriesqo | Cumple | 53.45%[Alto o cumple [Planta de tr|Ptrs Yaguar] n informe| Sin informe]____23.91Continuo _[No es posit|No cumple
laarrob 81,08 100.00%] Cumple .21 100.00 100.00%] Cumple 100.00%] edio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sarl n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
: 77.53% [No reporté |No cumple 44,24%[No reportd No reports_|No cumple 0.00%] Alto o cumple]Sin informe] Sin informa| No cumple |Relleno sar| Relleno Sarl  informe] Sin informe| Sin informe] Sin informz] Sin Informg No cumple
Ariquant 91,17 62.93%| No cumple . 0.00 .00% [No cumple | 100.00%] Alto o cumple| _47.98%[Alto o cumple [ Botadero a|Botadero A[Sin informe] Sitio inadedNo cumple | Sin informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
92,62 88.04%No cumple X 0.00 1 .00% | Cumple 100.00%] Medio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple |Relleno san|Relleno Sar|Sin informe|Sitio adecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
92,92 100.00%] Cumple ¥ 99,65 08" .00% | Cumple 100.00%] Alto o cumple|Sin informe]Sin informe|No cumple |Botadero a [Botadero A[Sin informe| Sitio inaded No cumle | Sin informé| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
89,89 74,58%|No cumple 54, 49,46 67" X o cumple | 14.05%] Sin riesao | Cumple |Sin informé| Sin informa| No cumple [Relleno sar|La Maria 1.874.04]Sitio adecu|Cumple n informe] Sin informe] 23.85 No cumple
88.8 100.00%] Cumple 1. 100.00 .79 Cumple 100.00%] edio No cumple| __62,63%[Alto o cumple [ Botadero a|Lote De Pir{Sin informé] Sitio inadeNo cumple | Sin informe] Sin informé] 24| Continuo No cumple
54.7 100.00%] Cumple 45, 100.00 .48° Cumple 0.00%] Sin riesao | Cumple |Sin informe| Sin informe| No cumple [Rel 1] n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
50.4° 89.60% | Cumple 38. 89,60 202 Cumple T6.99% Baio o cumple] _ 23.11%] Medio o cumple [Rel n informe]Sin informe] 24| Continuo | No es posit|No cumple
90.4 100.00%] Cumple 0.50 100.00 .67 Cumple 00.00%] Alto o cumple| _ 0.00%]Sin riesao | Cumole el n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
| 74.7 86.99% | Cumple 60.58%]  86.99 .46 Cumple 00.00%] Medio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple Rel 18.9 umple
Guamal 94, 73.19%|No cumple .65% | 73.19 3 o cumple | 100.00%] Medio o cumple| 22.80%Medio o cumple [Bo! n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Nueva Grand 26, 0.00%[No cumple .98% | 100,00 2 Cumple 00.00%] Alto o cumple| 35.15%[Alto o cumple [Bo! n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Pedraza 61 No report6_|No cumple .32% [ No reporto ,49% [N o cumple | 100.00 Medio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Bo n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
[Piiifio del Ca| 03, l:75.65% o cumple 55 21.96% .63 Cumple 0.00° Alto o cumple]Sin informe] Sin informe| No cumple | Bot  informe] Sin informe| Sin informe] Sin informz] Sin Informg No cumple
[Piviiay 86.43%]|  44.25%[No cumple L04% | 44,25% .75%| Cumple 87.87%] Medio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Bo n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
[Plato 89.61%]  100.00%]Cumple .80 100.00% .65%| Cumple 100.00° Medio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Bo n informe|Sin informe] 24| Continuo _[No es posit|No cumple
IF 69,97 96.69% | Cumple 44 0.00% .64 Cumple 0.00° Alto o cumple]Sin informe] Sin informe| No cumple |Rel ' informe] Sin informz| Sin informe] Sin informz| Sin Informg No cumple
[Remolino 97.59%[No reportd |No cumple .11% [ No reporto .19%[No o cumple 0.00%] Alto o cumple| _81,88%]Inviable sa[No cumple [Cel Celda Tran{ n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
c 34 19.36 .34 Sin riesao | _Cumple |Sin informe] Sin informe] No cumple |Botadero a | Basural nin nrmz o cumple
29.47 42,19 .91 A aio o cumple| _32.54%Medio o cumple [Relleno san| Salamina n informe] Sin informe] 24 Continuo_[No es posit|No cumple
57 82,28 .27 Al % [Medio o cumple[Sin informa] Sin informe| No cumple | Botadero a [Relleno Sa T informe] Sin informe| Sin informe] Sin informa|Sin I cumple
80.18 700.00 X o [Alto o cumble[ Sin informz] Sin informe] No cumple | Botadero a|Botadero Al T informe] Sin informe| Sin informe] Sin informa| Sin Int cumple
46.35¢ 73.68 . o] o Alto lo cumple| 64.89% |A o cumple |Botadero a|la Paz n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Ini cumple
.00 0.00 . o Inviable saf No cumple| 67.52% |Alto o cumple |Botadero a|Botadero D) n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Ini cumple
78,82 37.95¢ .. Sin riesao | Cumple 4,71%]Sin riesao_|Cumple elleno sar| Paraue Aml} 23.97 Meiol Cumple
-18%| No reports X N Al Tnviable sa No cumple]Sin informe] Sin informe] No cumple | Botadero a|Botadero D I Tnforme] Sin informe| Sin informe] Sin informe] cumple
29.68 100,00 % Al ito o cumple| _86.12%Inviable sa|No cumple | Botadero a|Botadero Al T informe] Sin informe| Sin informe] Sin inform] cumple
55 0.00° % A Tnviable sa] No cumple]Sin informe| Sin informe] No cumple |Botadero a|Botadero A T informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] cumple
27 0.00° 2T Al Alto o cumble[ Sin informé] Sin informe| No cumple | Relleno sar[Relleno Sa a  informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] cumple
eta 97.74%] 98,64 16.38" o] edio lo cumple| 27.61 edio o cumple [Relleno sar|Planta De T a n informe|Sin informe] _ 23.16|Continuo | cumple
eta 93.06%] 58,12 14,55%] edio lo cumple] 33.15¢ dio o cumple [Relleno sar]| a n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informg] cumple
eta 65.85% | 8600 262 in riesao | Cumple | _50.60%]Alto o cumple [Relleno san] a  informe] Sin informe| Sin informe] Sin inform] cumple
eta 96,84 78.58 .52 % |Baio No cumple] _38.38%[Alto o cumple [Relleno san] a  informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] cumple
eta 98,63 51,59 .43 % nviable sa| No cumple’ 79.59% |Alto o cumple [Relleno sar] a n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informg] cumple
eta 96.39%| 75.05¢ .47 in riesao | Cumple 73.88% |Alto o cumple [Relleno sal a n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informg] cumple
eta 95,56 100.00 .01 o] % Ito lo cumple| 56.14% |Alto o cumple |Celda trans| Celda TrangSin inf in: n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe] No cumple
eta 87.25¢ 91,32 .39 o] % nviable sa| No cumple’ 70.32% |Alto o cumple |Botadero a|Planta De C} in: n informe[Sin informe] 24| Continuo | No es posit|No cumble
eta 98,33 700.00 71 A o cumple[Sin informa] Sin informe] No cumple | Relleno sar] a ' informe] Sin informe| Sin Tnforme] Sin informe| Sin Informd No cumple
eta 98.34%|No reportd o cumple .64% |No o[ No reportd edio lo cumple| 1.99% [Alto o cumple [Relleno sar] 1 a n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
eta 87.17" 100.00% | Cumple .52 o] 100.00% edio lo cumple| 4,47% | Alto o cumple [Relleno sar|La Guaratar] 1.7 a n informe[Sin informe] _23.43|Continuo | No es posit|No cumbple
eta 94,35 90.81%[No cumple 176 o] 90.81% aio o cumple| 81.29% Inviable saNo cumple [Relleno sai 0 a m ' informe] Sin informe| Sin Tnforme] Sin informe|Sin Informd No cumple
eta 56.14% | No reportd o cumple .00% | No No reportd aio lo cumple| 7.48% | Alto o cumble |Relleno san|La Guaratai|Sin informe|Sitio adecu| Cumble n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumble
eta 92,33 54,44 o cumple .44%| aio lo cumple| 6.26% | Alto o cumple |Celda trans|El Brasil __[Sin Siti n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informég No cumble
eta Leianias 98.55 34.03%] No cumple 90.13 34.03%]|No cumple 86 o edio o cumple[Sin informé| Sin informe] No cumple |Relleno san] La Guaratal n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
eta [Mapiripan 0,00%]  51,90%]|Cumple; 0,00%] 28,01%]Cumple’ ,00° o] Sin informe| Sin informe| No cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|La Guaratai| Sin n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
eta eseta: 98,74 100,00% | Cumple 97,86 100,00% | Cumple |18 o] Ito lo cumple] 4,66% | Inviable sa|No cumple |Relleno sar uaratar) n _informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin Informd No cumple
eta uerto Conc| _ 81,34%|  100,00%]Cumple 70,19 100,00% [Cumple ;. | Bajo o cumple [ Sin informe|Sin informe|No cumple [Celda trans[El Algarrob| n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
eta uerto Gaital 94,89%]| 100,00%]Cumple 85,95¢ 100,00% | Cumple . o] Baio o cumple| 31,75%| Medio o cumple |Relleno sar n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
eta uerto Llera] 55,43 75,45% | Cumple 23,66 74,92% ]| Cumple’ X Sin riesqo | Cumple 42,59%]|Alto o cumple [Relleno sar| n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
eta uerto Lépe) 97,51 100,00% | Cumple 93,66% | 99,97% | Cumple’ 17, Alto o cumple|  53,01% Alto o cumple |Relleno sar n informe[Sin informe] ____8,16]Insuficiente[No es posit[No cumple
eta uerto Rico 81,10 100,00%]Cumple 93,45 100,00% | Cumple 2,98 Bajo o cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple | Celda trans|El Algarrob] n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
eta estrepo 98,44%| 95,65 o cumple 94,65¢ 88,53 o cumple 17,93 o] Bajo lo cumple’ n informé[No cumple [Relleno san} n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
eta an Carlos (| 96,55% | 63,99 o cumple 96,28 67,32 o cumple 72,8 o] edio o cumple| 30,73%|Medio o cumple |Relleno sar n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
eta an Juan de| 96,71 88,03%|No cumple 89,51 88,09%| Cumple 14, edio o cumple| 78,25%[Alto o cumple [Relleno sar| n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
eta an Juanito 99,22%| 64,42 o cumple 97,66 61,54 o cumple . o] Alto o cumple| 89,41%]Inviable sa]No cumple [Celda trans|Celda Trang n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
eta n Martin 99,03%]| 100,00%]Cumple 98,75 99,62% | Cumple X o] e Medio lo cumple|Sin informe]| Sin informe[No cumple [Relleno sar|La Guaratar] n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumple
eta 92,88%]|  50,96%]|No cumple 95,01 54,14 o cumple 18, e Bajo o cumple|  50,71% [Alto o cumple [Relleno sai 1,47 Mejord. Cumple
ef 77,08%]| _100,00%|Cumple 80,71 100,00% | Cumple 24, o] e Medio lo cumple] 2,65% [ Inviable sa[No cumple [Relleno sar|La Guaratall n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo Alban 97,19%]| 100,00%[Cumple 94,18% | 87,71 o cumple 1, o] e Alto lo cumple] ,22% | Medio o cumple |Relleno san|Relleno Sar} n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe| Sin Informd No cumple
Nariio [Aldana 98,86%]|  100,00%Cumple 98,86 100,00% [Cumple 23, e aio o cumple ,01%[Bajo o cumple [Relleno san|La Victoria n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio [Ancuyd 98,50%]100,00%Cumple 95,77 100,00% [Cumple 7, A e _[Sin informe| Sin informe] No cumple) 5% Alto o cumple [Relleno san| Santa Tnes n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio Arboleda 85,94 100,00%]Cumple 74,70 100,00% | Cumple X o] e |Sin informe|Sin informe| No cumple] ,33% [ Alto o cumple |Relleno san|Relleno Safl n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 41,83 99,27% | Cumple’ o] e 183,33% nviable sal No cumple|  67,24%[Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sarl n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 99,04 98,21% | Cumple’ o] o] e 145,49% Ito o cumple| 72,47%|Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
Narifio Cumple 88,40¢ 100,00% [ Cumple o e 6,92% edio lo cumple| 37, Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar| n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 66,36 40,07 o cumple o] e ,93% ajo lo cumple] 9, Baio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 66,27 100,00% | Cumple o] e 00% in riesqo | Cumple 8,82% | Bajo o cumple |Relleno san|Relleno Sar} n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 99,52%] _100,00% | Cumple o] e ,43% edio o cumple|  63,74% [ Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 87,55 100,00% | Cumple o] e n informe] Sin informe| No cumple| 2,81% [Inviable sa[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio Cumple 93,71%| 100,00% | Cumy o e ,08% _[Alto o cumple ,91% [Medio o cumple [Relleno san|La Victoria n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 88,89 85,25 o cumple o] e ,63% __|Alto lo cumple] ,19¢ edio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 97,45 00,00% | Cumple o] e ,67% Baio lo cumple] ,49% [ Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio Cumple 98,35% | 100,00%[Cumple o e ,53% __|Sin riesqo | Cumple. L95%]Alto o cumple [Celda de cc[Relleno De n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifo Cumple 3,98%]  100,00% | Cumple o] e 2,91% _|Alto lo cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple [Botadero a|Botadero A n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio 0 Cumple 96,49 00,00%| Cumple: e in informe] Sin informe| No cumple|  42,97%Alto o cumple [Relleno san|Relleno Safl n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢ No cumple
Narifo 9 Cumple 46,01 00,00% | Cumple’ o] o] e 4,50% edio o cumple| 64,65% [ Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sarl n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo 6 Cumple 97,46 00,00% [ Cumple’ o] e 163,85% |Alto o cumple| _45,96% [ Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio 3 Cumple 94,17 00,00% [Cumple o e [35,20% [Alto o cumple[Sin informé| Sin informe] No cumple |Relleno san] Relleno Sar] n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifo rancisco Pi} 65,37 00,00% | Cumple [ 0,00% [Cumple o] e 4,34% | Alto o cumple|  58,81% | Alto o cumple [Cuerpo de {Estero Salal n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo unes 96,01 00,00% | Cumple 87, 100,00% | Cumple o] o] e ,52% n riesqo | Cumple 71,51%Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo uachucal 96,47 34,83 o cumple 91, 26,33 o cumple o] o] e 2,97% aj lo cumple] 2,63% [ Medio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo 98,85 100,00% | Cumple 95, 100,00% | Cumple o] e 9,29% edio lo cumple] o cumple |Relleno san|Relleno Sarl n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio 3 96,93 100,00%[Cumple 96, 100,00% [Cumple o e 6,15% edio o cumple o cumple [Relleno san|Relleno Sar] n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio les 97,14 98,84%|Cumple 1, 98,84% | Cumple o] o] e in informe| Sin informe| No cumple| o cumple [Relleno sar|Relleno Safl n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢ No cumple
Narifo mués 96,67 100,00% | Cumple 7,22% ] 100,00% | Cumple o] o] e |Sin informe| Sin informe] No cumple| o cumple |Relleno san|Relleno Sarl n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio piales 98,53%|  68,29%[No cumple 7,50%] 68,14%[No cumple o] mple [26,57% edio o cumple o cumple [Relleno san|La Victoria n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio a Cruz 94,88%]  100,00%]|Cumple 4,13%|  100,00%[Cumple o] e 8,62% edio o cumple| o cumple [Relleno sar|Relleno Safl n informe|Sin informe] 23,81 ] Continuo No cumple
Narifo a Florida 99,35 100,00% | Cumple 2,83% ] _100,00% | Cumple lo cumple | 100,00%] e 2,72% edio lo cumple] o cumple |Relleno san|Relleno Sarl n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo a Llanada 98,12%]| _100,00%|Cumple 4,58% | 100,00% | Cumple lo cumple | 100,00%] e in informe| Sin informe| No cumple o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio 2 Tola 0,50 100,00%[Cumple 5,07%]100,00%] Cum o cumple | 100,00%] e in informe] Sin informe| No cumple] o cumple [ Cuerpo de {Rio La Tola n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifo a Unién 98,05% | 97,53%|Cumple’ 96,55%| 85,99 o cumple lo cumple | 100,00%] mple [15,’ edio o cumple| 68, Alto o cumple | Botadero a|Llano Gran n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio eiva 94,03 100,00%]Cumple 87,44 100,00% | Cumple o cumple 0,00 e 1,77 edio o cumple|  64,38%][Alto o cumple [Relleno san| Cafiaveral n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢d No cumple
Narifo inares 97,75%]| __99,89%]Cumple 92,46% | 99,89% [ Cumple’ lo cumple | 99,59%] e 4,18 edio o cumple|  60,60%[Alto o cumple |Relleno san| Madre Selv) n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio Los Andes 93,86%]|  100,00%][Cumple 99,05%[  100,00%|Cumple lo cumple | 100,00%] e [30,04¢ edio o cumple]  68,61%[Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio Maqii 72,59%]| _100.00%|Cumple 62,36 100,00% [ Cumple Cumple 100,00% | e 80,57 nviable sa No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple | Botadero a|La Mina n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo |Mallama 96,97 00,00% [ Cumple 94,37 100,00% [ Cumple Cumple 100,00%| e 41,30¢ Alto o cumple| _54,63% | Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sarl n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio Mosquera 1,49 00,00% [ Cumple 16,76 0,00 o cumple Cumple 0,00%| e [8,36% Baio o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple | Celda de cc[Botadero A n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo Narifio 96,20¢ 00,00% [ Cumple 97.47%]| __100,00% | Cumpl; lo cumple | 100,00%] e 15,29% | Medio lo cumple|Sin informe| Sin informz| No cumple |Relleno sar|Relleno Sar] n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio Olaya Herrel| 73.37%]| __100.00%|Cumple 25,90%][ 100,00%|Cumple Cumple 100,00%| e |33.62% | Medio o cumple| 95,08%|Inviable sa|No cumple | Botadero a|Sin Informd] n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifo |Ospina 96.80%]| _100.00%|Cumple 85,40%]| _100,00% | Cumple lo cumple | 100,00%] e [71,76% [Alto o cumple]  50,64%[Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sar| n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio _[Pasto 99,38 64,97%| No cumple 85,07 16.65% | No cumple 98,98 64,73%[No cumple o cumple| 80,14 e ]0.95% Sin riesqo | Cumple 28,05% [ Medio o cumple [Relleno sar[Relleno Safl adecu Cumple; n informe] Sin informe] 23,96] Continuo No cumple
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS
. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢ pertura acueducto | £ Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Nombre Sitio Clasificac Clasificac| Avance
A acueducto alcantari . alcantari | Linea IRCA | Nivel de . . del sitio | Ton/mes | adecuado . : o A e :
rural e alcantarilla ado | calificaci ado rural | Calificaci | 222 aseo | C urbano | riesgo | CAificaci [ rural riesgo de | dispuesta o Calificaci | C n i6n Calficaci
DNP urbano nucleada | G dourbano | S0 6n nucleada | 210 0 o urbano (%) oD nucleada [ rural disposi . T - ad 2014 | continuid | ad 2015 | continuid | ad 2014~
REC 2015 Censo | pec 201 Censo 2005 | 000 Censo | pecao1s REC 2015 (%) | nucleada e ad 2014 ad 2015 [ 2015
Narifio olicarpa 100,00%| Cumple .96% | 100,00 94,11 100,00 32,71 0.00%[No cumple 1.16%| 100,00 8.63% |Alto o cumple|74,18%|Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar|Sin inform: ecu e n informe| Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
Narifio tosT 99,84%| Cumple 24 73.29 93,69 99,84 1 0,07%|No cumple | 100,00%] 99,84 1.78% edio o cumple|59,34%[Alto o cumple |Relleno sar|La Victoria 76, ecu e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
Narifio Providencia 100,00%| Cumple .50 5,91 92,44 100,00° 5,91%| Cumple 0,00%] 100,00 7.49% edio o cumple|79,39%[Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sarl ecu e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
Narifio uerres 100,00%| Cumple 31 0,00 94,32%] 100,00 2. 0,00%|No cumple | 99,90%]| 100.00° .97% aio o cumple|44,11%|Alto o cumple |Relleno san|Relleno Safl e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
Narifio upiales 100,00%| Cumple .72 100,00 95,06%] 100,00 1 100,00%| Cumple 65.51%| 100,00¢ 4,59¢ edio o cumple| 63,38%Alto o cumple |Relleno sar|La Victoria e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
Narifio Ricaurte 61,36% | No cumple 21,07 0,00 78,34 61,36 1 X o cumple 0,00%] 61,36 8,61 Alto o cumple|50,80% [Alto o cumple |Relleno san|Relleno Safl e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
Narifio Roberto Pay. 91,40%]| Cumple .85 0,00 61,93%| 61,86 .00%|No cumple | 100,00%]| 100.00° 60,60 Alto o cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple [ Botadero a | Botadero Al ple | Sin informe[ Sin informé[ Sin informé| Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio __|Samanieao o|_100.00%[Cumple 65.17 99,97 98.48%] 100,00 .94% [ Cumple 00.00%]__100.00 6.29 to o cumple) .52%[Alto o cumple [Relleno san| Relleno Sar] e n informe|Sin informe] 24| Continuo _[No es No cumple
Narifo __[San Bernard 100.00%] Cumple 47.77 0.00 95,00 100.00 .00% [No cumple | 100.00%]__100.00 in informe] Sin informe| No cumple| 76.51%]Alto o cumple [Relleno san] Relleno Sar] e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio __[San Lorenzo] [ 0.00%][No cumple 71.50%] 0.00 90.17%] __0.00 T .00% [No cumple | 100.00%] 0.00%[No cumple | Sin informe| Sin informe] No cumple| 59.45%[Alto o cumple [Relleno san] Relleno Sarl e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio __|San Pablo o|__100.00%[Cumple 81.80%] 100.00 97.66%] _100.00 25.72%]_100.00% | Cumple 00.00%] rmz[Sin informe] No cumple| 34.56% | Medio o cumple [Relleno san| Relleno Sar] e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio __|San Pedro df o|_100.00%[Cumple 65.49 0.00 100.00%| 100,00 0.00%[No cumple | 20.42 aio o cumple| 63.81%][Alto o cumple [Relleno san] Relleno Carl e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio __[Sandona 00.00% | Cumple 94.14%| 93,04 98.25%] 100.00 2! 54,75%]| Cumple | No reports n riesao | Cumple 7.34% | Baio o cumple [Relleno san] Relleno Sar] e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
Nariio __[Santa Barba | 100.00%|Cumple 0.00 0.00 2.89% | 100,00 0.00% | Cumple 99.38%] n riesao | Cumple | 36.65%[Alto o cumple |Botadero a|Zona Cercal ple [ Sin informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifio | Santacruz o|_100.00%[Cumple 47.26%] _ 48.11 99.74%] _100.00 A 0.00%[No cumple 0.00%] n informe] No cumple| _43.97%[Alto o cumple [Relleno san| Relleno Sar] e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio __|Sapuves 00.00% [ Cumple 85.95%] 100.00 93.58%] _100.00 25.56%]_100.00% | Cumple 100.00 edio o cumple| 32.06%] Medio o cumple [Relleno san| Relleno Sar] e n informe]Sin informe] 24| Continuo_[No es posit|No cumple
Narifio __[Taminando o] 98.93%|Cumple 74,29 43,58 91,80 45,56 2 13.65% [ No cumple | 100.00%] edio o cumple| _33.09%]Medio o cumple [Relleno san] Relleno Sar] ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Narifo __|Tanaua o|_100.00%[Cumple 81.18 100.00 93,55 100.00 .00% [No cumple | 100.00%] aio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Narifio __[San Andres | o|_100.00%[Cumple 7.14%] 2.65 9.52%] 0.00 .00% | Cumple 99,59 edio o cumple| 70.18%[Alto o cumple [Relleno san| Buchelli ecu| Cumple n informe| Sin inform: 7] e
Narifo __|Tuauerres o|_100.00%[Cumple 75.65%]__100,00° 93.55%] 100.00 T 33.41%] Cumple 98.87 o o cumple| 66.81%Alto o cumple [Relleno san] Relleno Sarl ecu| Cumple n informe| Sin inform: 24, e
Narifio __|Yacuanauer o|_100.00%[Cumple 84.12 100.00 89.40%] 96,79 .02% [No cumple | 96.15%] n informe] No cumple| 15.13 dio o cumple [Relleno san] Relleno Sar] ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 5¢/Abreao 00.00% [ Cumple 14,2 .00 96.05%] 99,44 A .00% | Cumple 0.00%] nriesqo | Cumple | 72.56%[Alto o cumple [Relleno sanLa Madera Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 5¢| Arboled: 00.00% | Cumple 47.1 .00 95.05%] _100.00 6| _100.00%]Cumple 0.00%] n riesao | Cumple | 56.16%]Alto o cumple [Relleno san| Guavabal Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de o] 62.57%[No cumple 554 46.75 99,15 62,57 5: 46.75%[No cumple | 100.00%] n riesqo | Cumple | 64.64%[Alto o cumple [Relleno san| Guavabal ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 100.00%] Cumple 50.93 .00 96.33 100.00 .00% [No cumple | 100.00%] aio No cumple| _76.46% [Alto o cumple [Relleno san| Guavabal ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de o|_100.00%[Cumple 4.96¢ .00 99,74 100.00 22 .00% [No cumple | 100.00%] edio No cumple| 51.61%Alto o cumple [Relleno san| Parque Tec] ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 79.50% | No cumple 8.54° .00 93.30 78.06 .00% [ No cumple | 100.00 edio No cumple| 64.51%Alto o cumple [Relleno sanLa Cortada ecu| Cumple n informe| Sin informe|____23.99Continuo_| e
Norte de 64.18%|No cumple 7.16%] .35 94.66%] 62,24 A .35%[No cumple | 61.01%] in riesao | Cumple | 76.15%[Alto o cumple [Relleno san| Guayabal Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 100.00%] Cumple 2.00%] 100.00 93.09%] _100.00 6| _100.00%]Cumple 0.00%] ple| 71.09%[Alto o cumple [Relleno san|La Cortada mple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd] e
Norte de 81.25%|No cumple 7.01 .00 89,36 75.86 .00% [No cumple | 78,07 n riesao e | 73.70%][Alto o cumple [Relleno sanLa Madera ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informé| Sin Informd] e
Norte de 84.79%No cumple 3.09 11.43 95.34%] 81,45 2 .00% [No cumple | 85.49% n riesao e | 74.61%][Alto o cumple [Relleno san| Guavabal ecu| Cumple 1.77] Suficiente
Norte de 100.00%] Cumple 66.58 .00 90.53%] _100.00 .00% [No cumple 0.00%] n riesao e | 36.54%]Alto o cumple [Relleno san|La Cortada ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de ¢ 96.33% | Cumple 38.75 .00 85.86%]  96.33 1 .00% [No cumple 0.00%] n riesao e | 68.28%]Alto o cumple [Relleno san| Guavabal ecu| Cumple n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 99.85% | Cumple 30. 1 54,60 85,19%] 99,85 2 54,73%| Cumple 85,39 n riesao e 55.08% |Alto o cumple [Relleno sar|La Madera ecul Cumple n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe] e
Norte de ¢ 100.00%] Cumple 12.2 .00 92.88%] _100.00 8.27 .00% [ No cumple | 99.40 aio ple| 74.09%[Alto o cumple [Relleno sanLa Madera e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de 60.16 o cumple 49.0. 97.56¢ 92,69 55,83 7.28 .33% | Cumple 64.57%] in riesao le 76.52% |Alto o cumple [Relleno san| Guavabal C e n informe[ Sin informe[Sin informe[ Sin informe] e
Norte de 100.00%] Cumple 39.4 0.00 98.14 100.00 7.59 .00% [ No cumple 0.00%] 0.00% [ No cumple [Sin informe| Sin informg] ple|Sin informe] Sin informe| No cumble | Relleno san| Guavabal ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] e
Norte de S| Hacari 100.00% | Cumple 21,8 0.00' 76.79%] 67.38 3.56 .00 lo cumple 99,46 99.47% | Cumple .35% aio ple] 51.7! Alto o cumple [Relleno sar|La Madera ecul Cumple n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de S Herran 69.30 o cumple 50.35 0.00' 97.95%] 69.30 0. .00% | Cumple 99,57 69.30¢ lo cumple [9.55% aio ple] 55.2: Alto o cumple [Relleno san| Guavabal ecul Cumple n informe[Sin informe| ___23.98]Continuo | No es posit[No cumple
Norte de o] 87.58 o cumple 37.92 100.00 93.03%] 87.37" 31.87¢ 100.00% | Cumple 98.41 87.37 o cumple [13.45% ai ple] 59,3 Alto o cumple [Relleno sar|Paraue Tecl| C e n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
Norte de o] 86.94° o cumple 23.87 0.00 97.93%] 85,82 7.14 0.00° lo cumple 89,23%] 85,82 lo cumple [0.44% n riesao le 55.7 Alto o cumple [Relleno sar|La Madera e n informe[ Sin informe[Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de 92.17%|No cumple 74.08 0.00 99.69%]  92.17 6 0.00% Cumple 100.00 di ple| 64.32%]Alto o cumple [Relleno san|La Cortada [Sin informe] Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de 81,46 o cumple 89,94 57.22 92,26%| 80.11 o] 56.70% | Cumple 69.21%] e 59,1 Alto o cumple [Relleno san| Guavabal 2.228.87]Sitio a e n informe|Sin informe| ____ 22.2[Suficiente No cumple
Norte de ¢ 88.48%|No cumple 38.69 .00 97.50%] _88.48 .00% | Cumple 95.93%] e | 52.06%][Alto o cumple |Relleno san| Guavabal 34.37]Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de 74,24 o cumple 22,22 .00 91,14%] 69.70 10.10° .00 lo cumple | 100.00%] e 68.21% |Alto o cumple [Relleno sarfLa Cortada [Sin informe[Sitio ac e n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumple
Norte de 100.00%] Cumple 24.30 .00 94,50 100.00 13.20 .00% [No cumple | 100.00%] e | 35.52%][Alto o cumple [Relleno san| La Madera | 1.802.78]Sitio a e 23,84 Continuo 23.83[Continuo _[Meior6 | Cumole
Norte de 64.22%|No cumple 7.90 .00 98.52 63.60 .80 .00% [ No cumple 0.00%] e | 45.84%][Alto o cumple [Relleno san|La Cortada [Sin informe] Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de 76.53 o cumple 39,06 .00 95,67 76.53¢ 11,11 .00 lo cumple | 100.00%] e 53.95% |Alto o cumple [Relleno san| Guavabal 27.12]Sitio a e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de 100.00%] Cumple 18.18 .00 86.84 100.00 .00 .00% [ No cumple 0.00%] e | 26.60%]Medio o cumple [Relleno san| Guavabal 116.31[Sitio a Cumole n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de 80.09° o cumple 19.40° .00 97.27" 87.54¢ . .00% | Cumple 95.60%] e to o cumple [Relleno san| Guavabal .16 |Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de S¢Salazar 91,64%]| 100.00%]Cumble 49.76%] 100,00 87.. 100.00 .21 100.00% | Cumple 89.44%] e edio o cumple [Relleno san| Guavabal ecul Ct e n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
Norte de 5¢ San Calixto 91.53%] _100.00%]Cumble 21.89 0.00 81, 100.00 2.39 0.00%[No cumple | _100.00%] e to o cumple [Relleno sanLa Madera e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de S¢San Cavetar] 97.48 71.71 o cumple 74,36 30.56¢ 95, 70.46¢ 59.21 25,92 lo cumple 0.00%] e to o cumple [Relleno san| Guavabal e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de S{S: 100.00% | 84,71 o cumple .41%| 0.00' 98.2! 84,71 26.81%] 0.00° lo cumple 75.32%] e Sin informe|No cumple [Relleno sar| Guavabal e n informe[ Sin informe[Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de ¢ nata 99.00%]| _100.00%] Cumple .58% | 100.00 99.3 99.96 17.96%| _100.00%]Cumple 100.00%] No cumple| _64.32%[Alto o cumple [Planta de a|Planta De 1] e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de 99,15 100.00% | Cumple .88%]| 100,00 95.7 100.00 23.17%] 100.00%]Cumple 0.00%] No cumple] 74.40% |Alto o cumple [Relleno sar|La Cortada [Sin informé] e n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
Norte de S¢| Teorama 98,26 99,82%[Cumple ,98% 0,00 97, 96,67 65 0,00%[No cumple | 83,78 No cumple|70,01%Alto o cumple [Relleno san|La Madera 59,23 e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de’ 93,05¢ 63,15 o cumple ,41% | 88,02 89, 49,57 25,97 0,00 o cumple | 60,74%] Cumple 64,94% [Alto o cumple |Planta de a|Planta De T| e n _informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin Informd No cumple
Norte de 97,92 100,00%[Cumple ,90%| 100,00 97, 100,00 12,5 100,00% | Cumple 100,00%] No cumple|80,11%Inviable sa|No cumple [Relleno sar|Guayaba 2,0 e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de a del Ros| 92,2 28,23%[No cumple 64 61,28 90, 29,13 10,3 ,00%[No cumple: 0,00%] Cumple | 39,32%]Alto o cumple [Relleno san|Guayabal | 1.874,47]Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Norte de a Caro 97,4 700,00%[Cumple 11,79 0,00 97, 100,00 7 ,00% [No cumple | 100,00%] Cumple | 72,86%]Alto o cumple [Relleno san|Guayabal 16,24]Sitio adecu[Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Coldn 98,7 100,00%[Cumple 84,27 100,00 96, 76,09 70,7 ,00%[No cumple | 78,90 o cumple| 66,21%Alto o cumple [Relleno san|Relleno Sar] ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
ocoa 92,5: 56,66% [ No cumple 65,37 X 86, 64,13 22,1 ,00 o cumple | 55,09%] o cumple| 87,69%|Inviable sa|No cumple | Celda trans|Planta De M naded No cumple [Sin informe[Sin informe[ ___23,94]Continuo No cumple
Orito 64,81 99,72%[Cumple 8,51 ,00 72,06%| 99,72 7 ,00%[No cumple | 100,00%] o cumple|89,88%Inviable sa[No cumple |Botadero a[El Yarumo naded No cumple [ Sin informe] Sin informe|Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
uerto Asis 31,92 17,26%]|No cumple 1,36¢ ,00¢ 85,57 62,84 , 58¢ ,00%[No cumple | 38,80%] o cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple | Celda trans|Kilili naded No cumple |Sin informe[Sin informe[Sin informe|Sin informe[Sin Informd No cumple
uerto Caicel 80,92%]| 100,00%]|Cumple 6,11 ,00° 90,33%]| 100,00 12,56 ,00 o cumple [No reportd | o cumple|  55,01% [Alto o cumple | Celda trans|La Esmeral{Sin informe[ Sitio inaded No cumple [Sin informe|Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
uerto Guzn| _95,83%| 100,00%Cumple 50,26%] ,00 62,50%| 100,00 35,27 ,00%[No cumple | 43,89%] o cumple|89,88%Inviable sa|No cumple [Celda trans|La Primave 4,53[Sitio inaded No cumple | Sin informe] Sin informe|Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
quizam 83,68%]|  100,00%]Cumple 24,61%] 100,00 81,01 100,00 19,38 100,00%Cumple | No report 100,00 o cumple[13,09%|Bajo o cumple [ Sin informe] Sin Informd Sin informe| Sin informe[No cumple [ Sin informe] Sin informé|Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
San Francis  98,36%|  80,61%|No cumple 73,61 57,70 97,48 90,23 ,22 29,91% | Cumple 99,76%| 99,20 o cumple|78,55%[Alto o cumple [Relleno san]Relleno Sar| Sin informe] Sitio adecu|Cumple n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
San Miquel 0,86%] 0,00%[Cumple 0,19 0,00 80,36%| 16,66 29 ,00%[No cumple | 100,00%] 16,66 o cumple|65,58%[Alto o cumple [ Celda trans|La Primave| __126,42|Sitio inadedNo cumple | Sin informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
Santiago 97,83%]| _100,00%]Cumple 86,97 100,00¢ 96,93%]| 100,00 23,98 ,00 lo cumple | 100,00%] 100,00 lo cumple| 92,43%|Inviable sa|No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] umple n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe| Sin Informd No cumple
Sibundoy 98,02 86,36%[No cumple’ 87,12 84,90 95,90 77,92 20,30 ,00% [No cumple [No reports 90,70 o cumple|  83,99%Inviable sa|No cumple [Relleno san|Relleno Safl 61 Cumple n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
Valle del Gu 44,28 31,46%[No cumple 3,44° 0,00 80,88 27,82 69 ,00% [ No cumple | 54,07 27,82 o cumple|  80,16%|Inviable sa|No cumple | Celda trans|La Primave] mple | Sin informe| Sin informe} 24| Continuo No cumple
P 5 94,57% | No reporté_|No cumple 22,65% | No reporté 81,10%|No reportd 12,15%]|No reportd | No cumple 0,00% [ No reporté. lo cumple| 50,30 to o cumple |Relleno san|Relleno Sal e n informe[ Sin informe] 24] Continuo No cumple
Quindio _|Armenia 98,04%| 100,00%] Cumple 96,31%| 100,00 98,04%| 99,84 a4, 97,74%| Cumple 100,00%[ 99,97 Cumple 0,08%]Sin riesqo | Cumple elleno san|Parque Am| e 23,93[Continuo_|Mejoré | Cumple
Quindio 100,00%|  83,17%]No cumple 37,06%] 2,50 98,80%| 85,34 EPR 0,00%[No cumple | 98,70° 91,35 Cumple_|Sin informe] Sin informe|No cumple | Relleno san| Parque Ami|Sin informe| Sitio adecu| Cumple 23,59] Continuo_|Mejoré | Cumple
Quindio | Calarca 99,02%] 0,00% [ No cumple 85,41 100,00 98,77 0,00 77, 100,00% | Cumple 99,09%] 0,00 Cumple 3,32%]Sin riesqo | Cumple elleno san| Parque Ami| _3.654,88[Sitio adecu|Cumple 23,95[ Continuo_|Mejoré | Cumple
Quindio _|Ci 99,58%| 100,00%] Cumple 88,57 100,00 99,40 95,28 18, 14,19%[No cumple | 100,00%] 100,00 No cumple|10,81%]Bajo o cumple |Relleno san|Parque Ami[Sin informe|Sitio adecu|Cumple C Mejord__|Cumple
Quindio 98,83%]| 100,00%]Cumple 58,59 0,00¢ 98,48% | 96,22 ¥ 0,00 o cumple | 88,59%] 76,81 Cumple_|[Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|La Glorita_|Sin informe]Sitio adecu|Cumple 4] No cumple
Quindio 99,12 100,00%[Cumple 94,49 100,00 99,06%]| 100,00 30, 96,36% [ Cumple 100,00%| 100,00 Cumple | 58,13%]Alto o cumple [Relleno san| Parque Ami]___151,26]Sitio adecuCumple _1| ejoré | Cumple
Quindio 98,52 99,84% [Cumple 45,02 0,00 98,37 99,84 74, 0,00%|No cumple | 99,66%| 88,60 Cumple_|Sin informe| Sin informe| No cumple |Relleno san|La Glorita_|Sin informe|Sitio adecu|Cumple 9| Cont Cumple
Quindio |1 a Tebaida 99,17%| 100,00%] Cumple 88,40%| 100,00 99,29 100,00 16,3 100,00% | Cumple 98,96%| 100,00 No cumple]Sin informe]Sin informz|No cumple [Relleno sar|Parque Ami] 627,09 |Sitio adecu[Cumple Cumple
Quindio _[Montenearo| _98.62%| _100,00%]Cumple 96,68%] 100,00 98,40%] 99,99 69,90 52,39%|No cumple | 100,00%] 99,99 Cumple 0,00%]Sin riesqo | Cumple elleno san|Parque Ami|___634,12[Sitio adecu| Cumple V3 [Cumple
Quindio _[Pijao 97,64%| 100,00%] Cumple 4,19 0,00 96,55 100,00 14,86 ,00% [No cumple | 95,36%] 100,00 Cumple | 34,88%]Medio o cumple | Relleno san] La Glorita_|Sin informé] Sitio adecuCumple Cumple
Quindio _[Quimbaya 98,53%] 100,00%Cumple 7,19 100,00 98,4 99,99 60,88 ,42%[No cumple | 100,00%] 99,93 cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple |Relleno san|La Glorita |Sin informe|Sitio adecu| Cumple Cumple
Quindio _|Salento 98,99%| 100,00%] Cumple 7,46%| 100,00 98, 100,00 59,69 ,18%[No cumple | 100,00%] 100,00 Cumple | 63,95%[Alto o cumple |Relleno san] La Glorita_| Sin informé] Sitio adecuCumple Cumple
Risaralda |Apia 98,32 00,00% Cumple 3,50%] 0,00 97, 100,00 56,58 ,00% [No cumple | 100,00%] 100,00 Cumple |Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Glorita 1,86[Sitio adecu[ Cumple ormd No cumple
Risaralda_|Balboa 97,46 98,13% | Cumple 7,68%| 100,00 98, 96,88 54,50 57,89% Cumple 98,38%| 07,19 Cumple |Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Glorita 5,77|Sitio adecu| Cumple
Risaralda |Belén de Un| 99,41 100,00%[Cumple 6,1 100,00 99, 100,00 62,86 0,91%|No cumple | 100,00% 100,00 Cumple | 28,05%]|Medio o cumple [Relleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda 99,40%|  96,80%[No cumple 1.7 34,44 99, 96,15 51,88%|  34,00%|No cumple| 01,65%| 96,75 Cumple 14,00%] Baio o cumple [Relleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda | Guatica 98,63%| 100,00%] Cumple 5.2 82,18 97, 98,33 63,11%]  50,61%|No cumple| 58,81%| 98,82 Cumple | 67,15%[Alto o cumple [Relleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_[(a Celia 96,29%|  86,35%[No cumple 47,1 100,00 92,1 85,84 37,89%] 0,00%|No cumple | 100,00%| 85,97 Cumple |Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_|La Virginia 98 79,00%[ No cumple 4,17%] 100,00 98,38 77,70 0,00%|100,00%] Cumple 67,17%] 79,00 Cumple |Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_|Marsella 98,67 98,43% [ Cumple 48,00%| 752 98,51%| 08,55 33,64 25,10%]|No cumple | 99,96%] 98,55 Cumple ,00% [ Sin riesqo |Cumple elleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda | Mistraté 98,29 79,79%[No cumple 52,7 99, 93,98%| 74,10 41,60 76,14% | Cumple 75,32 72,89 Cumple ,00% [ Sin riesqo | Cumple elleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_|Pereira 98,87 76,40%[ No cumple 89, 71, 98,28 55,81 74, 4,87%|No cumple 0,00%] _ 74,76° Cumple | 22,88%]Medio o cumple [Relleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_|Pueblo Rico| 98,23 86,06%|No cumple 34, 94, 97,35 83,14 26,84 ,00%[No cumple | 73,48%] 83,66 No cumple| 11,79%[Bajo o cumple [Relleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_|Quinchia 98,39 56,23%[ No cumple 70, 89, 97,53 57,27 35,24 ,83%[No cumple: 0,00%]| 58,13 Cumple [Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar] ecu[Cumple
Risaralda_[Santa Rosa | 99,27 74,67%| No cumple 53,97%] 66,2 99,16 74,32 41,87 ,54%[No cumple | 90,42 74,42 Cumple 9,65% [ Medio o cumple [Relleno san|La Glorita ecu[Cumple
Risaralda_|Santuario 99,42 100,00%[ Cumple 71,85 ,00%[No cumple 99,37 100,00 85,31 ,00%[No cumple | 97,75%| 100,00 Cumple |Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|La Glorita ecu[Cumple
2| 81,75 42,07%|No cumple 67,17 28,46%[No cumple ,38%] 37,57 26,56%| Cumple 100,00 42,16 o cumple| _51,31%Alto o cumple [Relleno san|Blue Lizard ecu[Cumple
Aquada 100,00 88,37%|No cumple 72,60 ,00%[ No cumple 91,80%| 55,81 ,00%[Cumple 0,00%] 75,58 o cumple[Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar[Relleno Sa ecu[Cumple
Albania 96,08%|  89,62%|No cumple 59,65 ,00% [No cumple 92,16%| 89,62 ,00%[No cumple: 0,00%| 89,62 o cumple|Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Sar ecu[Cumple
Aratoca 97,72 100,00% Cumple 40,58 ,00%[ No cumple 92,96%| 100,00 ,00%[No cumple | 78,13%| 100,00 o cumple|Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[EI Cucharo ecu[Cumple
arbosa 98,41 89,32%No cumple 59,05%] 92,05%] Cumple 97,94 89,02 2 92,05% [ Cumple 100,00%| 89,44 o cumple| 19,00% [Medio o cumple [Relleno san|Relleno Sar] ecu[Cumple
arichara 98,18%|  94,05%][No cumple 70,00%] " 100,00%]| Cumple 96,50%| 80,79 ,00% [No cumple | 79,01 80,71 o cumple[Sin informé| Sin informe] No cumple | Relleno san] Relleno Sar] ecu[Cumple
arrancaber|  97,55%|  100,00%|Cumple 51,42 100,00% | Cumple 89,75%| 78,80 1 84,93%] Cumple 82,76 99,62 Cumple_|Sin informe] Sin informe| No cumple | Relleno sar| Paraue Tec} ecu[Cumple
etulia 93,29 100,00% Cumple: 46,45 ,00% [No cumple 92,68%| 100,00 ,00%[No cumple | 66,15%] 100,00 No cumple]Sin informe] Sin informz[No cumple 1 0so dedNo cumple
olfvar 98,31%|  99,77%] Cumple 55,89 ,00% [No cumple 96,87 99,77 17.20% [ Cumple 100,00%[ 99,77 Cumple_|Sin informe] Sin informe| No cumple | Relleno sar|Relleno Sar} e
97,68%|  80,80%|No cumple 40,98 ,00% [No cumple 97,35 80,75 ,00% [No cumple | 77,76 77.96 Cumple 0,00%Sin riesqo | Cumple elleno san|Sitio De Dif e
Cabrera 100,00%|  70,54%[No cumple 85,32 ,00% [No cumple 71,74%| 41,00 ,00% [ Cumple 61,33%| 55,04 No cumple]Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno sar[Relleno Sa e
California 99,20 100,00% Cumple: 25,96° ,00% [No cumple 100,00%] 98,86 1 ,00% [No cumple | 100,00%] Cumple_[Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|Sitio De Dif e ntinu
Capitaneio 98,45 97.23%[Cumple 13,94 .00%[No cumple 94,87 93,21 .00%] Cumple 75,42 No cumple] 27.24%[Medio o cumple [Relleno sar| ecu| Cumple informe] Sin Informd No cumpl
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. ) Avance de cobertura urbana del (I EERET (i) Avance de cobertura urbana del (I D ) Avance de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUMinistro de aguaapta para | s final adecuada de residuos sélidos zona .
nformacién = o i de o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢op o tura Cobertura | SOPertura Cabsetym ) Cobertura IRCA | Nivel de Nombre Shic) Clasificac| Avance
o alcantari . alcantari | vinea .| 1Rca | Nivelde . . Sitio de | del sitio | Ton/mes |adecuado . : A e
alcantarilla ado | calificaci ado rural | Calificaci | 222 aseo riesgo | Calificaci [ rural riesgo dispo de | dispuesta o Calificaci | C i6n
urbano 6n nucleada do urbano on nucleada urbano nucleada |  rural A . . 6n ad 2014 ad 2015 | continuid | ad 2014-
RechoTs Censo | nucleada Censo 2005 | _Urbano Censo | nucleada 2011 | ol ots (%) urbano ) | nuctcada 6n final | disposi s inadecua S ||
e REC 201 REC 201 ~nne__| REC 2015 6n final do
100.00 39, 74,60 96,91 74,60% | Cumple 63.89%| 100.00%C aio No cumple|Sin informe] Sin informe[No cumple |Botadero a[Las Piedras| 2.14]Sitio inaded No cumple |Sin informe[Sin inf 4] Continuo E|No cumple
66. 0,00 95,37 .00% ] Cumple 66.49 aio No cumple]Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|El Cucharo 5,25 Sitio adecuCumple n informe| Sin inf rm: i No cumple
20, 0,00 97.28%] .00%[No cumple 0,00%] edio No cumple]|Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Safl 68,47 Sitio adecu e n informe| Sin inform: E[No cumple
71, 0,00 96,98 .00%[No cumple | 99,3 Sin riesqo | _Cumple |Sin informe| Sin informe| No cumple | Relleno san|El Cucharo | Sin informe| Sitio adecu| Cumple n informe| Sin inf rm: i No cumple
55, 100,00 96,57 .00%|No cumple | 76,54%)| edio No cumple]|Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|Sitio De Dif Si ecu e n informe| Sin inf E[No cumple
48,2 0,00 98,94 .00¢ ple | 100.00%| edio No cumple]Sin informe| Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Safl ecu e n informe| Sin inf rm: i No cumple
49,6 0,00 96,84 .00¢ e 100,00¢ Sin riesqo | Cumple | Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san|Relleno Sarl ecu e n informe|Sin informe] Sin informe[ Sin informe[ Sin InformdNo cumple
39.1. 97.72 95,27 6. 96.97 e 98.96% edio o cumple|Sin informe|Sin informe| No cumple [Relleno sa| Cimitarra e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
20.31 0.00 95,78 .3 0.00 e 76.05% edio o cumple| _17.04%[Medio o cumple [Relleno sa e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
63.08%] 0.00 93.33%] 7. 0.00 e 83.54%| aio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar e n informe| Sin inf rm= No cumple
52,61 100.00 66.83%] 1 100.00° e 100.00%] edio o cumple|Sin informe]Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar e n informe| Sin inf 2] [No cumple
46.46 0.00 98.44%] 7.0 0.00 mple | 45.23%] edio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno san|Relleno Sar e n informe| Sin inf rm= No cumple
76.83 0.00 97.89%] .4 0.00 mple 0.00%] aio o cumple| _27.39%Medio o cumple [Relleno san| Sitio De Dif Sin informz] Sitio a e n informe| Sin inf [No cumple
.46 0.00 89.09%] % 0.00 mple| 57,14 in riesao | _Cumple |Sin informeSin informe] No cumple |Relleno san| Paraue Tec] 25,08[Sitio a e n informe| Sin inf rm= No cumple
.85%|  42.86 92,59 12.55 0.00 mple | 95,07 edio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar|Sin informe| Sitio a e n informe] Sin inf rm= No cumple
.5: 90.28 95.51 .4 90.28 le 0.00%] edio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar[Relleno Sar|Sin informe| Sitio a e n informe| Sin inf 2] [No cumple
.5 0.00 97.47 15.8: .00 mple 0.00%] Alto o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar[Sitio De Di] __116.87|Sitio a e n informe| Sin inf rm= No cumple
.8 3043 88,30 1 .00 mple | 100.00%] Medio o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno Sar|Sin informe| Sitio a e n informe| Sin inf _ [No cumple
61.7 0.00 99.33%] 13.8 .00 ple | 98.96%] Baio o cumple| _57.14%[Alto o cumple [Relleno sa e n informe] Sin inf rm= No cumple
503 100.00 97.96%] .0 11.90 e 100.00%] Alto o cumple|Sin informe] Sin informe| No cumple [Relleno sar|Relleno e n informe| Sin informe| Sin informe Sin informe| Sin Informd No cumple
49.71 48,13 98.93%] 63 47.76 e 84.66%| in riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao | Cumple elleno san|Sitio De e n informe| Sin informe|____23.97 Continuo [No es posit|No cumple
78.19 .00 96.97 5 0.00 e 93.07° aio No cumple[Sin informé| Sin informe]No cumple | Relleno san| Relleno e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
31.95 .00 97.35 .7 100.00° e 100.00%] edio No cumple]Sin informé| Sin informe]No cumple [Relleno san] Relleno e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
23.19 41,09 95,70 11, 0.00 Dle | 69.70%] in riesao | Cumple 10.41% [Baio o cumple [Relleno san] Sitio De e n informe| Sin informe]____23.73|Continuo_|[No es posit|No cumple
35.80%] 54,55 96.24 . 54,55 e 100.00%] aio No cumple[Sin informz| Sin informe| No cumple 1 Fical ple [ Sin informe] Sin informe|Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
.61 100.00 92.60%] . 100.00° e 99.81%] in riesao | Cumple | 85.61%]Inviable sa|No cumple |Relleno san| Relleno Sarl E ecu| Cumple n informe| Sin inf rm= No cumple
79.91 .00 90.58%] . .00 e 0.00%] in riesao | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san| Relleno Sar] 7.23 ecu| Cumple n informe] Sin informe] 25.44 neaau [No cumple
67.28 .00 99.04%] X .00 e 52.05%] No cumple| _17.09%[Medio o cumple [Relleno san| Relleno Sar] Cumple n informe| Sin inf [ Continso t[No cumple
49,40 22.78 98.96%] 3 10.13%|No cumple | 50.12%] edio No cumple[Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san| El Cucharo e n informe| Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
61.58 .00 83.67 .00 .00% [No cumple | 62.95%] n riesao | Cumple |Sin informe|Sin informe] No cumple |Relleno san|Sitio De Dif e n informe| Sin inf nforme| Sin Informd No cumple
73,54 .00 98,84 36 .00% [No cumple | 100.00%] edio No cumple]Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno san| Relleno Sar| Sin inform| smo adecu[ Cumple n informe] Sin in inuo No cumple
.13 .00 66.67 .94 .00% | Cumple 31.91%] edio No cumple]Sin informé|Sin informe]No cumple |Relleno san| Relleno Sar] 0.52[Sitio adecu|Cumple n informe] Sin in inuo No cumple
.81 .00 93,05 .44 .00 lo cumple | 100.00%] edio No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|El Cucha 11.71]Sitio adecu] Cumple n informe[Sin informé] 24| Continuo No cumple
.60 .00 97.25 .90 .00% [No cumple | 100.00%] edio No cumple][Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san] Relleno Sar] 11.94]Sitio adecuCumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
.56 X 89.75 13.12 .00% [No cumple | 100.00%] n riesao | Cumple |Sin informe Sin informz[No cumble | Relleno san|Relleno Sar|Sin informe] Sitio a mole n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
.33 100.00 93,18 12,76 .00 lo cumple 97.33 n riesqo | Cumple 16.54% | Medio o cumple |[Rel 453,28]Sitio a C e n informe| Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
.28 0.63 92.28%] .96 .00% [ No cumple | _35.34 n riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao | Cumole otadero a|Sin NombreSin informe] Sitio inadeq ple [ Sin informe] Sin informé| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
.59 0.00 100.00 .00° .00% [No cumple | 80.72%] edio No cumple[Sin informe| Sin informe[No cumple | Relleno san] 5.31[S ecu e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
16.72%] 0.00 98.96%] .50 .00% [No cumple | 100.00%] n riesao | Cumple |Sin informe] Sin informe|No cumple | Relleno sar ecu e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
39.00%]__100.00° 97.27%] 13.93 .00% [No cumple | 95.00%] n riesao | Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple |Relleno san]Sitio De Dif ecu| Cumple n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
46.50 100.00 97.66%] .20 .00% | Cumble 99.61 n riesao | Cumple |Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno san] Relleno Sarl ecu e n informe| Sin informe|____23.99 Continuo No cumple
11.0 0.00 100.00 .60 .00% | Cumple 83.47%] edio No cumple]Sin informe| Sin informe] No cumple |Relleno san] ecu e n informe] Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
84.1 0.00' 97.81 ,54¢ .00% | Cumple 100.00%] io No cumple|Sin informe| Sin informe|No cumble |Relleno san]Sitio De Dif|Sin informe| Sitio adecu|Ct e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
10.0 0.00 95,60 04" .00% [No cumple | 100.00%] n riesao | Cumple |Sin informe Sin informz| No cumple | Relleno san| Relleno Sar| Sin informe] Sitio a e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe] Sin Informd No cumple
7.7 No reportd 98.04% | N .82% | No reportd lo cumple | 100.00%] n riesao Cumple 20.76% |Medio o cumple [Relleno sar|Relleno Sar| e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumble
97.7 .00 86.78 80 .00% [ No cumple | 79.31%] n riesao | Cumple 0.00%]Sin riesao | Cumole elleno san|Relleno Sarl e n informe] Sin ﬂormz Sin informe] Sin Informd No cumple
9. .00 95.12%] 132 .00% | Cumple 100.00%] n riesao | Cumple 11.20% | Baio o cumple | Relleno san|El Cucharo e n informe] Sin informe]______ 24| Continuo No cumple
77. .00 99.08%] 6.27 .00% [No cumple | 100.00%] aio No cumple[Sin informé| Sin informe] No cumple [Relleno san] aro e n informe] Sin ﬂorm: 2[Sin informe] Sin Informé No cumple:
16. 70.47° 98,06 7.20° 49,45% | Cumple 58,42 in riesao | Cumple 0.89%]Sin riesao_|Cumple elleno sar|Sitio De Dig e 23.97] Continuo 7| Continuo Cumple
84, .00 99.22 12.86 .00% [No cumple | 28,91 in riesao | Cumple 8.59% | Bai o cumple | Relleno san|El Cucharo e n informe] Sin nform: 2[Sin informe| Sin Informé No cumple
40, .00 96. ,07%] .00 lo cumple 51.07%] aio lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar] e n informe| Sin informé] _ ontinuo No cumple
52,7 100.00 79. 54.93%] 100.00%]Cumple 0.00%] Ito lo cumple[Sin informe|Sin informe|No cumple | Botadero a|Botadero M| mple | Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin informe| Sin Informe No cumple
50.7. 0.00 75. 36.09¢ 0.00° lo cumple | 100.00%] Alto lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Kilometro ] le n informe| Sin informe| -6063.54] Dam neqau E[No cumple
42, 0.00 8. 2539 0.00%[No cumple |_100.00%] edio o cumple]Sin informe| Sin informe]No cumple |Relleno san] Sitio De Dif le n informe] Sin informe|Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
16.48% [ No reportd 93.83% | N 12.86% [ No reportd lo cumple 0.00%] aio lo cumple| 5.84%| Bai o cumple [Relleno sar|Paraue Tecl| le n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informég No cumble
[San Andrés 99.29%] _ 100.00%] Cumple 74,04 100.00 99.15%] 66° .00% | No cumple | _78.20 100.00 2.66% _|Baio o cumple[Sin informe| Sin informe] No cumple [ Sin informe] Sin Informd Sin ple [ Sin informe] Sin informé| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple
|San Benito 96,88% | o cumple 42,51 ,00° 96,88% | .57 ,00 o cumple [No reportd | 57,98% | Cumple in informe[ Sin informe| No cumple 7,14% [ Medio o cumple |Relleno san|Relleno Sar| Sin e n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumple
|San Gil 99,12 Cumple 40,42 ,00° 98,77 66 ,00 o cumple | 75,08%]  100,00%|Cumple _|2,93% n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Sar| 1. e 23,49| Continuo Cumple
|San Joaguin: 97,01 Cumple 16,00 ,00' 97,51 ,00 ,00 lo cumple | 100,00%] 95,98% [ No cumple [4,95% n riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar|Santa Clara|Sin e n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe| Sin Informd No cumple
|San José de Cumple ,10 ,00° 96,36 ,92 ,00% | Cumple 100,00%| _ 100,00%|Cumple 14,73% edio No_cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno sar} e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
|San Miguel o cumple ,86%| ,00¢ 97,14 91 ,00% | Cumple 79,21%| 87,63%|Cumple |3,30% nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san[Micro Relle]Sin informé] Smo adecu[Cumple n informe|Sin informe] 24| Continuo [No es posit|No cumple
|San Vicente o cumple ,97%| 69,76 98,75 14,57%| 68,48% | Cumple 100,00%| 83,84% [ No cumple [13,92% ajo No cumple| 40,04%|Alto o cumple |Relleno san|Relleno Sarl 118,47 Sitio adecu| Cumple n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumple
| Santa Barba) Cumple ,89 0,00¢ 98,97 ,89¢ 0,00 o cumple | 70,48%]  100,00% | Cumple 14,60% edio No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san]Sitio De Dig 4,75]Sitio adecu] Cumple n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe|Sin Informd No cumple
Santa Helen Cumple 122 0,00¢ 93,75%]| 18,99 0,00 lo cumple | _100,00%]| _ 100,00%|Cumple __|65,76% _|Alto No_cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san| El Bosque |Sin informe]Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin Informd No cumple
Simacota Cumple 1,05 0,00¢ 98,93%| ,91 0,00% | Cumple 100,00%|  100,00%]|Cumple _|3,12% Sin riesqo | Cumple |Sin informe[Sin informe[No cumple [Rel 12,04 Sitio adecu| Cumple n informe[ Sin informe] 24 C No cumple
ocorro 97,05%|No cumple 0,08 0,00 99,13 , 56¢ 0,00%[No cumple | 67,08 97,05% | Cumple ,51% Sin riesqo | Cumple 18,39% | Medio o cumple [Rel 850,98]Sitio adecu| Cumple n informe| Sin informe] 10,2 E|No cumple
uaita No reporté_|No cumple 1,50%|No reportd 89,25% [N 20,62% | No reporté_|No cumple | 90,78%|No reporté|No cumple [ 12,67 Bajo o cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Rel 4,34 Sitio adecu] Cumple n informe[Sin nfcrme No cumple
ucre 100,00% | Cumple 7,85%| 100,00 92,59%| 16,75 ,00 lo cumple [No reporté | 100,00%|Cumple __ [42,57° Alto o cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Rel 1,47|Sitio adecu|Cumple n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
urata 100,00% | Cumple 8, ,00° 96,55%| 15,06 ,00 o cumple | 100,00%] _100,00% | Cumple 15,44 edio lo cumple| 31,09% | Me: o cumple [Rel e n informe[Sin nform; | No cumple
a 100,00% | Cumple 28, 48,06 92,81%]| ,04¢ 36,72% | Cumple 80,83 100,00% | Cumple 13,28 Bajo o cumple| 42,85% [Alto o cumple |[Rel e n_informe] Sin info _ t|No cumple
alle de Sar 78,06% [No cumple 68, 00 98,65 74,82%[No cumple ,00% | No cumple | 75,36 73,26%|No cumple | 14,37 edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple |Rel e n informe|Sin nform; | No cumple
86,13%[No cumple’ 27, K] 96,29 77,09%[No cumple ,43%|No cumple | 97,31 81,64%|No cumple |28,01 edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple |Rel e n informe] Sin infort No cumple
el 87,78%[No cumple’ 59, 48,10 95,21 , o cumple ,00%[No cumple | 62, 26¢ 87,33%| Cumple ,15° Alto lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple |Rel e n informe|Sin nform; i No cumple
illanueva 53,87%|No cumple 85,1 ,00¢ 97,55 52,07%|No cumple ,00%[ Cumple 50,63 52,28% | Cumple ,68% nriesqo | Cumple [Sin informe|Sin informe[No cumple |Rel e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform{ No cumple
Zapatoca 86,45% [ No cumple 26,7 64,73 97,34 78,04%[No cumple 60,39%| Cumple 99,70 79,99%[No cumple [2,71% n riesqo | Cumple |Sin informe] Sin informe[No cumple |Rel e n informe| Sin informe| 23,94 Continuo _[No es posit|No cumple
ucre 55,01 o cumple 7 ,00° 69,42 34,46 o cumple ,00% | Cumple 87,87%] 55,01 o cumple [34,05% edio No cumple| 40,46%|Alto o cumple [Rel e n informe[ Sin informe[ Sin informe[ Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre Caimito 93,26%|No cumple . 100,00¢ 58,99 67,40% | Cumple ,00% | Cumple 5,93%| 93,26% | Cumple 8,99% edio No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Rel e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe|Sin Informd No cumple
ucre Chalan 99,80%]| Cumple 3 100,00 74,32 91,39% [ Cumple’ ,00%|No cumple | 61,41 97,85% | Cumple 0,30% aio No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno sar|Relleno Sar| e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre Coloso 99,90% [Cumple’ 52, 100,00¢ 71,07 42,58 o cumple ,00 o cumple | 99,91%] 58,35 lo cumple [0,00% in riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno san|El Oasis e n informe[ Sin informe[ Sin informe[Sin informe[Sin Informd No cumple
ucre Corozal No reporté_|No cumple 80, No reportd 87,22%|No reportd | No cumple’ 11,36%]| No reportd |No cumple | 99,99%]|No reportd | No cumple [0,00% in riesqo | Cumple |Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san|La Candelall e 23,38| Continuo No cumple
ucre Covefias 27,10%| Cumple 54, 91,67 13,76 13,17%]| Cumple 7 24,51% | Cumple 98,49 39,69% [ No cumple [4,18% in riesqo | Cumple 14,59%| Medio o cumple |Relleno san|El Oasis e n informe] Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre El Roble 78,33 o cumple 75,49%] 56,27 44,57 65,71% | Cumple’ .3 ,00%[No cumple | 95,03 79,13 lo cumple [9,08% ajo lo cumple|Sin informe] Sin informz|No cumple [Relleno sar|La Candelal e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre Galeras 75,72 o cumple 70,55 0,00¢ 52,15 29,43 o cumple ,33 ,00% | Cumple 78.97%] 74,89% | No cumple [19,02 edio lo cumple|Sin informe] Sin informe|No cumple |Relleno sar|La Candelal e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre [Guaranda 88,08% | Cumple 10,55%| 0,00¢ 1,43 0,00% [Cumple , 28 ,00% | Cumple 100,00% | 88,08% | No cumple [66,03 Alto lo cumple|Sin informe Sin informe|No cumple |Botadero a|Sin Nombr mple | Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple
ucre La Uni6n 78,07 o cumple 66,25%]| 96,14 64,67 47,40 o cumple ,00¢ ,39% | Cumple 66,21 66,80% | Cumple 62 Baio o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno sar|El Oasis e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre Los Palmito] %] _100,00%|Cumple 62,59 0,00¢ 64,78 100,00% | Cumple ,40¢ ,00% | Cumple 52,74%| __100,00%| Cumple 73 Baio o cumple|Sin informe| Sin informe|No cumple [Relleno sar|El Oasis e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre Majagual 100,00% | Cumple 28,37 98,47 1,12 0,00% [Cumple ,47° ,00% | Cumple 100,00%| _ 100,00%|Cumple ,56¢ Medio lo cumple|Sin informe] Sin informz|No cumple |Relleno sar|Relleno Sar] e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre |Morroa 85,29%|No cumple 57,84 100,00¢ 96,05 82,55%|No cumple 4 15,25%]|No cumple | 69,38 84,94% | Cumple 4 Alto lo cumple[Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san] El Oasis e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢ No cumple
uc |Oveias 95,47% | Cumple 67,29 0,00¢ 82,94 94,09% [ Cumple 7 ,00%[No cumple | 95,89%| 94,09% | Cumple ,00% n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|El Oasis e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre | Palmito 89,92% | Cumple’ 8,00%| 0,00¢ 82,41 89,92% | Cumple’ 7 ,00%| No cumple | 100,00%| 89,92 o cumple [34,79% edio No cumple|  63,58%|Alto 0 cumple |Relleno san| El Oasis e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre |Sampués 94,00% | Cumple’ 52,80%] 100,00 78,92 93,81% | Cumple’ 9,17 53,84% | Cumple 84,92%|  100,00%| Cumple 4,14% edio No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|La Candelall e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre |San Benito 4 100,00% | Cumple 67.87%| 100,00 ,25% | 0,00% [ Cumple 0, 0,00% | Cumple ,00%| _100,00%|Cumple ,00% n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|El Oasis e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre |San Juan de| 100,00% | Cumple 48,98%| 100,00 83,98%]| 100,00% | Cumple L 0,00% | Cumple ,00¢ 0,00% | No cumple | Sin informe[Sin informé|[ No cumple]Sin informe|Sin informe[No cumple |Relleno san|El Oasis e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre |San Marcos 49,27%[No cumple’ 52,64 26,23 ,62° 3,05%]|No cumple . 0,00%|No cumple | 82,02 49,00%]|No cumple |0,28 nriesqo | Cumple [Sin informe]Sin informe[No cumple |Relleno san|El Oasis e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢ No cumple
ucre |San Onofre No reportdé [No cumple 41,47%]| No reporto 29,57%][No reporté [No cumple’ X No reportd [No cumple ,00% | No reporto lo cumple | 1,80 nriesqo | Cumple 57,03%Alto o cumple [Relleno san|La Candelall e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre |San Pedro Al 82,66%|No cumple 45,74 0,00¢ 81,81 78,47 o cumple . ,00%|No cumple | 99,97 82,66% | No cumple [0,00 n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|La Candelal e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre San Luis d 100,00% | Cumple 53,37 0,00¢ 84,36 100,00% | Cumple 28, ,00% | No cumple | _100,00% | 100,00%|Cumple ,03 n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|El Oasis e n informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
ucre Sinceleio 56,24%[No cumple 26,1 58,08 89,53%|  55,88%|No cumple 18,04 31,89%] Cumple 13,07 00 n riesqo | Cumple 0,58% [ Bai o cumple [Relleno san|El Oasis e 80,71 Dato neqat] 12,55 No Satisfac| No es positfNo cumple
ucre Sucre 100,00%] Cumple 51,7: 93,93 1,18 0,00% ] Cumple 74 ,00%[ Cumple 50,20 8,30% edio o cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Botadero a|Botadero A mple | Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin Informd No cumple!
ucre Santiago de 41,41%[No cumple’ 50, 0,00 55,65 26,50%|No cumple 31 ,00%[No cumple | 43,80¢ 2,17% edio lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san] El Oasis e n informe|Sin informe] 24| Continuo [No es posit|No cumple
ucre Told Viejo 76,97% | No cumple 71, 99,69 88,18 74,74% [ No cumple ,02 ,00%[No cumple | 94,78 ,85% to lo cumple|Sin informe[Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Safl e n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢ No cumple
olima Alpujarra 59,14%[No cumple 74, 89,27 95,43 59,14%[No cumple ,43%| 89,27%| Cumple 58,38%| n informe| Sin informe| No cumple|Sin informe|Sin informe]No cumple [Relleno san|Relleno Mul e n informe|Sin informe] 23,92 Continuo [No es posit|No cumple
olima Alvarado o] 63,78 o cumple 47,83%]| 100,00 79.97%| 63,78 o cumple ,06¢ ,00%| No cumple | 100,00%| n informe Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|Parque Ind| e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olima Ambalema 100,00% | Cumple 65,85 38,89¢ 93,83%]| _100,00% | Cumple ,22 ,00% [ No cumple 0,00%| n_informe| Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Botadero a[Playa Verdd mple [Sin informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Informé No cumple’
olima Anzodtequi 77,47%| No cumple 47,55%] 21,11 94,55 77,47%]No cumple 15 21,11%]| Cumple 83,60 ., 74% o lo cumple| 45,66%Alto o cumple [Relleno san|Parque Ind| le n informe| Sin informe| Sin informe] Sin informe| Sin Inform¢ No cumple
olima Armero 74,02 o cumple 60,81 99,80 92,19%]| 73.90¢ o cumple ,40¢ ,99%[No cumple | 69,47 . 76% n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|Parque Ecol le n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olima Ataco 100,00%|Cumple 29,19 100,00¢ 90,63%][ 100,00%|Cumple 17 ,00%[No cumple | 49,46%| in informe| Sin informe| No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple | Botadero a|San Rafael mple | Sin informe| Sin informe] 23,84 Continuo | No es posit|No cumple
olima Cajamarca 100,00%|Cumple 37,30%] 100,00 99,42%]| __100,00% | Cumple .31 ,00%[No cumple | 100,00%| in informe| Sin informe| No cumple]Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Paraue Indi) e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olima Carmen de /| 56.90% | No cumple 84,06 0,00¢ 97.98%| 54,93 o cumple 91 ,00%[No cumple | 95,80%| in informe| Sin informé| No cumple]Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Paraue Ecol] e n informe| Sin informe| ___23,82]Continuo | No es posit[No cumple
olima asabianca 100,00% | Cumple 55,50 0,00¢ 94,97 100,00% | Cumple ,46¢ ,00%[No cumple’ 0,00%| ,00% n riesqo | Cumple |Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar|Relleno Saf] e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olima Chaparral 72,25%]No cumple 29,40 0,00¢ 94,11 72,25 o cumple .35 ,00%| No cumple | 43,50%| in informe| Sin informe| No cumple]Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Paraue Ecol| Sin informe] Sit e n informe| Sin informe] ___23.95]Continuo | No es posit[No cumple
olima Coello o] 100,00%[Cumple 75.03 100,00¢ 81,27 100,00% [ Cumple 35%| 100,00% ] Cumple 54,76%] in informe| Sin informe| No cumple]Sin informe|Sin informe|No cumple |Relleno san| Paraue Ecol] 62,43]Si e n _informe| Sin informe| Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
olima Coyaima 100,00%] Cumple 24,62 60,32 93,35 100,00%]Cumple ,60%] 50,93%] Cumple 0,00%| 100,00 in informe| Sin informé| No cumple]Sin informe| Sin informe|No cumple |Relleno san|Relleno Sar]Sin informé] Sit Cumple n inform| Sin informe[ Sin informe| Sin informe| Sin Informd No cumple
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ANEXO 3. INDICADORES ESTRATEGICOS

. » Avance de cobertura urbana del Avance de cobertura rural Avance de cobertura urbana del Avance de cobertura rural | ., e de cobertura urbana del | Suministro de agua apta para | SUTiMiStro de agua aptapara | o, gician final adecuada de residuos solidos zona .
nformacién =c o . o consumo humano zona rural zona urbana
servicio de acueducto servicio de alcantarillado servicio de aseo consumo humano zona urbana e urbana
Cobertura | ¢ pertura acueducto | £ Cobertura | Sobertura Cobertura . Cobertura IRCA | Nivel de Sitio Clasificac
o acueducto alcantari . alcantari | Linea IRCA | Nivel de . . Ton/mes | adecuado . : .
rural Calificaci | alcantarilla calificaci Calificaci aseo | C . Calificaci | rural riesgo 5 Calificaci | C n
urbano rural A ado ado rural base urbano | riesgo dispuesta ° o
DNP urbano on do urbano on urbano nucleada |  rural . ad 2014 | continuid | ad 2015
Censo | o015 Censo | nucleada Censo 2005 | _Urbano nucleada 2011 | ol ots (%) urbano ) | nuctcada 6n final s inadecua = EoTs)
2005 ~nne__| REC 201 REC 201 REC 201 do
ma 97.96%]| _27.20%|No cumple 50,43 84,76 95,75 27.20 11,67%]|No cumple | 100,00%| 27.20 in informe] Sin informe| No cumple|Sin informe[Sin informe[No cumple Relleno sar| a e [Sin informé|Sin informe|Sin informe]
ma 97.95%]_100.00% | Cumple 64.60%| 0,00 95,91 100,00 0,00%|No cumple | 80,96%]|  100.00° in informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe|[No cumple [Relleno sar| 0 a e [Sin informe|Sin informé| Sin informe|Si
ma 98,55% ] 100.00%]|Cumple’ 50,87 100,00 98,37%] 100,00 100.00%|Cumple 48.11%][ 100,00 in informe[Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sar] a e 2341 Con
ma 97.14 100,00% | Cumple ¥ 100,00 81,80%] 100,00 90.78%|Cumple 70.69%] 100,00 nriesao | Cumple 56.66%Alto o cumple [Relleno sar] a e [Sin informe|Sin informé|Sin informe|Si
ma X 0,00 96,44 69,96 0.00%No cumple | 66,61%] 69,95 n informe] Sin informe| No cumple|Sin informe|Sin informe[No cumple [Relleno sar] a e [Sin informé|Sin informe|Sin informe]
ma 5 98,76 94,34 0,00 92.79%]|Cumple 100,00 0,00 .72% o o cumple|  17,77%|Medio o cumple [Relleno sar| a e [Sin informé|Sin informe|Sin informe]
ma 26,28 79.59%| 45,77 3.09% [Cumple 21.86%| 51,44 n informe] Sin informe| No cumple | Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar] a B Sufi 23.19
ma .25%] 60,38 97.77%| 100,00 60.38%] Cumple 100.00%| 100,00 n informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| a e
ma 10.96 0.00° 96,83 71,84 0.00%[No cumple | _85.05¢ 72.57%|No cumple | Sin informe] Sin informe| No cumple| __0.00%Sin riesao | Cumple elleno sar] a B
ma 47.93 9,37 98,85 53.72 0.00%[No cumple | 63.73 51.30%] No cumple | 37.50% to o cumple| _68.42%Alto o cumple | Relleno sar] a B [Meford |
ma 56.7 12.57 93,83 87,30 0.52% [ No cumple | _100.00° 54,30% No cumple | Sin informe| Sin informe] No cumple|Sin informe] Sin informe| No cumole |Relleno sar] a B
ma 65.7 0.00° 97.71%] 0.00° 0.00%[No cumple | __0.00%] 0.00% [ No cumble | Sin informe| Sin informe] No cumple|Sin informe| Sin informe| No cumple | Relleno sar] a B
ma 24.6. 100,00 97.96%] 100,00 100.00% | Cumple 100.00%| _100.00%|Cumple in informe] Sin informe| No cumple| Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| a B
ma 36.7 0.00° 95,53%| 100,00 0.00%[No cumple | _ 99,94 100.00%]Cumple __[9.93% aio o cumple| _59.84%[Alto o cumple | Relleno sar] a B
ma | Melaar 4333 15.77 83,60 46,16 15.77 in informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| a B
ma___[Murillo 15.08%]No reportd 95,58%|No reportd No reports in informe] Sin informe| No cumple| Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| a B
ma | Natagaima 93,36%| _ 65.28%]No cumple 76.60%] 46,99 83.47%| 64,86 05 in informe] Sin informe| No cumole| Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| a B
ma__[Orteaa 97,80 99.79% [ Cumple 48.05%| 100,00 95,66%| 99,79 » 52.07 20% X o cumple] Sin informe| Sin informe| No cumple | Relleno sar| inforr a B
ma___|Palocabildo | 99.16%] 0.00% [ No cumple 54.57 0.00° 88,19 0.00° X .00 n informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| 56.36]Sitio a B
ma iedras 97,58 100.00% |Cumple 86.71%| 100,00 84,36 100,00 21, .00 n informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar| a B
ma lanadas 96,91 77.02%] No cumple 27.50 0.00° 93,07 77.02 16. .00 n informe] Sin informe| No cumple] Sin informe| Sin informe| No cumple | Botadero a in mple
ma rado 98,71 78.68%| No cumple 64.28 0.00° 96,96 81,62 5 .00 n informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Relleno sar] adecu|Cumple
ma urificacion | 98,37 60.30%] No cumple 69,34 83,33 96,71 57.71 . .00 N informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Celda de cd] adecu|Cumple
ma___|Rioblanco 97,21 81.39%| No cumple 26.99%] 0.00° 91,43 90,39 X .00 .59% edio o cumple] Sin informe| Sin informe| No cumple | Planta de t] adecu|Cumple
99.08%| _ 76.65%]| No cumple .77 100,00 98,16%| 58,60 . .00 n informe] Sin informe| No cumple|Sin informe| Sin informe] No cumple | Celda trans| in ple
ovira 97,13 100.00% [Cumple 4 0.00° 93,65%] 100,00 . .00 45% X o cumple| 78 to o cumple |Relleno sar] a e
aldana 91,74 16.38%] No cumple .7 13.33 94,39 16.15 5 13.33 n informe] Sin informe| No cumple|Sin inf n informe] No cumple | Relleno sar] a B
an Antonio| _96.96%| _ 73.15%] No cumple . 95,25 91.96%| 71,67 .00 n informe] Sin informe| No cumple] Sin inf n informe| No cumple | Relleno sar] a B
an Luis 96,18 100.00% [Cumple 2. 45 78.1 100,00 66 45 n informe] Sin informe| No cumole] Sin inf n informe] No cumple | Relleno sar] a B
anta Isabel] _ 98,39%| _ 84.88%]No cumple 22, 45,98 96.7° 68,22 .76 .00 n informe] Sin informe| No cumole] Sin inf n informe| No cumple | Relleno sar] a B
uarez 98,63%| _100.00%] Cumple 83. .00 93,3 94,58 .01 .00 n informe] Sin informe| No cumple] Sin inf n informe| No cumple | Relleno sar] a B
alle de Sar| 98,74 56.49%| No cumple 49, .00 95,7 56.49 68 .00 n informe] Sin informe| No cumole] Sin inf n informe] No cumple | Relleno sar] a B
enadillo 97.34%| __ 43.90%] No cumple 70. 92,53 96.4 43,90 36.77 .00 n informe] Sin informe| No cumole] Sin inf n informe| No cumple | Relleno sar] a e
6| _100.00%]|Cumple 25, .00 93,41 100,00 40 .00 Sin informe| Sin informe| No cumple[Sin inf nforme| No cumple | Celda trans| in ple
il 98,74 67.79%| No cumple 65. 29,31 96, 67.79 .93 30.90 2.28% viable sa] No cumple, o o cumple |Relleno sar] a e
e c 98,97 100.00% | Cumple 4. .00 98, 100,00 52.57 .00 .28 n riesao | Cumple Alto o cumple |Relleno sar] a B
e 98,1 88.89%| No cumple 4.2 59,88 6. 88,81 10.59%| _ 80.31 e .00 n riesao | Cumple Alto o cumple |Relleno sar] a B
el 6.7/ 87.15%| No cumple 8.1 74,03 96, 86,59 40,89 72.73 o .07 n riesao | Cumple Alto o cumple |Relleno sar] a B
e del 92.3: 0.00% [ No cumple 7.82%| 100,00 92, 0.00° 21, 700.00%[Cumple | No report 0.00%[No cumple [0.15 n riesao | Cumple Alto o cumple [Relleno san] a e
e del 98.4- 74.15%] No cumple 69.00%| 88,83 96.05%| 71,82 44, 88.83% Cumple 92,20 67.10%] No cumple |5.66' aio No cumple Alto o cumple [Relleno sar] Sin informg] a B
e del C: 82,1 100.00% | Cumple 28.16 100,00 66,31%] 100,00 8. 700.00% [ Cumple 85 io BE Sin informe] No cumple | Celda de cd] 4.493.41 a B
e del C: 99,65%] 5.52% [ No cumple 78.06 25,52 99.65%| _ 85.41 54, 19.53%[No cumple .00 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B
e del 97.72 64, o cumple §4.88%| 48,73 97,45 63,87 68. 40.26% [ No cumple .00 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B
e del 99,03 97. Cumple 73.42 50.93 99,22%| __95.80° 72.26 27.14%] No cumple .19 n riesao e Alto o cumple | Celda trans| in Dle
e del 98,83 73, o cumple 76.47 .63 98,53 73,26 35.80 4.15%] No cumple 12 n riesao e Baio o cumple [Relleno sar] a e
e del 98,11 68, o cumple 69.79 .92 93,76 78,48 34, 0.86% [ No cumple .00 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B
e del 99,29 100.00% | Cumple 80.92 .54 99,20 100,00 78, 87.34%] Cumple 48 n riesao e dio o cumple |Relleno sar] a B
e del 99,41 75.70%]| No cumple 34.72 .27 98,94%| 74,38 33, 0.78% [ No cumple .61 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B
e del 97,04 86.76%| No cumple 78.67 .47 91,05 50.23 40. 18.12% [ No cumple .00 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B n B
e del 99,28%| _100.00%] Cumple 53.1 .00 99, 95,99 57, 0.00% [ No cumple .00 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B n B
e del 99.73%|No reportd o cumple 49,21 No reporto 98, No reportd 59. No reportd lo cumbple . 14¢ n riesao e Alto o cumple | Relleno sarn| a e n e
e del 99,37 100.00% | Cumple 87.7 100,00 99, 100,00 71, 95,29% | Cumple .16 n riesao e edio o cumple |Relleno sar] a B n B
e del 98,74 99.80% [ Cumble 58.6¢ 12.63 99, 99,80 34, 0.00% [ No cumple .22 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B n B
e del 98,77 100.00%Cumple 76.1 100,00 98, 100,00 59, 100.00% | Cumble 88 n riesao e Alto o cumple |Relleno sar] a B n B
e del 98,54 100.00% [ Cumple 78.09 55.40 97,22%| 100,00 59, 44.43% | No cumple .09 n riesao e Al o cumple |Relleno sar] a B n B
e del 98,57 77.44¢ o cumple 87.07" 50.43' 98,95 75.69¢ 73. 30.51 lo cumple .03 n riesao e edio o cumple | Relleno sarn| a e n e
e del 99,38 96,81%|No cumple 78, 100,00 99, 87,76 52,1 35,63%]|No cumple | 97,77 2,54%[No cumple [4,21 n riesqo e edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e de 97,40 83,54%No cumple 86, 100,00 89, 45,19 25,5 ,08%[No cumple | 08,31 87,42%|No cumple [0,03 n riesqo e edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e de 97,92 93,05%No cumple 62, 34,29 97, 93,79 33,96%|  30,18%|No cumple| 98,93%|  94,36%[No cumple 0,07 n riesqo e edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e del CLa Victoria 97,7 100,00%[Cumple 67, 93,79 97, 100,00 65,50%|  80,16%|Cumple 0,00%]|100,00%|Cumple 0,00 n riesqo e edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e del C{Obando 98,7 94,7 o cumple 77,34 98,41%| 04,19 38,65%|  59,00%Cumple 54,59%|  94,76%[Cumple 0,09 n riesqo e Alto o cumple [Relleno sar] a e n e
e del C{ Palmira 99,6 99, Cumple o] 100,00 99,66%| 99,30 60,38 100,00% [ Cumple 88,62 99,30%] Cumple | 1,86 n riesqo e Alto o cumple [Relleno sar] a e
e del C{Pradera 97,7 94, o cumple & 92,43 97,42 86,07 21,77 27,16%] Cumple 92,25%|  79,84%[No cumple [0,70 n riesqo e edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e del C{Restrepo 99,13 97, Cumple 81,68%| 77,50 98,57 91,34 31,45 0,95%|No cumple | 91,56%|  99,08%|Cumple [0,17 n riesqo e Alto o cumple [Relleno sar] a e n e
e de ‘Eofﬂ'o 96,95%| 81, o cumple 78, 60,77 99,20 78,64 56,41 33,14%]|No cumple | 79,76 82,49%| Cumple 0,80 n riesqo e Alto o cumple [Relleno sar] a e n e
e del C: 99,37 98, Cumple 60, 78,87 97,87 92,06 37,96%]  75,16%|Cumple 69,54%|  01,50%|Cumple 0,03 n riesqo e edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e del C{San Pedro 99,23 95,21 o cumple 72, 86,94 98,81 84,4 56,17 63,28% Cumple 100,00 100,00%[Cumple 0,16 n riesqo e Alto o cumple [Relleno sar] a e n e
e del C{Sevilla 97,63%] _97,95%]Cumple 55, 0,00 96,33 80,4 43,1 0,00%|No cumple | 89,45%|  89,88%|Cumple 0,62 n riesqo e ,22% Alto o cumple [Relleno sar] a e n e
e de 97,33 100,00%[Cumple 64, 50,37 96,87 91,6 19,1 0,00%[No cumple | 79,60%|79,60%|Cumple [2,52 n riesqo e 3 edio o cumple [Relleno sar] a e n e
e de 98,55 99,16%[Cumple 57, 50,36 98,22 99,1 48,7 38,48%|No cumple | 100,00 9,16%] Cumple 0,00 n riesqo e ,14%]Alto o cumple [Relleno sar] a e n e
e de 99,15%|  94,25%[No cumple 85, 81,91 99,27%] 94,15 73,7: 56,40%|No cumple | 97,39%]|  88,28%[No cumple |0,39° n riesqo e 2, dio o cumple [Relleno sar] a e
e de 96,58 100,00%[Cumple 92, 100,00 94,96%| 100,00 73,5 100,00% | Cumple 100,00%| 100,00%[Cumple 0,00 n riesqo e 3,76%[Alto o cumple [Relleno sar] a e [sin
e de 99,63 91,85%[No cumple 13, 94,69 99,54 91,89 18,7 0,00%[No cumple | 100,00%]|100,00%|Cumple 0,00 n riesqo e | 66,29%]Alto o cumple [Relleno sar] a e [sin
e de 98,76 74,94%[No cumple 30, 0,00 97,53%| 72,07 10,3 0,00%[No cumple | 96,06% | 74,58%[No cumple [4,79 n riesqo e | 70,95%[Alto o cumple [Relleno sar] a e [sin
e de 98,32%|  93,13%][No cumple 74, 100,00 93,93%| 89,28 45,00% 0,00%[No cumple | 60,45%|  63,13%|Cumple [2,85 n riesqo e | 46,38%]Alto o cumple [Relleno sar] a e [sin
e de 93,05%| 100,00%] Cumple 63, 100,00 95,3 100,00 28,74%]| 100,00%[Cumple 100,00 100,00%[Cumple 4,64 n riesqo e | 44,20 o o cumple [Relleno sar] a e
e de 99,14 100,00%[Cumple 91,9 0,00 99, 93,85 84,86 X o cumple | 82,07° 100,00%[Cumple 0,00 n riesqo e 1,16%]Baij o cumple [Relleno sar] a e n
upés 87,27 57,87%|No cumple ,00 0,00 73, 57,45 ,00 ,00%[No cumple: 41 57,02%] Cumple _|1,26° n riesqo le_[Sin informe]Sin informe| No cumple [Relleno sar| a e n
upés’ 1,48 95,48% [Cumple ,56% 0,00 60, 89,66 42 ,00% [ Cumple 52 95,87%] Cumple in informe] Sin informe| No cumple| Sin informe| Sin informe| No cumple | Botadero a inadedNo cumple [Sin
pé: 2,31 47,72%|No cumple 37 100,00 89, 39,83 25 ,00%[Cumple 94 39, o cumple [51,89% to o cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Botadero a [Relleno Tar] inaded No cumple [Sin
chada 4,95% | 32,68% [ No cumple 7 4,76 42, 12,37 45 ,00% [Cumple 55 34, Cumple _[62,06% _[Alto o cumple|Sin informe|Sin informe|No cumple [Relleno sar|Relleno Sa adecuCumple n
chada |La Primaver] 2,39 85,21%|Cumple 21,0 0,00 21 0,00 61 ,00% [Cumple 71 69, o cumple [14,49% | Medio o cumple][Sin informe| Sin informe[No cumple [Relleno sa adecu[Cumple n
ichada | Puerto Carre] 7,31 12,45%[No cumple 23,4 0,00 72 0,00 14 ,00%[No cumple | 35,14 25, o cumple [5,96% |Baio o cumple| 85,33%Inviable sa[No cumple [Relleno sar[Relleno SarSin informe] adecu[Cumple n
ichada Santa Rosali} 86,21%[No reporté | No cumple 30,2: No reporto .72%|No reporto ,00%[No reporté [No cumple | 100,00%|No reportd lo cumple [9,01% Baio o cumpleSin informe|Sin informe|No cumple [Relleno san|Relleno Sar|Sin informé] adecu|Cumple n
élag[San Andrés 40,92 100,00%|Cumple 57,41 100,00%] Cumple 16,44 100,00%] Cumple ,54° 100,00%]| Cumple 100,00%]  100,00%]|Cumple ,11% Sin riesqo | Cumple 1,70%]Sin riesqo |Cumple elleno san|Magic Gard| 1.921,18 adecu|Cumple n nforme} 22,49] Suficiente No cumpl
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